
R o k  XVIII.

OBWIESZCZENIA PUBLICZNE
d o d a t e k  

0 0  DZIENNIKU URZĘDOWEGO I I IN I S T E R S T U f l  S PR K U IE D L IU O ŚC I.

W A R S Z A W A .  No 46. 9 czerwca 1934 r.

OD ADM INISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOW EGO 
M INISTERSTW A SPRAW IEDLIW OŚCI.

1. D odatek niniejszy ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia.
2 . Obwieszczenia, do k tórych  w ydrukow ania we właściwym  term inie 

przyw iązane są skutki praw ne, należy nadsyłać do Redakcji Dzien
nika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub 
sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po term inie, będą zw racane.

3. O płaty za zamieszczanie w dodatku  niniejszym obwieszczeń należy 
wpłacać jednocześnie z przesłaniem  obwieszczenia do druku, w e
dług norm, ustalonych w okólniku M inistra Sprawiedliwości z dn. 
3 lutego 1932 r. Nr. 1641/Red./32 (Dz. Urz. M. S. Nr. 3 z 1932 r.). 
Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zw racane.

4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powin
ny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możności na maszynie. 
Dotyczy to  w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. 
Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom , będą zw racane.

5. Sprostow ania błędów  w rękopisach obwieszczeń lub błędów, w y
nikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na 
koszt urzędu, przesyłającego obwieszczenie.
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W ezw ania sp a d k o b iercó w .

Sąd grodzki w Bełchatowie, na mocy art. 1682 U. P. C., wzywa 
spadkobierców  ks. Bolesława Karwowskiego, syna Franciszka i Pelagji, 
zmarłego we wsi Łobudzice, gm. Bujny Szlacheckie, powiatu p io tr
kowskiego, ażeby w term inie 6-cio miesięcznym od dnia ogłoszenia n i 
niejszego, zgłosili swoje praw a do spadku po wyżej wymienionym ks. 
Bolesławie Karwowskim. (Sprawa Nr, Co. 13/34). 5680

Sąd grodzki w Ciechanowcu, wzywa spadkobierców  zmarłego 
w diniu 31 grudnia 1930 roku, Andrzeja Ignatowicza, aby w ciągu 6 m ie
sięcy od daty  w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosili swoje 
praw a do pozostałego po nim m ajątku, położonego we wsi Sypnie - 
Dwór, gminy Grodzisk, pow iatu  bielskiego. (Akta Nr. O. 11/34). 5681

Sąd grodzki w Ciechanowcu, wzywa spadkobierców  po Andrzeju 
Rudczyku, zmarłym  w dniu 31 grudnia 1925 r., aby w ciągu 6 miesięcy 
od dnia w ydrukow ania niniejszego obwieszczenia zgłosili swoje praw a 
do pozostałego po nim m ajątku, położonego we wsi Szpaki, gminy Top- 
czewo, powiatu bielskiego, składającego się z około 6 dziesięcin. 
(A kta Nr. O. 46/33). ' 5682

L icytacje.

Komornik sądu grodzkiego w Kutnie, rew iru I, M ieczysław Świt- 
kiewicz, urzędujący w Kutnie, przy ulicy Kościuszki Nr. 27 obwieszcza, 
że na żądanie wierzyciela Antoniego W itkowskiego w dniu 18 w rześ
nia 1931 roku  od godziny 10-ej zrana, odbędzie się w  sali posiedzeń 
sądu okręgowego w Łodzi, przy Placu Dąbrowskiego Nr. 5, publiczna 
sprzedaż przez licytację w drodze przymusowej egzekucji nieruchom o
ści miejskiej, położonej w mieście Kutnie, przy ulicy Łęczyckiej 
Nr. poi. 47, składającej się z 2-ch działek gruntu powierzchni ogólnej 
14.256 mtr. kwadr., wchodzących w skład nieruchomości ziemskiej 
„Dobra Kutno", powiatu kutnowskiego, oraz zabudowań: 1) domu m u
rowanego, 1-piętrowego, z m ieszkalnem  poddaszem  o 23 izbach m iesz
kalnych, 2) kom órek murowanych, 3) pralni i kom órek m urowanych, 
4) kom órek drewnianych, 5) domu m urowanego 1-piętrowego, z m iesz
kalnem  poddaszem, o 10 izbach mieszkalnych, niewykończonego, 
6) ustępów m urowanych oraz innych przynależności, szczegółowo 
wskazanych w opisie w dniu 25 lutego 1933 r,, sporządzonym.

Powyższa nieruchomość stanowi własność — przez zastrzeżenie—- 
Juljana Piechockiego, w którego posiadaniu się znajduje, w zastaw  ani 
dzierżaw ę oddana nie jest, posiada urządzoną księgę hipoteczną w w y
dziale hipotecznym  ziemskim sądu okręgowego w Łodzi, obciążona jest
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hipotecznem i długami w sumie 11.141 zł. 47 gr., oraz podlega sprzedaży 
w całkowitym  komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Sprzedaż rozpocznie się od sumy szacunkowej 39.160 złotych, 
lecz stosow nie do art. 1182 U. P, C. nieruchomość może być sprzedana 
za 2/3 części sumy oszacowania.

Zam ierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć wadjum 
w kwocie 3.916 złotych.

W arunki licytacyjne mogą być przejrzane u kom ornika, a na 
2 tygodnie przed  licytacją w kancelarji I wydziału cywilnego sądu 
okręgowego w Łodzi. (Nr. spraw y Kr. 387/33). 5683

Komornik sądu grodzkiego w Łomży, rew iru I-go, Leon Przecho
dzeń, zam ieszkały w Łomży, przy ulicy 3-go Maja Nr. 5, obwieszcza, że 
na zaspokojenie pretensji Andrzeja i W iktorji małż. Sidorek i na ich 
żądanie, w dniu 27 września 1934 roku, od godziny 10 rano w sali po
siedzeń sądu okręgowego w Łomży, odbędzie się sprzedaż przez pu
bliczną licytację nieruchom ości miejskiej hipotecznej, oznaczonej 
Nr. hip. 313 lit. O, policyjnym Nr. 16, położonej w  m. O strołęka, woj. 
białostockiego, należącej do A ntoniny z Pośniewskich I voto G rabow 
skiej, II voto Zakrzewskiej i do spadku wakującego po zmarłym Bole
sławie Grabowskim, w osobie ku ra to ra  adw okata Biruli, składającej 
się z czterech ogrodów, o przestrzeni około 4 ha, połączonych ze so
bą w jedną całość, okoloną drutem  kolczastym  i drzewami. Na n ie
ruchomości tej rośnie 50 sztuk jabłoni w wieku od 6 do 7 lat, ora* 
znajdują się następujące budynki: dom m ieszkalny m urow any z ce- 
gły z gankiem drewnianym, k ry ty  dachówką, stodoła k ry ta  słomą; 
chlewki m urowane z cegły, k ry te  dachówką, drw alka z desek, k ry ta  
słomą; studnia cem entow a z żórawiem  drewnianym i inne przyna
leżności, szczegółowo w skazane w opisie kom ornika sądu grodzkiego 
W' O strołęce, rew iru I-go, sporządzonym  w dniu 28 lutego 1931 roku.

Powyższa nieruchomość nie znajduje się w dzierżawie ani zasta
wie, ma urządzoną księgę hipoteczną w  wydziale hipotecznym  sądu 
grodzkiego w Ostrołęce, jest w posiadaniu A ntoniny z Pośniewskich 
I voto Grabowskiej, II voto Zakrzewskiej i ku ra to ra  adw okata Biruli 
z Ostrołęki, obciążona długami na sumę 2.771 zł. 60 gr. i podlega sprze
daży w  całości.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 7.496 złotych i za
m ierzający wziąć udział w licytacji, obowiązani są złożyć wadjum 
749 zł. 60 gr. Powyższa nieruchomość na zasadzie art. 1182 U. P. C.. 
może być sprzedana niżej szacunku, lecz nie niżej jak 2/3 szacunku.

A kta i dokum enty dotyczące powyższej sprzedaży mogą być 
przejrzane w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego 
w Łomży. 5684

Komornik sądu grodzkiego w Łomży, rew iru I-go, Leon Przecho
dzeń, zam ieszkały w Łomży, przy ulicy 3-go Maja Nr, 5, obwieszcza, że 
na zaspokojenie pretensji Stanisław a i Józefy małż. Lenczewskich i na 
ich żądanie w dniu 24 października 1934 roku, od godziny 10 rano, w sa-
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li posiedzeń sądu okręgowego w Łomży, odbędzie się sprzedaż przez 
publiczną licytację niehipotecznej kolonji rolnej, zawierającej ogólnego 
obszaru około 8-miu mórg, położonej we wsi Chojnowo. gminy Szczu
czyn, pow iatu szczuczyńskiego, woj. białostockiego, należącej go Zy
gmunta Zabielskiego, składającej się z 13-tu działów gruntu ornego, 
działu łąki, działu nieużytków i siedliska na którym  pobudowany dom 
m ieszkalny murowany, z cegły i studnia z kręgów  betonowych, a tak 
że innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie kom or
nika sądu grodzkiego w Grajewie, sporządzonym  w dniu 20 czerwca 
1933 roku.

Powyższa nieruchomość w zastaw ie ani dzierżaw ie nie znajduje 
się, jest w posiadaniu dłużnika Zygmunta Zabielskiego, nie ma u rzą 
dzonej księgi hipotecznej, obciążona alimentami dożywotniemi w natu 
rze, na rzecz Stanisław a i Józefy małż. Lenczewskich oraz długiem 
egzekwowanym w wysokości 4.211 zł. 65 gr. z %% i kosztam i i pod
lega sprzedaży w całości.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 3.000 złotych i za
m ierzający wziąć udział w licytacji obowiązani są złożyć wadjum 
300 zł. Powyższa nieruchomość na zasadzie art. 1182 U. P. C. może być 
sprzedana niżej szacunku, lecz nie niżej jak 2/3 szacunku.

A kta i dokum enty dotyczące powyższej sprzedaży mogą być 
przejrzane w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego 
w Łomży. 5685

Komornik sądu grodzkiego w Łomży, rew iru I-go, Leon Przecho
dzeń, zam ieszkały w Łomży, przy ulicy 3-go Maja Nr. 5, obwieszcza, że 
na zaspokojenie pretensji Jan a  i Adolfa Sieradzkich i na ich żądanie 
w dniu 24 października 1934 roku od godziny 10 rano w sali posiedzeń 
sądu okręgowego w Łomży, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licy
tację nieruchomości „Kolonji Daniłowo Nr. 25“, położonej we wsi D a
niłowo, gminy Orło, pow, ostrowskiego, woj. białostockiego, należącej 
do gromad wsi Daniłowo i Daniłówka, składającej się z działu gruntu 
ornego obecnie nieobsianego o powierzchni 2 ha 283 mtr. kwadr., w y
dzielonego z głównych dóbr m ajorackich Jasienica, szczegółowo w ska
zanej w opisie kom ornika sądu grodzkiego w Ostrowi M azowieckiej, 
rew iru I-go.

Powyższa nieruchomość w zastaw ie ani dzierżaw ie nie znajduje 
się, jest w posiadaniu gromad wsi Daniłowo i Daniłówka, ma urządzoną 
księgę hipoteczną w wydziale hipotecznym  sądu okręgowego w Łomży, 
obciążona długami hipotecznem i na ogólną sumę 2.038 zł. 12 gr. z %% 
i kosztam i i podlega sprzedaży w całości. Ścieśnienia własności, c ię
żary w ieczyste i służebności szczegółowo wskazane w dziale III w y
kazu hipotecznego.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 2.000 zł. i za
m ierzający wziąć udział w licytacji obowiązani są złożyć wadjum 
200 złotych. Powyższa nieruchomość na zasadzie art. 1182 U. P. C. 
być sprzedana niżej szacunku, lecz nie niżej jak 2/3 szacunku.
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A kta i dokum enty dotyczące powyższej sprzedaży przejrzane być 
mogą w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Łomży 
______________________________________________  5686

Komornik sądu grodzkiego w Łomży, I-go rewiru, Leon P rzecho
dzeń, zam ieszkały w Łomży, przy ul. 3 Maja Nr. 5, obwieszcza, że na 
zaspokojenie pretensji Jana  Ciaka i innych i na ich żądanie, w dniu 
24 października 1934 roku, od godziny 10 rano, w sali posiedzeń sądu 
okręgowego w Łomży, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację 
m ehipotecznej nieruchomości, położonej we wsi Plewki, gminy Łyse. 
pow. ostrołęckiego, woj. białostockiego, należącej do gromady wsi 
„ e w k i, składającej^ się z pastw iska w jednym dziale o powierzchni 

mórg 297 prętów, szczegółowo opisanej przez kom ornika sadu 
grodzkiego w Ostrołęce.

Powyższa nieruchomość w zastawie, ani dzierżawie nie znajdu- 
je się, jest w posiadaniu gromady wsi Plewki, nie ma urządzonej księ
gi hipotecznej, obciążona jest długiem egzekwowanym na sume 
4.025 złotych z % % i kosztami i podlega sprzedaży w całości.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 6.000 złotych
1 ^am*erzaI4cy wziąć udział w licytacji obowiązani są złożyć wadium 
600_złotych.

A kta i dokumenty, dotyczące powyższej sprzedaży przejrzane 
być mogą w kancelarji wydziału cywilnego sadu okręgowego 
w Ł om ży ._____________  ' ‘ 5687

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku, I rew., zam ieszkały 
w Nowogródku, przy ulicy 3-go Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspoko
jenie należności przypadających na rzecz opieki nad m ajętnością zm ar
łego wierzyciela Stefana Ściepurzyńskiego w sumie 8.000 zł. z % % 
i kosztam i w dniu 18 września 1934 r., o godz. 10 rano odbędzie się 
w sali posiedzeń w ydziału cywilnego sądu okręgowego w  Nowogród
ku, przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację n ieru
chomości miejskiej, położonej w pow. mieście Baranowiczach, przy ul. 
Długiej pod Nr. 6 (Dawniej ul. Kolejowa Nr. 35) w wojew. nowogródz- 
kiem, należącej do dłużniczki Lei Szkolnikowej, składającej się z p la 
cu o powierzchni 1339.78 n r  i z budynków drew nianych, domu miesz
kalnego z przybudów ką i 2-ch szop, pokrytych gontem, oraz piwnicy 
w dole, murowanej, również gontem pokrytej, szczegółowo w skaza
nych w opisie w dniu 30 grudnia 1932 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość ma urządzoną księgę hipoteczną za 
Nr. 751 w wydziale hipotecznym  sądu okręgowego w Nowogródku 
i obciążona jest długiem hipotecznym  w sumie 18 rubli ras., zabezpie
czonych na rzecz b. M oskiewskiego Banku Ziemskiego oraz kaucją 
w sumie 1.500 doi. St. Zjednoczonych Am. Półn., zabezpieczoną na rzecz 
>- tefana Ściepurzyńskiego i podlega sprzedaży w całkowitym  kom ple
cie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 13 320 zł.
Zam ierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć 

wadjum 1.332 zł.
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W aru n k i licy tacy jne m ogą być p rzejrzane w k ancelarji w ydziału  
cyw ilnego sądu okręgow ego w N ow ogródku. 5688

K om ornik sądu grodzkiego w N ow ogródku, i rew ., zam ieszkały  
w N ow ogródku, p rzy  ulicy 3-go M aja Nr. 7 obw ieszcza, że na  zasp o k o 
jenie należności p rzypadających  na rzecz S k arb u  P aństw a 1.105 zł. 
grzyw ien, o p ła t i kosztów , sądow ych, opieki nad  m ajętnością  zm arłego 
S tefana Ściepurzyńskiego 4.592 doi. lub  ró w n o w arto ść  ich 40.868 zł. 
80 gr., o raz  4.000 zł. z %%  i kosztam i, J a n a  L isickiego 5.600 zł. z % % 
i kosztam i, firm y W ican d er i S -ka w W arszaw ie  256 zł. z % % i k o sz 
tam i i H uty  Szklanej R obotniczej w W yszkow ie 400 zł. z % % i k o sz ta 
mi w  dniu 18 w rześn ia  1934 r., o godz. 10 rano, odbędzie się w  sali p o 
siedzeń  w ydziału  cyw ilnego sądu  okręgow ego w N ow ogródku, p rzy  u li
cy K orelickiej publiczna sp rzedaż p rzez licy tację n ieruchom ości m iej
skiej, położonej w pow iatow em  m ieście B aranow iczach , p rzy  ul. S en a
torskiej pod Nr. 33 (dawniej Nr. 21), w wojew. now ogródzkiem , n a le 
żącej do d łużnika G erszcna  K opelow icza i żony jego R ocheli - Lei 
K opelow iczow ej w spólnie i n iepodzieln ie, sk ładającej się z p lacu  o p o 
w ierzchni 210 sążni kw . czyli około 951 mer. kw . tudzież kom pleksu  
budynków  przybudow anych  jeden  do drugiego i s tanow iących  częśc 
zak ładu  przem ysłow ego, b ro w aru  nieczynnego, a m ianow icie: 4-ch b u 
dynków  m urow anych, k ry ty ch  b lach ą  i p rzybudów ka m urow ana k ry ta  
korjo litem . 1 budynku  drew nianego, k ry teg o  blachą, 1 budynku  d rew 
nianego, k ry teg o  korjo litem , lodow ni k ry te j gontem  oraz  dom u m iesz
kalnego drew nianego, k ry teg o  korjo litem , szczegółow o w skazanych  
w opisie w dniu 26 lu tego 1932 r. sporządzonym .

P ow yższa n ieruchom ość m a zap row adzoną księgę h ip o teczn ą  za 
Nr. 1720 w w ydziale h ipotecznym  sądu  okręgow ego w N ow ogródku 
i obciążona jest sum ą 5.000 doi. i o strzeżen iem  na sum ę 152 doi. 
i 4.000 zł. z %%  na  rzecz S te fan a  Ściepurzyńskiego oraz  o s trze że 
niem  na sum ę 5.000 zł. z %%  na  rzecz J a n a  L isickiego zasądzonych 
od G erszona K opelow icza i podlega sp rzedaży  w ca łkow itym  k o m 
plecie , podług w skazanego wyżej opisu.

L icytacja rozpocznie się cd sum y szacunkow ej 55.824 zł.
Z am ierzający  w ziąć udział w licytacji, obow iązany jest złożyć 

w adjum  5.582 zł. 40 gr.
W aru n k i licy tacy jne m ogą być p rzejrzane w k ancelarji w ydziału  

cyw ilnego sądu  okręgow ego w N ow ogródku. 5689

K om ornik  sądu grodzkiego w N ow ogródku, I rew ., zam ieszkały  
w N ow ogródku, p rzy  ulicy 3-go M aja Nr. 7 obw ieszcza, że na  zasp o k o 
jenie należności p rzypadających  na rzecz S k arb u  P ańsw a 1.105 zł. 
grzyw ien, o p ła t i kosztów ' sądow ych i op iek i nad  m ajętnością  zm arłego 
S te fan a  Ściepurzyńskiego 26.700 zł. i 560 doi. lub ró w n o w arto ść  ich 
4.984 zł z % % i kosztam i, w dniu 18 w rześn ia 1934 r., o godz. 10 rano  
w sali posiedzeń  w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w N ow ogródku 
przy  ulicy K orelickiej publiczna sp rzedaż p rzez licy tację  n ieruchom o
ści m iejskiej, położonej w pow iatow em  m ieście B aranow iczach , przy  
ul. Sosnowej p o d  Nr. 22, w wojewo now ogródzkiem , należącej do dłuż-
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nika G erszona Kopelowicza, składającej się z placu o powierzchni 
477,76 m2 i z budynków stanow iących część zakładu przemysłowego, 
brow aru nieczynnnego, a mianowicie 1 budynku murowanego, k ry te 
go blachą i 2-ch budynków z pruskiego muru, krytych dachówką, 
szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 26 lutego 1932 r. sporzą
dzonym.

Powyższa nieruchomość ma zaprow adzoną księgę hipoteczną za 
Nr. 747 w wydziale hipotecznym sądu okręgowego w Nowogródku 
i obciążona jest długami hipotecznemi: 7 rubli ros. na rzecz b. rcs. M o
skiewskiego Banku Ziemskiego, 3.000 doi. tytułem  pożyczki i 300 doi. 
tytułem  kaucji na rzecz Stefana Ściepurzyńskiego, ostrzeżeniem  na 
1.409 zł. 92 gr. z powództwa G abryela Efroimowicza oraz kaucją 
w sumie 5.000 doi. na rzecz Stefana Ściepurzyńskiego i podlega sprze
daży w całkowitym  komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 18.608 zł.
Zam ierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć 

wadjum 1.860 zł. 80 gr.
W arunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wydziału 

cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku. 5690

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku, I rew., zamieszkały 
w Nowogródku, przy ulicy 3-go Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspoko
jenie należności przypadających na rzecz opieki nad m ajętnością S te
fana Ściepurzyńskiego 18.000 zł. z %% i kosztami, A leksandry Mac- 
kiewiczowej 319 dpi. z % % i kosztam i i Jerzego Jarockiego 630 zł. 
40 gr. z % % i kosztam i w dniu 18 września 1934 r., o godz, 10 rano, 
odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego 
w Nowogródku, przy ulicy Korelickiej, publiczna sprzedaż przez drugą 
licytację nieruchomości miejskiej, położonej w powiatowem  mieście 
Baranowiczach, przy ul. Szeptyckiego pod Nr. 33, w wojew. nowogródz- 
kiem, należącej do dłużniczki Marji Łapinowej w 6/7 częściach i Na
dziei Afanasjewowej w 1/7 części wspólnie i niepodzielnie, składającej 
się z placu o powierzchni 2.267,5404 mtr. kw. oraz 2-ch domów m uro
wanych, krytych blachą i 2-ch domów drewnianych krytych gontem, 
szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 1 4 — 19 sierpnia 1930 r., 
sporządzonym.

Powyższa nieruchomość ma zaprowadzoną księgę hipoteczną za 
Nr, 1331 w wydziale hipotecznym  sądu okręgowego w Nowogródku 
i obciążona jest kaucją w sumie 4.000 doi. zabezpieczoną na rzecz S te 
fana Ściepurzyńskiego oraz sumą 319 doi. zabezpieczonych na rzecz 
A leksandry Mackiewiczowej, egzekwowanych obecnie i podlega sprze
daży w całkow itym  kom plecie podług wskazanego wyżej opisu.

Opisana nieruchomość oszacowana do licytacji na surnę 40.000 zł., 
lecz na mocy art. 1182 U. P. C. licytacja może się rozpocząć od 2/3 czę
ści sumy szacunkowej t. j. od sumy 26.667 zł.

Zam ierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć 
wadjum 4.000 zł.
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W arunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wydziału 
cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku. 5691

Komornik 2 rew iru sądu grodzkiego w Siedlcach, W ładysław 
Kryński, zam ieszkały w Siedlcach, przy ul. Asłanowicza Nr. 8, obwiesz
cza, że w dniu 3 w rześnia 1934 r., od godziny 10 rano w sali posiedzeń 
wydziału cywilnego sądu okręgowego w Siedlcach na zaspokojenie na
leżności F-my Fabryki Kwasu Węgl. C. G. Rcm enholler w Katowicach 
Oddz. w W arszawie, odbędzie się sprzedaż przez licytację praw  D a
wida - M ejera W ajnberga do połowy m ajątku nieruchomego miejskiego 
położonego w Żelechowie, przy ul. Ks. Brzóski Nr. 7, powiatu garwoliri- 
skiego, województwa lubelskiego, należącej do Dawida M ejera i Minci- 
Rywki z W ajnbergów małż. W ajnberg wspólnie i niepodzielnie, sk łada
jącej się z placu o przestrzeni 340 m tr.2 z zabudowaniami: domem drew 
nianym z bali, krytym  blachą, lodownią z pustaków  cementowych, k ry 
tą  gontami, kom órkam i drewnianemi, krytem i deskam i i ustępem  d re 
wnianym z desek.

Nieruchomość ta  w zastaw ie nie jest, znajduje się w posiadaniu 
małż. W ajnbergów i założonej księgi hipotecznej nie ma.

Licytacja praw  do połowy tej nieruchomości na podstaw ie opisu 
dokonanego w dniu 20 czerw ca 1933 r. przez kom ornika sądu grodz
kiego w Sobolewie I rew iru rozpocznie się od sumy szacunkowej 
1.500 zł.

Życzący sobie przyjąć udział w licytacji winni przed rozpoczęciem 
takow ej złożyć kom ornikowi prowadzącem u licytację kaucję w wyso
kości 150 złotych.

Opis, szacunek i dokum enty tyczące się tej sprzedaży mogą być 
orzejrzane w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Siedl
cach lub u obwieszczającego kom ornika w godzinach urzędowych. 
(Nr. 1426/33/678/34). 5692

Komornik 2 rew iru sądu grodzkiego w Siedlcach, W ładysław  
Kryński, zam ieszkały w Siedlcach, przy ul. Asłanowicza Nr. 8, obwiesz
cza, że w  dniu, 3 w rześnia 1934 r., od godziny 10 rano w sali posiedzeń 
wydziału cywilnego sądu okręgowego w Siedlcach na zaspokojenie na
leżności Antoniego Dąbrowskiego odbędzie się sprzedaż przez licytację 
m ajątku nieruchomego, miejskiego, położonego w mieście Radzyniu, 
przy ul. Kotlarskiej Nr. 15, powiatu radzyńskiego, województwa lu
belskiego, należącego do M oszka Row niaka i składającego się z placu 
o przestrzeni około 350 m tr.2, z domem drewnianym  z bali, krytym 1 
gontami i szopą drew nianą z bali, k ry tą  gontami.

Nieruchomość ta  w zastaw ie nie jest, znajduje się w posiadaniu 
dłużnika Rowniaka, nie ma założonej księgi hipotecznej i będzie 
sprzedana w całości.

Licytacja tej nieruchomości na podstaw ie opisu dokonanego- 
w dniu 8 kw ietnia 1930 r. przez kom ornika sądu grodzkiego w Bia
łej Podlaskiej rozpocznie się od sumy szacunkowej 3.000 złotych.
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Życzący sobie przyjąć udział w licytacji winni przed rozpoczęciem 
takowej złożyć kom ornikowi prowadzącem u licytację kaucję w wyso
kości 300 złotych.

Opis, szacunek i dokum enty tyczące się tej sprzedaży, mogą być 
przejrzane w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Siedl
cach lub u obwieszczającego kom ornika w godzinach urzędowych.
(Nr. 667/34). 5693

Komornik sądu grodzkiego w Zawierciu, rew iru Ii-go, mający swą 
kancelarję w tem że mieście, przy ulicy Blanowskiej Nr. 11, obw iesz
cza, że w  dniu 26 w rześnia 1934 roku, o godz. 10 rano w gmachu sądu 
okręgowego w Sosnowcu, za dług Hindy - Bolesławy Goldmincowej, Ic
ka Goldminca, Roni z Goldminców Grunwaldowej i Ajdli z Goldmin- 
ców W ekselmanowej solidarnie na zaspokojenie pretensji A lfreda Ma- 
ksymiljana Klausiusa w kwocie 14.850 zł. z % % i kosztami, na zasadzie 
tytułu wykonawczego sądu okręgowego w Sosnowcu z dnia 17 stycz
nia 1931 r. ze Nr. C. 5/30, odbędzie się publiczna sprzedaż przez licy
tację nieruchomości, oznaczonej Nr. 40?6 Sosnowieckiej hipoteki, na le
żącej do dłużników Hindy-Bolesławy Goldmincowej i spadkobierców  
B erka Goldminca: Hindy-Bolesławy Goldmincowej, Icka Goldminca, 
Roni z Goldminców Grunwaldowej i Ajdli z Goldminców W ekselm ano
wej, położonej w  Zawierciu, przy ulicy Narutow icza Nr. 1, składającej 
się z placu i ogrodu, ogólnej przestrzeni 147,3 sążni kw adr, i budynków: 
1) domu murowanego, piętrowego, o 9 m ieszkalnych ubikacjach (w tern 
jedna facjatka), 2 przedpokojach i 2 łazienkach, z k la tk ą  schodową 
ogniotrw ałą i bram ą wjazdową oraz piwnicami pod całym domem, k ry 
tego częściowo dachów ką i częściowo papą; 2) oficyny murowanej, p ię
trowej, o 5 m ieszkalnych ubikacjach (w tem  jedna facjatka,) z k la tką  
schodową ogniotrwałą, 2 korytarzach, 2 ustępach, 2 śpiżarniach i 2 po 
kojach dla służby oraz piwnicami pod całą oficyną; k ry te  częściowo p a 
pą i dachówką; 3) ustępów  murowanych, przybudow anych do oficyny, 
wszystko w średnim  stanie, oraz 4) znajdujących się na nieruchomości 
4 drzew  owocowych i 2 dzikich i 2-ch dołów kloacznych, oraz wokół 
ogrodzenia 67 mtr. p łotu sztachetowego i z desek, szczegółowo opisa
nych w protokóle, sporządzonym w dniu 29 w rześnia 1932 roku.

Rzeczona nieruchomość znajduje się w posiadaniu dłużników, lecz 
jest wydzierżawiona Skarbow i Państw a na pomieszczenie P. K. U., na 
okres 5-letni, t. j. do 24 czerw ca 1937 roku.

Licytacja rozpocznie się od ceny szacunkowej 30.000 złotych.
Życzący wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć kaucję 

w  wysokości 3.000 złotych.
W arunki licytacyjne i dokumenty, dotyczące powyższej nierucho

mości, mogą być przeglądane w kancelarji kom ornika w  godzinach p rzy
jęć, na dwa tygodnie zaś przed licytacją w kancelarji w ydziału cywilne
go sądu okręgowego w Sosnowcu. 5694

Komornik I-go rew iru sądu grodzkiego w Suwałkach, Kazimierz 
Stroynowski, zamieszk. w  m. Suwałkach, mający swą kancelarję p rzy
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ulicy K ościuszki Nr. 69, na  zasadzie a r t. 1148 i 1149 U. P. C. obw ieszcza, 
że na  zaspokojen ie należności M ojżesza G oldberga od P inkusa  K op- 
ciow skiego, z należnem i p rocen tam i i kosztam i, w  dniu 3 w rześn ia  1934 
roku , o godzinie 10 rano, w  sali posiedzeń  sądu  okręgow ego w  G rodnie, 
w ydział zam iejscow y w  S uw ałkach , odbędzie się pub liczna sp rzedaż 
p rzez  licy tację  nieruchom ości, należącej do P inkusa  K opciow skiego, p o 
łożonej w  S uw ałkach , p rzy  ulicy B erk a  Joselew icza, pod Nr. poi. 26, 
sk ładającej się z p lacu  długości 126 m etró w  70 cen ty m etró w  i szerokości 
17 m etró w  40 cen tym etrów , przyczem  część p lacu  zajm uje ogród w a 
rzyw no-ow ocow y, długości 61 m etró w  30 cen ty m etró w  i szerokości 
17 m etró w  40 cen tym etrów , dom u frontow ego, p arte ro w eg o , d rew n ia 
nego, k ry teg o  dachów ką, chlew u, k ry teg o  gontem  oraz śm ietn ika , k u r 
nika, u stęp ó w  i studn i cem entow ej na  dziedzińcu. P ow yższa n ie ru ch o 
m ość posiada u rząd zo n ą  księgę h ipoteczną, oznaczona iest w  w ykazie 
h ipotecznym  nieruchom ości w  S uw ałkach  Nr. hip. S. 320] obciążona jest 
d ugam i w  dziale IV w ykazu  hipotecznego  oraz  egzekw ow aną sum ą i za- 
eg emi, bieżącem i podatkam i, w  zastaw nem , ani te ż  w  dzierżaw nem  p o 

siadan iu  nie znajduje się i podlega sp rzed aży  w  całości, w edług  opisu.
L icytcja  ro zp o czę ta  będzie od sum y 14.600 zło tych. S taw ający  do 

licytacji w inni złożyć w adjum  w  kw ocie 1.460 złotych.

W aru n k i licytacji o raz  opis n ieruchom ości p rzeg lądane być m ogą 
w  k an celarji kom ornika, a w  dniu licytacji w  sądzie okręgow ym  w  G ro 
dnie, w ydzia le zam iejscow ym  w  S uw ałkach . Nr. Km. 221/34. 5695

K om ornik  sądu grodzkiego w  W arszaw ie, rew iru  36, W itold  
O berg, zam ieszkały  w  W arszaw ie, p rzy  ul. M arszałkow skiej Nr. 127, 
ogłasza, że n a  żądan ie  w ierzycieli K aro la  i Rozalji m ałż. M ichalskich ' 
w  dniu 3 października. 1934 r  od godziny 10-ej zrana, w  sali posiedzeń  
Nr. 12, sądu okręgow ego w  W arszaw ie, P lac  K rasińsk ich  Nr. 12, o d 
byw ać się będzie  publiczna sp rzedaż p rzez licy tację  n ieruchom ości 
ziem skiej, należącej do Jó ze fa  i A nieli małż. Chlebnych, położonej we 
wsi K alenice, gm. Ł yszkow ice, pow . łow ickiego, w ojew . w arszaw skiego  
zapisanej w  tab e li likw idacyjnej pod Nr. Nr. 25, 26 i 27, sk łada jące j sie 
z części osady  W łościańskiej, o p rz es trze n i 6 m órg ziemi, w ra z  z b u d y n 
kam i i innem i przynależnościam i, w skazanem i szczegółow o w  opisie 
sporządzonym  w  dniu 11 czerw ca 1932 r. p rzez  kom orn ika  sądu  g rodz
kiego w  Łow iczu, rew iru  II, L. C zarneckiego.

N ieruchom ość ta  nie jest w  zastaw ie, niem a urządzonej księgi h i
po tecznej i podlega sp rzedaży  w  całości, w edług  pow ołanego w vżej op i
su. O bciążona jest d o żw /o tn iem i alim entam i na rzecz w ierzycieli K aro la 
i Rozalji m ałż. M ichalskich.

L icy tac ja  rozpoczn ie się od sum y oszacow ania 2.000 zł. Zam ierza- 
j^cy w ziąć udzia ł w  licytacji, obow iązani są złożyć w adjum  w  sum ie 
200 zł.

W aru n k i licy tacji m ogą być p rze jrzan e  w  sądzie okręgow ym  
w  W arszaw ie, w ydzia ł VI odw oł. cyw., P lac K rasińsk ich  Nr. 12 
Nr. Km. 369/34. r , Q(-
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Komornik sądu grodzkiego w W arszawie, rew iru 36, W itold 
Oberg, zam ieszkały w  W arszawie, przy ul. M arszałkowskiej Nr. 127, 
ogłasza, że na żądanie wierzycielki Jadw igi Lejchtówny, w  dniu 3-im 
października 1934 roku, od godziny 10-ej zrana, w  sali posiedzeń 
Nr. 12, sądu okręgowego w W arszawie, Plac Krasińskich Nr. 12, od
bywać się będzie publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości 
ziemskiej, składającej się z części osad włościańskich, należących do 
Franciszka Anyszko, położonych we wsi W rzeczko, gm. Łyszkowice, 
pow. łowickiego, wojew. warszawskiego, zapisanych w tabelach likw i
dacyjnych pod Nr. Nr. 5 i 16, a w rejestrze pomiarowym pod Nr. Nr. 1 
i 2, oznaczonych Nr. hip. 1, zaw ierających około 7 morg. 245 i 1/2 pr. 
ziemi ornej i łąk, w raz z budynkam i i innemi przynależnościam i, wska- 
zanemi szczegółowo w opisie, sporządzonym  w  dniu 10 m arca 1932 r. 
przez kom ornika sądu grodzkiego w Łowiczu, rew iru Ii-go, Leona 
Czarneckiego.

Nieruchomość ta  nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę hipo
teczną, znajdującą się w  wydziale hipotecznym  przy sądzie grodzkim 
w Łowiczu, obciążona jest hipotecznem i długami, kaucjam i i ostrzeże
niami na sumę 2.096 zł. 83 gr., zaległemi podatkam i kom unalnemi w su
mie zł. 93 gr. 18, obowiązkiem pokrycia w połowie wszelkich kosztów, 
wynikających z utrzym ania i ukończenia w ykształcenia w seminarjum 
w Zgierzu lub gdzieindziej siostry Józefy Anyszko, oraz dożywotniemi 
alimentami na rzecz rodziców Szymona i M ałgorzaty małż. Anyszko. 
Ścieśnienia praw a własności, ciężary w ieczyste i służebności, w skaza
ne są szczegółowo w dziale III w ykazu hipotecznego.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania 3.000 zł. Zam ierza
jący wziąć udział w licytacji, winni złożyć wadjum w sumie 300 zł.

W arunki licytacji mogą być przejrzane w  sądzie okręgowym 
w W arszawie, wydział VI odwoł. cyw., Plac K rasińskich Nr. 12. 
Nr. Km. 576/34. 5697

Komornik sądu grodzkiego w Lidzie, Ii-go rew iru, z siedzibą 
w Lidzie, przy ulicy Piłsudskiego 11-a, zgodnie z art. 1141 U. P. C. ob
wieszcza, że na zaspokojenie pretensyj Józefa Juralew icza w  sumie 
200 zł. z % % i kosztami, i M ichała Soroki w sumie 800 zł. z % % i kosz
tami, w dniu 9 sierpnia 1934 roku, o godz. 10 rano, w sali posiedzeń 
sądu okręgowego w  Lidzie, przy ul. Komercyjnej Nr. 17, odbędzie się 
sprzedaż z licytacji publicznej m ajątku nieruchomego, należącego do 
Leona Janczarskiego, składającego się z 2-ch działek ziemi o ogólnym 
obszarze 5,5 dzies. ziemi oraz stodoły, położonego we wsi Jodzieńce, 
gm. sobotnickiej, pow iatu lidzkiego, wojew. nowogródzkiego.

M ajątek powyższy uregulowanej księgi hipotecznej nie posiada, 
we wspólnem posiadaniu z innemi osobami nie znajduje się, natom iast 
jest w ydzierżawiony na mocy umowy z dnia 14 stycznia 1931 r., oblato- 
wanej przed notarjuszem  w Iwju, Królakiem, rep. Nr. 126 Franciszkowi 
Urbanowi na okres 35 lat, poczynając od 14 stycznia 1931 roku, tenuta 
dzierżaw na za cały czas dzierżaw y opłacona, m ajątek ulega sprzedaży 
z licytacji w całości.
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Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 1.250 złotych.
Każdy, życzący wziąć udział w  licytacji, winien złożyć do depo

zytu sądu okręgowego w Lidzie lub w płacić kom ornikowi wadjum 
w wysokości 125 zł. oraz posiadać obyw atelstw o polskie.

A kta  licytacyjne w  powyższej spraw ie znajdować się będą w kan- 
celarji oddziału cywilnego sądu okręgowego w Lidzie i osoby zainte
resow ane mogą takow e oglądać w godzinach urzędowych. A kta  
Nr. 49/34. 5740

Komornik sądu grodzkiego w Lidzie, Ii-go rewiru, z siedzibą 
w Lidzie, przy ulicy Piłsudskiego 11-a, zgodnie z art. 1141 U. P. C. ob
wieszcza, że na zaspokojenie pretensji Stanisław a-Feliksa Lipkowskie- 
go w sumie 4.972 zł. 80 gr., z % % i kosztami, w dniu 9 sierpnia 1934 r., 
o godzinie 10 rano, w sali posiedzeń sądu okręgowego w Lidzie, przy 
ul. Komercyjnej Nr. 17, odbędzie się sprzedaż z licytacji publicznej m a
jątku nieruchomego, należącego do M ikołaja Żołnierczyka, składają
cego się z 13 ha ziemi z budynkami, położonego w zaścianku Barnik IV, 
w kol. Łazduny-Ługomowicze D-II, gminy ługomowickiej, pow iatu wo- 
łożyńskiego, wojew. nowogródzkiego.

M ajątek powyższy ma urządzoną księgę hipoteczną, znajdującą 
się w wydziale hipotecznym  sądu okręgowego w W ilnie, w ydziału za
miejscowego w  Lidzie, za Nr. hip. 1883 (12844), we wspólnem posiada
niu z innemi osobami nie znajduje się i podlega sprzedaży z licytacji pu
blicznej w  całości.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 6.500 złotych.
Każdy, życzący wziąć udział w  licytacji, winien złożyć do depo

zytu sądu okręgowego w Lidzie lub wpłacić kom ornikowi wadjum 
w wysokości 650 zł. oraz posiadać obyw atelstw o polskie.

A kta  licytacyjne w powyższej spraw ie znajdować się będą w kan- 
celarji oddziału cywilnego sądu okręgowego w Lidzie i osoby zain te
resow ane mogą takow e oglądać w godzinach urzędowych. A kta  
Nr. 284/33. 5741

Komornik sądu grodzkiego w Lidzie, Ii-go rewiru, z siedzibą 
w  Lidzie, przy ulicy Piłsudskiego 11-a, zgodnie z art. 1141 U. P. C. ob 
wieszcza, że na zaspokojenie pretensji Marji Jakubow skiej w  sumie 
5.000 zł., z % % i kosztami, w dniu 9 sierpnia 1934 roku, o godz. 10-ej 
rano, w  sali posiedzeń sądu okręgowego w Lidzie, przy ul. Kom ercyj
nej Nr. 17, odbędzie się sprzedaż z licytacji publicznej m ajątku n ieru 
chomego, należącego do Adam a Jakubow skiego, składającego się z 4 ha 
ziemi w  sznurach, bez budynków, położonego we wsi Chodziukach, 
gminy białohrudzkiej, pow. lidzkiego, wojew. nowogródzkiego.

M ajątek powyższy uregulowanej księgi hipotecznej nie posiada, 
we wspólnem posiadaniu z innemi osobami nie znajduje się i podlega 
sprzedaży z licytacji publicznej w całości.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 3.000 złotych.
Każdy, życzący wziąć udział w licytacji, winien złożyć do depo

zytu sądu okręgowego w Lidzie lub wpłacić kom ornikowi wadjum 
w wysokości 300 zł. oraz posiadać obyw atelstw o polskie.
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A kta licytacyjne w powyższej spraw ie znajdować się będą w kan- 
celarji oddziału cywilnego sądu okręgowego w Lidzie i osoby zain te
resow ane mogą takow e oglądać w godzinach urzędowych. A kta  
Nr. 548/32. 5742

R egulacje hipotek*

W ydział hipoteczny powiatow y w Białej Podlaskiej, niniejszem 
obwieszcza, że na dzień 13 w rześnia 1934 roku, wyznaczony został te r 
min pierw iastkow ych regulacyj:

1) dla nieruchomości, położonej w mieście Białej Podlaskiej, przy 
ulicy Janowskiej, oznaczonej Nr. poi. 29, składającej się z placu o po
wierzchni 41 prętów , należącej do Gminy W yznaniowej Żydowskiej 
w Białej Podlaskiej

i 2) dla nieruchomości, położonej w  mieście Białej Podlaskiej, 
przy ulicy Brzeskiej, oznaczonej Nr. poi. 90-A, składającej się z dwóch 
placów, stanow iących jedną całość, mającej długości około 180 metr., 
a szerokości około 12 m etr., należącej do M ichała Maciąga.

W term inie powyższym osoby interesow ane zgłaszać się winne 
w kancelarji powiatowego wydziału hipotecznego w Białej Podlaskiej, 
pod skutkam i prekluzji. 5698

W ydział hipoteczny sądu okręgowego w Równem obwieszcza, że 
niżej wyszczególnione nieruchomości wywołane zostały do pierw iast
kowej regulacji hipotecznej w term inach następujących:

dnia 23 lipca 1934 roku.

426. działki ziemi przy wsi Nowosiółkach w uroczysku „Trojan", 
gminy zdołbickiej, pow iatu zdołbunowskiego, o powierzchni 2 ha, przy
sądzona A leksandrow i Gajewskiemu;

427. działka ziemi przy wsi Nowosiółkach w uroczysku „Trojan", 
gminy zdołbickiej pow iatu zdołbunowskiego o powierzchni 2 ha 7730 
m etrów  kw., przysądzona Konstantem u Homeniukowi vel Prociukowi;

428. nieruchomość przy wsi Mirogoszczy, gminy i pow iatu du
bieńskiego o powierzchni 2 dziesięciny 2211 sążni kw. czyli 3 ha 1909 
m etrów  kw., nabyta przez Józefa i Marję Pruszow vel Prouszow od 
W acława Pruszow a vel Prouszow a i Łubowi Gelcel;

, 429. działka gruntu przy m-ku Demidówce, gminy kniahinińskiej, 
pow iatu dubieńskiego o powierzchni 6181 mtr. kw., nabyta przez Judę- 
Lejba Grinberg od P io tra Jew tuszenko.

dnia 18 sierpnia 1934 roku.

430. Nieruchomość przy wsi Raczyn, pow-iatu dubieńskiego o po
wierzchni ogółem 4 ha 2586 mtr. kw., nabyta przez A ristarcha Kulika 
i innych od Bazylego Kulika;
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431. nieruchomość przy wsi M urawicy, gminy młynowskiej, po
w iatu dubieńskiego, powierzchni 1 ha 925 mtr. kw., nabyta przez Agatę 
P rystupa i A leksandrę Prystupa od W asylisy vel W asyłyny Stebelskiej;

432. Nieruchomość przy wsi W acławinie, gminy młynowskiej, 
pow. dubieńskiego, pow. 5462,5 m tr. kw. nabyta przez Łazarza Prystupę 
od W asyliny vel W asyłyny Stebelskiej.

433. działka gruntu w uroczysku „Bezodnia" przy wsi Trościań- 
cu, gminy sudobickiej, pow iatu dubieńskiego o  pow ierzchni 5462,5 mtr. 
kw., naby ta  przez Józefa H onczaruka od Nachm ana Ajzenberga;

434! nieruchomość przy wsi Nowym Kokorowie, pow iatu k rze
mienieckiego, o powierzchni 2 ha 8675 m etrów  kwadr., przysądzona 
Glikierji Szymczuk oraz innym osobom z posiadania Teodozji Horst;

435. działka ziemi przy wsi M urawicy, gminy młynowskiej, po
w iatu  dubieńskiego o pow ierzchni 1 ha, nabyta przez Bencjona Szer- 
m ana od Agafji Pacholuk.

dnia 23 sierpnia 1934 roku.
436. działka gruntu w  uroczysku „Zabołotie" przy wsi Raczynie, 

gminy i pow iatu dubieńskiego, o powierzchni 5000 m etrów  kw adrato 
wych, nabyta przez Eumenja M oskaluka od Stefana W ołoszyna.

Osoby interesow ane staw ić się winne w term inach powyższycn 
do kanceiarji hipotecznej z dowodami swych praw , pod skutkam i pre- 
kluzji.       5699

W ydział hipoteczny sądu okręgowego w Łucku obwieszcza, że 
niżej wyszczególnione nieruchomości wywołane zostały do p ierw iast
kowej regulacji hipotecznej w  term inach następujących;

dnia 29 sierpnia 1934 r.
1) nieruchomość przy wsi Czerniżu, pow. łuckiego, powierzchni 

33 dzies. 1016 sąż. lew., w łasność Konstancji Kopij, M ikołaja Saw ickie
go, S tanisław a Przybyszewskiego i Felicjana Bobera;

dnia 18 w rześnia 1934 r.
2) nieruchomość scalona przy wsi Swoz, gm. Trościaniec, pow, 

łuckiego, powierzchni 7 ha 3993 mtr. kw., w łasność Uljany i Bazylego 
Bojmuków;

3) nieruchomość w m, Kowlu, przy ul. Monopolowej, o pow ierz
chni 5312 mtr. kw., będąca dawniej na praw ie dziedzicznej dzierżawy 
u W acław a i Marji m ałżonków M aszek, a obecnie wykupiona na w łas
ność przez H enryka i Lucję małż. Zarzyckich od Gminy Miejskiej 
w  Kowlu.

Osoby interesow ane staw ić się winne w term inach powyższych w 
kanceiarji hipotecznej, z dowodami swych praw, pod skutkam i prekluzji.

5700

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Biłgoraju obwiesz
cza, że następujące nieruchomości m ają na dzień 11 w rześnia 1934 roku 
wyznaczony term in pierw iastkow ych regulacyj hipoteki.
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1) część osady włościańskiej we wsi Dąbrowicy położonej, o po
wierzchni 12 mórg 47 pr. ziemi różnej z budynkami, serw itutem  i p a 
stwiskiem. zapisanej w tabeli likwidacyjnej pod Nr. 3;

2) działka ziemi zwana ,,Półćwiartek w obrębie gruntów m. Bił
goraja położona, o przestrzeni 3 mórg 194 pr., zapisana w tabeli nadaw
czej m. Biłgoraja pod tytułem „litera b miejscowość Bojary1' ;

3) 2/3 części osady włościańskiej we wsi Olchowcu położonej 
o przestrzeni 14 mórg 62 2/3 prętów ziemi różnej z prawami do serwi
tutu i pastwiska gromadzkiego, zapisanej w tab. likw. pod Nr. 17/13;

, 4) 1/2 os. włościańskiej we wsi Chmielek położonej, o przestrzeni 
3 mórg i /3 pr. ziemi różnej z prawami do serwitutu i ogólnego pastwi
ska gromadzkiego, zapisanej w tab. likw. pod Nr. 55/43;

5) 1/2 os. włościańskiej we wsi Goździe położonej, o przestrzeni 
12 mórg 38 1/2 pr. ziemi różnej z prawami do serwitutu, zapisanej w tab 
likw. pod Nr. 5/5-57;

6) pół ogrodu ziemi ornej w  obrębie gruntów miejskich m. Biłgo
raja, przy ulicy Przemysłowej położonego, ograniczonego od północy 
m iedzą posesji r r .  Subiakowej i od południa ul. Przem ysłową, o po 
wierzchni 75 pr.

W wyżej oznaczonym terminie osoby interesowane winne zgłosić 
swoje prawa kanceiarji tutejszego wydziału hipotecznego pod skut
kami prekluzji.

Wydział hipoteczny sądu okręgowego w Łodzi, sekcja miejska, 
niriejszem obwieszcza, że:

. 1 j nieruchomość, położona w mieście Łodzi, przy ulicy Bielań- 
sk.ej, oznaczona hipotecznym Nr. 4564, zawierająca ogólnej powierzch
ni 2380,80 metrów kwadratowych, stanowiąca własność Juljana Pod
górskiego. wywołaną została do pierwiastkowej regulacji hipoteki na 
dzień 12 września 1934 roku;

2j nieruchomość, położona w mieście Łodzi, przy ul. Bielańskiej, 
hiPotf cznym Nr. 4563, zawierająca ogólnej powierzchni 

1475, i0 metrów kwadratowych, stanowiąca własność Genow'efy - Fran
ciszki Cybulskiej, wywołaną została do pierwiastkowej regulacji hipo
teki na dzień 12 września 1934 roku.

We wskazanym terminie osoby zainteresowane osobiście lub przez 
peinomcmków winne zgłosić swoje prawa pod skutkami prekluzji.

5739

P o stęp o w a n ia  sp a d k o w e.

W ydział hipoteczny pow iatu skierniew ickiego obwieszcza, iż 
o tw arte  zostały postępow ania spadkowe po zmarłych:

1) Jan ie  Berenkop, w spółwłaścicielu nieruchomości w Skiernie
wicach, Nr. hip. 101;
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2) Ludwiku Piątkowskim , w łaścicielu nieruchomości w Skiernie
wicach, Nr. hip. 916;

3) H enryku Leśniewskim, właścicielu nieruchomości w Skiernie
wicach, Nr. hip. 710 i współwłaścicielu nieruchomości w Skierniew i
cach Nr. hip. 92.

Termin zam knięcia tych postępow ań spadkowych wyznaczony 
został na dzień 10 września 1934 roku i w  tym term inie osoby in tereso
wane winne zgłosić swoje praw a w kancelarji hipotecznej w  Skiernie- 
wicoch, pod skutkam i prekluzji. 2385—2—2

W ydział hipoteczny sądu okręgowego w Siedlcach obwieszcza, 
że o tw arte  zostały postępow ania spadkowe po zmarłych:

W ładysławie W ojewódzkim, współwłaścicielu m ajątku Chojecz- 
iłc Jagodne A. B. C. D. E. F. G., powiatu węgrowskiego;

Andrzeju P łatek, współwłaścicielu m ajątków  Turzec i A leksan
drów, powiatu łukowskiego;

Danielu Dudziku, współwłaścicielu kolonji Radoryż E. czyli W ól
ka i Rozłąki, pow. łukowskiego;

Stanisławie i M agdalenie m ałżonkach M aciejczyk vel M aciejew
scy, współwłaścicielach siedleckiej miejskiej nieruchomości Nr. hip. 27;

Antonim Kamińskim, współwłaścicielu siedleckiej miejskiej n ie 
ruchomości, Nr. hip. 192;

Zeliku Gurfinklu, współwłaścicielu siedleckiej miejskiej nierucho
mości, Nr. hip. 494;

Hem Rozenblum, współwłaścicielce siedleckiej miejskiej nieru
chomości, Nr. hip. 146;

Apolinarym Cybulskim, współwłaścicielu siedleckiej miejskiej 
nieruchomości, Nr. hip. 440;

Zofji z Syroków Zubartowicz, współwłaścicielce kolonji Turzy- 
stwo - Lipiny, Nr. 5, pcw. łukowskiego;

M ajerze Słusznym, współwłaścicielu siedleckiej miejskiej n ieru
chomości, Nr. hip. 201;

Andrzeju Dziubak, współwłaścicielu kolonji Jarczów  B., powiatu 
łukowskiego;

Janie M adajewskim vel Madyjewskim, wierzycielu sum 4.000 zł. 
i 1.000 zł., zabezpieczonych na kolonji Turzystwo - Lipiny D., czyli He- 
lenów, pow. łukowskiego;

Julj.anie Swinarskim vel Świniarskim, współwłaścicielu folwarku 
Rogos i w ierzycielu sumy 3.000 rb., zabezpieczonej na folw arku Ro- 
gos A., powiatu sokołowskiego;

Bartłomieju W ojtaś, współwłaścicielu kolonji Zosin I., powiatu 
garwolińskiego;

Janinie-M arji Jarnuszkiewiczowej, wierzycielce sumy 120.000 zł. 
z kaucją 12.000 zł,, zabezpieczonej na m ajątku Przytoczno, pow. łu 
kowskiego;

Kazimierzu Góral, współwłaścicielu m ajątku Jarnice, powiatu w ę
growskiego;
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Adamie Filiks, współwłaścicielu kolonji W ięcków C., powiatu 
garwolińskiego;

Janklu  W olfrid, w ierzycielu sumy 2.000 złotych z kaucją 400 zł., 
zabezpieczonej na kolonji G ąska E., pow iatu łukowskiego;

Jam e-M ichale-A dam ie Ordęga, właścicielu nieruchomości Żele-Snnń i ,W Huta żełechowska, oraz wierzycielu sumv
16.00J zł., z kaucją 3.000 zł., zabezpieczonej na kolonji Huta-Żelechow- 
ska A., pow. garwohńskiego;

7^ m c k 'ei an? ' MiChaleo Óf 0fl̂  Turob°yskim, właścicielu nieruchomości 
ziemskich: Korytnica Biały-Dwór, Korytnica Biały-Dwór E., Lasy K o
ry tmckie, Las Damianowski, oraz wierzycielu kaucji 5.500 zł. i 21 200 
złotych, zabezpieczonych na kolonjach Korytnica Biały-Dwór G, i F.;
d leckiego10^ 1 Pl° r ° ’ wsPółwłaścicielce m ajątku Bzów A C., pow. sie- 

dleckiet-o6^ 6 współwłaścicielu folw arku Przygody, powiatu sie-

Tomaszu Różeskim vel Różewskim, w spółwłaścicielu folwarku 
Szczepamec, pow iatu garwolińskiego;

Euzebjuszu-A leksandrze Olędzkim, właścicielu m ajątku K rępa A, 
B. czyli Kawęczyn i w ierzycielu sum 1.711 zł., 2.205 i 2.508 zł., zabez
pieczonych na kolonjach Krępa F. czyli Kawęczyn, pow. łukowskiego:

Jan ie  Urbanie, współwłaścicielu kolonji W ięcków B,, pow. gar
wolińskiego,

Juljanie Zalewskim, współwłaścicielu kolonji Zielonka, pow. łu 
kowskiego;

Józefie Poszytek, współwłaścicielu kolonji Zasiadały pow gar
wohńskiego;

• i ^ ^ k sa n d rz e  vel A leksandrze - Heronimie Russek, współwłaści
cielu osady młynarskiej Sobienie - M urowane i Sobienie - Biskupie, 
pow. garwohńskiego.

rerm in do zamknięcia tych postępow ań spadkowych wyznaczony 
został na dzień 12 września 1934 roku w kancelarji hipotecznej w Siedl
cach, dokąd strony interesow ane winne stawić się dla zgłoszenia swych 
praw, pod skutkam i prekluzji. 2386__2__2

W ydział hipoteczny powiatowy w Miechowie obwieszcza, że 
o tw arte zostały postępow ania spadkowe:

1) po zmarłej w mieście Miechowie w dniu 16 lutego 1922 roku 
Gitle-Libie Koplewiczowei, właścicielce niepodzielnej połowy nieru
chomości w Miechowie, oznaczonej Nr. hip. 66/51;

2) po zmarłym w mieście Miechowie w dniu 19 października 
1933 roku Józefie-Kalasantym -M ichale-Andrzeju (4 imion) Trojanow 
skim, właścicielu części nieruchomości w Miechowie, oznaczonei 
Nr. hip. 133/96;

3) po zmarłej w dniu 5 października 1919 roku M arjannie-M agda- 
lenie Dzióbek, właścicielce nieruchomości we wsi W awrzeńczyce, po
wiatu miechowskiego, oznaczonej Nr. hip. 6/4.
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Term in zam knięcia tych postępow ań spadkowych wyznaczony 
został na dzień 12 września 1934 roku  o godzinie 10-ej rano, w którym  
to term inie osoby interesow ane winne są zgłosić swoje praw a do tych 
spadków w kancelarji wymienionego wydziału hipotecznego, pod sku t
kami prekluzji. Nr. 59/34. 2387— 2—2

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim w W ęgrowie obwiesz
cza, że po niżej wymienionych zm arłych otw arte zostały postępow a
nia spadkowe:

1) Helenie z Osińskich Lepiarskiej, z I małż. Bankiewiczowej, 
wierzycielce sumy 800 rubli, zabezpieczonej na nieruchomości we wsi 
W iśniew, gm. Czarnogłów, powiatu dawniej węgrowskiego obecnie 
mińskiego, oznaczonej hip. Nr. 33;

2) Janie-Ewangeliście M roczku, właścicielu nieruchomości we wsi 
Popów (Popielów), gminy Korytnica, oznaczonej hipotecznym  Nr. 33;

3) Adam ie Dzięcioł, współwłaścicielu nieruchomości we wsi Ką- 
tv  - Ruda, gminy Korytnica, powiatu węgrowskiego, oznaczonej hipo
tecznym  Nr. 31;

4) Józefie Ciokównie, w ierzycielce sum 1.930 zł. 6514 gr. i 134 zł. 
67 gr., zabezpieczonych na nieruchomości we wsi K ąty - Ruda, gm. Ko
rytnica, pow. węgrowskiego, oznaczonej hip. Nr. 31.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony
został na dzień 17 września 1934 r. w kancelarji hipotecznej w  W ęgro
wie, gdzie w oznaczonym term inie osoby zainteresow ane winne zgłosić
swe praw a pod skutkam i prekluzji. 2388—2•—2

W ydział hipoteczny sądu okręgowego w Piotrkow ie obwieszcza,
że po śmierci niżej wymienionych osób toczy się postępow anie spadko
we, a mianowicie po zmarłych:

1) Jan ie  W ielem borku, synu Józefa, właścicielu działki gruntu 
Nr. 11, przestrzeni 1 dziesięcina 1290 sążni kw. z osady Rudniki Nr. 1, 
pow. częstochowskiego;

2) Jan ie W ielem borku^ synu Jana, właścicielu 1 morgi gruntu 
z „kolonji Rędziny A  B (A 6  ) Nr. III“, pow. częstochowskiego;

3) Antonim  Frachu, synu Jana, współwłaścicielu dóbr Gosławice, 
pow. radomszczańskiego;

4 i 5) Antonim, synu M aksymiljana i Franciszce z K acprzykow - 
skich, córce Jana, m ałżonkach Kaczkowskich, w łaścicielach działki 
gruntu Nr. 3, przestrzeni 4 mórg 9 prętów  kw. w dobrach „Część dóbr 
Zaborów i Komorów lit. B (B), powiatu brzezińskiego;

6) W iktorze, vel W iktoryn, Bazlerze, synu Edwarda, właścicielu 
placu Nr, 36, przestrzeni 2171 m etrów kw. w osadzie Cekanów  Nr. VIII, 
powiatu brzezińskiego.

Term in do regulacji powyższych postępow ań spadkowych w yzna
czony został na dzień 10-go września 1934 roku w kancelarji wydziału 
hipotecznego sądu okręgowego w Piotrkowie, w którym  to dniu osoby 
zainteresow ane winne się stawić i zgłosić swoje praw a pod skutkam i 
prekluzji. 2389—2—2
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W ydzia ł h ipo teczny  w S uw ałkach  sądu  okręgow ego w G rodnie 
obw ieszcza, że na dzień 15 w rześn ia 1934 r. w yznaczony zosta ł term in  
zam knięcia  postępow ania  spadkow ego po zm arłym  3 stycznia 1927 r. 
Paw le O lszewskim , w łaścicielu  ogrodu pokarczem nego Lipniak, po łożo
nego w pow iecie suw alskim  i oznaczonego Nr. hip. L. 15.

W  pow yższym  term in ie  osoby in tereso w an e  w inne zgłosić w kan- 
ce l^ H  hipotecznej sw oje p raw a do tego spadku  pod sku tkam i prekluzji 
z al\ J 3 1  ust. hip. 2390— 2 —2

W ydział h ipo tec^hy  przy  sądzie grodzkim  w W ieluniu  obw iesz
cza, że poniżej w ym ienionych zm arłych  o tw a rte  zo sta ły  p o s tęp o w a
nia spadkow e:

1) P io trze-W in cen ty m -F ran c iszk u  K obylańskim , zm arłym  w dniu 
10 czerw ca 1933 r., w łaścicielu  55 mrg. 172 pr. ziemi, położonych we 
wsi D zietrzniki, gm. K am ionka, oznaczonych Nr. 756 rep . hip.;

2) M oszku - Sam uelu  G uterm anie, zm arłym  w dn. 23 m arca 
1927 r., w łaścic ielu  n ieruchom ości położonej w os. D ziałoszyn, ozna
czonej Nr. 481 rep . hip. i w e wsi Lisowice, gm. D ziałoszyn, oznaczonej 
Nr. 899 rep . hip.;

3) Ick u  - M ajerze L itm anow iczu, zm arłym  w dniu 29 sierpn ia
1932 roku, w spółw łaścic ie lu  nieruchom ości, położonej w W ieluniu 
i oznaczonej Nr. 1 rep . hip.;

4) Chilu - M ajerze A bram ow iczu, zm arłym  w dniu 26 grudnia
1933 roku, w spółw łaścicielu  nieruchom ości, położonej w W ieluniu 
i  oznaczonej Nr. 194 rep . hip.;

5) A nton in ie  Spychałow ej, zm arłej, w dniu 26 styczn ia 1927 r., 
w łaścic ielce połow y nieruchom ości, położonej w W ieluniu  i oznaczo
nej Nr. 240 rep . hip.;

61 Ignacym  W olnym , zm arłym  w dniu 20 grudnia 1916 r., w ła 
ścicielu  3-ch mrg. ziem i w W ieruszow ie, z popaulińskiego fo lw arku  
W ieruszów , oznaczonych Nr. 1070 rep . hip.;

7) T adeuszu-M arjan ie R uszkow skim , zm arłym  w dniu 22 p a ź 
d ziern ika  1912 roku , w spółw łaścic ie lu  nieruchom ości, położonej w 
W ieluniu  i oznaczonej Nr. 154 rep . hip.

T erm in  zam knięcia  postępow ań  spadkow ych, w yznaczony zosta ł 
na  dzień 10 w rześn ia 1934 ro k u  w kancelarji w ydziału  h ipotecznego, 
w  k tó ry m  to term in ie  osoby in tereso w an e  w inne zgłosić swoje p raw a 
pod sku tkam i prekluzji. 2525 —2— 2

W ydzia ł h ipo teczny  p rzy  sądzie grodzkim  w Biłgoraju, obw iesz
cza, że o tw a rte  zo sta ły  p o stęp o w an ia  spadkow e po zm arłych:

1) A nton im  P ieb iaku , w łaścic ielu  części os. w łość, we wsi Lucho- 
w ie-D olnym  położonej, o p rzestrzen i 7 m órg 180 pr. ziem i różnej z p ra 
w em  do serw itu tu , zapisanej w tab . likw . pod Nr. 4 i h ipot. Nr. 4 ozn a
czonej;

2) M acieju P ieb iaku , w łaścic ielu  2/3 części os, w łość, we wsi 
L uchow ie - Dolnym  położonej, o p rzestrzen i 7 m órg ziem i różnej, od
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m iedzy Szym ona K arczm arczyka  z odnośną częścią p raw  se rw itu to 
wych, oraz stodo ły  i obory na tej części osady pobudow anych, zap i
sa n e j'w  tab . likw . pod Nr. 4 i hip. Nr. 4 oznaczonej;

3) M acieju P iebiaku, w łaścic ielu  1/3 części os. w łość, w e wsi Lu- 
chów  - D olny położonej, o p rzes trzen i 7 m órg 111 i 1/3 pr., ziemi ró ż
nej w zdłuż m iedzy J. B orka, o raz jednego m orga lasu  o trzym anego za 
p raw a serw itu tow e, oznaczonej Nr. tab . likw . 1 i hipot. Nr. 1;

4) Józefie  Szew cu vel A dam ow iczu, w łaścic ielu  os. w łość, we wsi 
G órecko położonej, o p rzestrzen i 13 m órg 233 pr. ziemi różne] z p ra 
w am i do se rw itu tu  oraz  zabudow aniam i gospodarskiem i, zapisane) 
w tab. likw. pod Nr. 3 i h ipo tecznym  Nr. 3 oznaczonej.

Term in zam knięcia  pow yższych postępow ań  spadkow ych  w y
znaczony zosta ł na dzień 11 grudnia 1934 roku, w k tó rym  to dniu  oso
by in tereso w an e w inne zgłosić swoje p raw a  osobiście lub p rzez p e ł
nom ocników  należycie do tego upełnom ocnionych  w k ancelarji tu te j
szego w ydziału  h ipotecznego  p od sku tkam i p rek iuzji. 5702— 2— 1

W ydział h ipo teczny  p rzy  sądzie grodzkim  w B iłgoraju obw iesz
cza, że o tw arte  zosta ły  postępow an ia  spadkow e po zm arłych:

1) F ran c iszk u  K utrynie, w łaścicielu  połow y działk i g run tu  zw a
nej ,(pó łćw iartek  na Szyjów kach" w ob ręb ie  gruntów  m. B iłgoraja p o 
łożonego, oznaczonego Nr. hipot. 413;

2) F ran c iszk u  K utryn ie, w łaścicielu  p ó łćw iartk a  ziemi ornej w 
obrębie gruntów  m. B iłgo raja  położonego, p rzy  m iedzach Skrobanskiej 
i D yjachowej, oznaczonego Nr. hipot. 224;

3) F ran c iszk u  K utrynie, w łaścic ielu  1/2 kołonji „Zacisze zw anej 
na  te ry to rju m  pól m iasta  B iłgoraja położonej, o p rzestrzen i 14 m. 79 pr. 
ziem i różnej w raz z zabudow aniam i na niej istniejącem i, oznaczonej 
Nr. poi. 500, tab . nad  321, a hipot. 57;

4) F ran c iszk u  K utryn ie, w łaścicielu  1/2 opisanego w dziale I w y
k azu  hipotecznego  pod lit. b  p ó łćw iartk a  g run tu  w m iejscow ości Szy- 
jów ki na te ry to rju m  gruntów  m. B iłgoraja położonego, oznaczonego 
Nr. hipot. 108;

4] Jan ie  K osiku, w łaścic ielu  n iepodzielnej połow y w dziale I w y k a
zu hipot. opisanego placu; w  m. B iłgoraju, położonego p rzy  ul. 3-go M a
ja, oznaczonego Nr. tab . nad. 58, a hipot. Nr. 443.

T erm in  zam knięcia pow yższych p o stęp o w ań  spadkow ych  w y zn a
czony zosta ł na dzień 12 grudnia 1934 roku, w k tó ry m  to  term in ie  o so
by in tere so w an e w inne zgłosić sw oje p raw a  osobiście lub p rzez p e łn o 
m ocników  należycie do tego upełnom ocnionych  w kancelarji tu te jsze 
go w ydziału  h ipotecznego pod sku tkam i prekiuzji. ^  5703 - 2 1

W ydział h ipo teczny  pow iatow y w Białej Podlaskiej, niniejszem  
obw ieszcza, że po zm arłym  Jan k lu  R ozenbaum ie w spółw łaścic ie lu  n ie 
ruchom ości położonej w m ieście B iałej Podlaskiej, oznaczone] Nr. h i
potecznym  303, toczy się postępow anie spadkow e.

T erm in  regulacji spadku  w yznaczony zosta ł na dzień 13 grudnia 
1934 roku . W  pow yższym  term inie osoby in te re so w an e  w inne zgłosić
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p raw a  swoje w k ancelarji pow iatow ego w ydziału h ipotecznego  w B ia
łej Podlaskiej, pod sku tkam i prekłuzji. 5704— 2— 1

W ydział h ipo teczny  przy sądzie okręgow ym  w Kaliszu I sekcja 
obw ieszcza, że c tw a rte  zosta ły  postępow ania  spadkow e po zm arłych:

1) Salom ei vel Surze G othelfow ej, współw ł. nieruch. Nr. 201 
w K aliszu;

2) A ntonim  F ilaku, w łaścicielu 7 dz. 1649 s. z kol. Broników, 
pow. w ieluńskiego;

3) M arji vel M arjannie K rzew skiej, współw ł. n ieruch. Nr. 399 
i 399A w K aliszu;

4) A dam ie Szrajerze, w spółw ł. n ieruch. Nr. 443A i 804 w K aliszu;
5) M arjann ie  Litwa, w spółw ł. 7 m. 150 pr. z m aj. P iw onice A 

cz. III, pow. kaliskiego;
6) C zarnej v. S zarne - D w ojrze K linger, w ierzycielce sum y 600 doi. 

zab. na n ieruch. Nr. 609 U Nr. 2, sum y 5.000 zł. zab. na n ieruch. 
Nr. 842 i sum y 1.200 doi. zab. na n ieruch. Nr. 506/510 w Kaliszu.

Term in zam knięcia  tych  postęp o w ań  spadkow ych w yznaczony zo
s ta ł na dzień 27 grudnia 1934 roku . W  pow ołanym  term in ie osoby za
in tereso w an e w inne zgłosić sw oje p raw a w powyżej w skazanym  w y
dziale h ipotecznym  pod sku tkam i prekłuzji. 5705— 2— 1

O u sta n o w ien iu  k u ra to ró w .

Niniejszem  obw ieszcza się, że sąd  okręgow y, jako jednoosobow y 
w Pińsku, decyzją sw ą z dnia 20 czerw ca 1933 r., w m yśl a rt. 36 —  40 
K. C. u staw y  z dnia 27 stycznia 1922 ro k u  rozp. R ady M inistr. z dnia 
15 m aja 1922 ro k u  i zgodnie z w nioskiem  p ro k u ra to ra  zam ianow ał 
m ieszkańca wsi Żuraw ek, gm. odryżyńskiej Jó zefa  Kacko, kura to rem  
nad  m ieniem  nieobecnego w k ra ju  m ieszkańca wsi tejże T eodora  K ac
ko, sk ładającem  się z 2 A  dzies. ziemi we wsi Żurawek, upow ażnił k u 
ra to ra  do zarządu , eksp loatacji i obrony sądow ej z obow iązkiem  sk ła 
dania corocznie rachunków . (A kta  Nr. Co. 385/33], 5706

Niniejszem  obw ieszcza się, że sąd okręgow y, jako jednoosobow y
w Pińsku, decyzją sw ą z dnia 6 lu tego 1934 r. w myśl a r t. 36 —  40 K. C. 
ustaw y z dnia 27 styczn ia 1922 ro k u  rozp. R ady M inistr. z dnia 15 m aja 
i922 ro k u  i zgodnie z w nioskiem  p ro k u ra to ra  zam ianow ał m ieszkan
kę wsi Zaplesie, gminy i pow iatu  drohickiego, A nnę M agier, kura- 
to rk ą  nad  m ieniem  nieobecnego w k ra ju  m ieszkańca wsi tejże Demja- 
na M achajew icza, sk ładającem  się z 7 dziesięcin  ziemi, upow ażnił k u ra - 
lo rk ę  do za rząd u  i eksp loatacji i ob rony  sądow ej z obow iązkiem  sk ła 
dan ia  corocznie rachunków . (A kta  Nr. Z. 948/32). 5707

Niniejszem  obw ieszcza się, że sąd okręgow y, jako jednoosobow y
w Pińsku, decyzją sw ą z dnia 21 lis to p ad a  1933 r. w myśl a rt. 36 —  40 
K. C. u staw y  z dnia 27 styczn ia 1922 ro k u  rozp. R ady M inistr. z dnia
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15 m aja 1922 ro k u  i zgodnie z w nioskiem  p ro k u ra to ra , zam ianow ał 
m ieszkańca wsi Ragodoszcz, gm. O dryżyn  M ikołaja  D jaczka k u ra to 
rem  nad  m ieniem  nieobecnego w k ra ju  m ieszkańca wsi Ragodoszcz 
S te fan a  D jaczka, sk ładającem  się z 6 dziesięcin ziem i różnego _ rodzaju 
upow ażnił k u ra to ra  do zarządu , ekspo la tacji i obrony sądow ej z obo
w iązkiem  sk ładan ia  corocznie rachunków . (A kta Nr. Z. 592/32). 5708

Niniejszem  obw ieszcza się, że sąd  okręgow y, jako jednoosobow y 
w Pińsku, decyzją  sw ą z dnia 20 lutego 1934 r., w m yśl art. 36 40
K. C. ustaw y z dnia 27 stycznia 1922 ro k u  rozp. R ady  M inistr. z dnia 
15 m aja 1922 roku  i zgodnie z w nioskiem  p ro k u ra to ra  zam ianow ał 
m ieszkańców  wsi W aw ulicze, gm. bezdzieżskiej, A nnę i R om ana Kii" 
m ow iczów  k u ra to ram i nad  m ieniem  nieobecnej w k ra ju  m ieszkanki wsi 
K lim ow icze A kuliny  Szew czuk, sk ładającem  się z jednej szesnastej czę
ści nadzia łu  w łościańskiego, obszaru  1 1/8 dz., p rzy  pom ienionej wsi 
W aw ulicze, upow ażnił kura to rów  do zarządu , eksp loatacji i obrony są 
dowej z obow iąkiem  sk ładan ia  corocznie rachunków . (A k ta  Nr. Z. 
523/32). 5709

N iniejszem  obw ieszcza się, że sąd  okręgow y, jako jednoosobow y 
w Pińsku, decyzją sw ą z dnia 20 lutego 1934 r., w myśl a rt. 36 40
K. C. u staw y  z dnia 27 styczn ia  1922 ro k u  rozp. R ady M inistr. z dnia 
15 m aja 1922 ro k u  i zgodnie z w nioskiem  p ro k u ra to ra  zam ianow ał 
m ieszkańca wsi Imienin, gm. braszew ickiej, Teodora, s. T eodora B reń- 
ko, k u ra to rem  nad  m ieniem  n ieobecnego w k ra ju  m ieszkańca wsi Im ie
nin S tefana B reńko, sk ładającem  się z 5 dziesięcin  ziem i i stodoły, u p o 
w ażnił k u ra to ra  do zarządu , eksp loatacji i obrony sądow ej z obow iąz
k iem  sk ładan ia  corocznie rachunków . (A kta  Nr. Z. 1868/26). 5710

U padłośoi.

W ydział handlow y sądu  okręgow ego w W arszaw ie  ogłasza, że na 
zasadzie a rt. 442, 448, 454 i 457 Kod. H andl. w yrokiem  z dnia 25 m aja 
1932 r. sąd  okręgow y w W arszaw ie  —

p o s t a n o w i ł :

1) ogłosić upad łość f. „A ron  W ierny  i S -k a“ w osobach A ro n a  
vel A dolfa  W iernego i E dm unda Borkowskiego:

2) do chwili w yjaśnienia okoliczności sp raw y  d a tę  o tw arcia  u p a 
dłości ustalić  na  dzień 18 m aja 1934 roku ;

3) m ają tek  upad łej firm y „A ron  W iern y  i S -k a“ w  jej siedzibie 
p rzy  ul. A l. Jerozo lim sk ie  Nr. 35, o raz w m ieszkan iach  A ro n a  vel 
A dolfa W iernego, przy  ul. Złotej Nr. 62, oraz E dm unda B orkow skiego, 
p rzy  A l. Jerozo lim sk ie  N r. 35 w W arszaw ie, jak  rów nież w szędzie 
gdziekolw iek  znajdow ać się będzie zająć i oddać pod  dozór zarządu  
m asy  upadłości;
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4) upadłych A rona vel Adolfa W iernego i Edmunda Borkowskie
go oddać pod dozór policji;

5} sędzią kom isarzem  masy upadłości mianować sędziego handlo
wego Stanisław a M itraszewskiegc, kuratorem  zaś adw okata W ójcickie
go Kazimierza;

ó) wyrokowi nadać rygor natychm iastowej wykonalności.
W obec tego, wszyscy wierzyciele upadłej firmy i jej dłużnicy 

obowiązani są bezwłocznie donieść kuratorowi masy upadłości adw. 
Kazimierzowi W ójcickiemu, zam. w W arszawie, przy ul. 3-go Maja 
Nr. 14, lub wydziałowi handlowemu o swoich pretensjach do upadłej 
firmy i należnościach, k tó re  im przypadają, chociażby term iny ich p ła t
ności nie nastąpiły, a także o wszelkim m ajątku, pieniężnych sumach 

k T US2ach n^ eŻĄcych od nich upadłej firmie, lub znajdujących się 
w ich posiadaniu i rozporządzeniu. 5711

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział I, obwieszcza, że decyzją z dnia 
11/23 w rześnia 1931 roku postanow ił ogłosić Spółkę z ogr. odp. „Kino
tea tr  Polonja za upadłą w handlu i kuratorem  masy upadłościowej w y
znaczyć adw okata Kazimierza Florczaka, zamieszkującego w W ilnie 
p rzy  ulicy Zawalnej 8 m. 8.

W skutek powyższego wszyscy wierzyciele i dłużnicy upadłej 
spółki z ogr. odp. „Kino-Teatr Polonja", obowiązani są w terminie 4-o 
miesięcznym, od daty  wydrukowania niniejszego obwieszczenia w Do- 

w 'i  • Dziennika Urzędowego Min. Spr. donieść sądowi okręgowemu 
w W ilnie o swoich pretensjach do upadłej spółki i o  należnościach, 
które im przypadają, chociażby term iny płatności ich nie nastąpiły. 
Nr. spr. Z. 2949/29 r.

W drożenie p ostęp ow ań  w  sp ra w ie  uzinania 
zagin ion ych  za  zm a r ły ch .

Na zasadzie art. 1777 3 i 6 U. P. C., sąd okręgow y w Siedlcach, 
wzywa niniejszem Szymona Piekuta, syna M ikołaja, urodzonego 10 paź
dziernika 1865 roku  w Żeliszewie, pow iatu siedleckiego, k tó ry  w roku 
1898 wyjechał do Rosji i dotąd nie powrócił, ażeby w ciągu 6 miesięcy, 
licząc od dnia w ydrukowania niniejszego obwieszczenia w Dzienniku 
Urzędowym, zgłosił się do wyżej wymienionego sądu okręgowego, gdyż 
po upływie tego term inu nastąpi uznanie go za zmarłego, jednocześnie 
wzywa się wszystkich, k tórzy o życiu lub śmierci Szymona Piekuta, sy
na Mikołaja, posiadają wiadomości, aby o znanych faktach zawiadomili 
wspomniany sąd okręgowy w powyższym terminie. (Spr. Nr. Co. 427/33).

5713

Na zasadzie art. 1777 3 i 6 U, p  gą j okręgowy w Siedlcach, 
wzywa niniejszem Józefa Zalewskiego, syna Bronisława, urodzonego
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3 styczn ia 1886 ro k u  w fo lw arku  S tasiew , pow. łukow skiego, m ieszkań
ca  wsi Paskucły, gm. Ulan, k tó ry  w ro k u  1909 w yjechał ze wsi P asku- 
dy i d o tąd  nie pow rócił, ażeby  w ciągu 6 m iesięcy, licząc od dnia w y
drukow ania niniejszego obw ieszczenia w D zienniku Urzędowym , zgło
sił się do wyżej w ym ienionego sądu  okręgow ego, gdyż po upływ ie te 
go term inu  nastąp i uznanie go za zm arłego, jednocześnie wzywa się 
w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci Józefa  Zalew skiego, syna B ron i

s ław a , p o siad a ją  wiadomości, aby o znanych fak tach  zaw iadom ili w spo
m niany sąd  okręgow y w pow yższym  term inie. (Spr. Nr. Co. 540 33).

5714

N a zasadzie a rt. 1777 3 i 6 U. P. C., sąd  okręgow y w Siedlcach, 
w zyw a niniejszem  Szym ona Z iem kow skiego, syna H ipolita, urodzonego 
19 paźd ziern ik a  1857 r. w O sm olicach, m ieszkańca kol. B ielica, gm, 
U łęż, pow. garw clińskiego, k tó ry  w ro k u  1913 zosta ł a resz to w an y  przez 
b .w ładze rosy jsk ie i w roku 1914 w yw ieziony do  R osji i d o tąd  nie p o 
w rócił, ażeby  w ciągu 6 m iesięcy, licząc od dnia w ydrukow an ia  n iniej
szego obw ieszczenia w D zienniku U rzędow ym , zgłosił się do wyżej w y
m ienionego sąd u  okręgow ego, gdyż po upływ ie tego term inu  n as tą p i 
uznanie go za zm arłego, jednocześnie w zyw a się w szystkich, k tó rzy  
o życiu lub śm ierci Szym ona Z iem kow skiego, syna H ioolita, posiadają 
w iadom ości, aby  o znanych  fak tach  zaw iadom ili w spom niany sąd  o k rę 
gow y w pow yższym  term in ie. (Spr. Nr. Z. 145/30). 5715

Na zasadzie a rt. 1777 3 i 6 U. P. C., sąd okręgow y w Siedlcach, 
w zyw a niniejszem  Jó ze fa  P oredę , syna W ojciecha, urodzonego 22 s ie rp 
nia 1888 roku  w e wsi P rzyłęg , gminy Sobolew, pow. garw olińskiego, 
k tó ry  w ro k u  1914 pow ołany  zosta ł do arm ji rosyjskiej i do tąd  nie p o 
w rócił, aby  w ciągu ó m iesięcy, licząc od dnia w ydrukow ania  n in iejsze
go obw ieszczenia w D zienniku  U rzędow ym , zgłosił się do wyżej w ym ie
nionego sądu  okręgow ego, gdyż po upływ ie tego term inu  n astąp i uzna
nie go za zm arłego, jednocześnie w zyw a się  w szystk ich , k tó rzy  o życiu 
lub śm ierci Jó ze fa  Poredy , syna W ojciecha, posiadają w iadom ości, aby 
o znanych  fak tach  zaw iadom ili w spom niany sąd okręgow y w pow yż
szym  term inie. (Spr. Nr, Z. 54/30). 5716

Na zasadzie a r t. 1777 3 i 6 U. P. C., sąd  okręgow y w Siedlcach, 
w zyw a niniejszem  D aw ida R ozm aryna, syna Jan k la , urodzonego 5 lis to 
pada  1374 ro k u  w M ieście M iędzyrzecu, p ow ia tu  radzyńsKiego, k tó ry  
w ro k u  1914 pow ołany  zosta ł do arm ji rosyjskiej i d o tąd  nie pow rócił, 
ażeby  w ciągu 6 m iesięcy, licząc od dnia w ydrukow an ia  niniejszego ob 
w ieszczenia w D zienniku U rzędow ym , zgłosił się do wyżej w ym ienione
go sądu, gdyż po upływ ie tego  term inu  n astąp i uznan ie  go za zm arłego, 
jednocześn ie w zyw a się w szystk ich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci D aw i
da R ozm aryna, syna Jan k la , posiadają  w iadom ości, aby  o znanych fa k 
tach  zaw iadom ili w spom niany sąd  okręgow y w powyższym  term inie. 
(Spr. Nr. Co. 4 8 6 /3 3 ).___________________________________ 5717

W ydzia ł cyw ilny sądu  okręgow ego w Sosnow cu na zasadzie 
a r t. 1777 3 - 6 U. P. C. i zgodnie z postanow ien iem  sw ojem  z dnia 12 m a-



Obwieszczenia publiczne. 25

ja 1934 r. obwieszcza, że na żądanie M ałgorzaty Nowakowej, zamiesz
kałej we Francji, wdrożył postępow anie o uznanie jej męża Stanisław a 
Nowaka, syna Kazimierza i Emilji ze Szkulików, urodzonego w Będzi
nie w dniu 21 kw ietnia 1897 roku za zmarłego.

W ymieniony Stanisław Nowak w roku 1919 zbiegł z więzienia 
w niewiadomym kierunku i dotąd nie daje o sobie żadnych wiadomości 
i rzekomo został on zastrzelony w 1920 roku na Śląsku w okolicy Bis- 
m arkowa podczas powstania śląskiego.

W zywa się zatem  Stanisław a Nowaka, aby w term inie 6-cio m ie
sięcznym, licząc od dnia ukazania się niniejszego obwieszczenia w d ru 
ku, stawił się do sądu okręgowego w Sosnowcu, wydział cywilny, oso
biście lub przez pełnomocnika, gdyż po upływie tego term inu uznany 
będzie za zmarłego.

W zywa się również wszystkich, k tórzy posiadają jakiekolw iek 
wiadomości o życiu lub śmierci Stanisław a Nowaka, aby o znanych so
bie faktach donieśli sądowi w oznaczonym wyżej term inie. (A kta sp ra 
wy Nr. Co. 240/34), 5718

Sąd okręgowy w Lublinie, I wydział cywilny, stosownie do 
art. 17 7 72 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dnia 27 stycznia 1922 r. 
(Dz. Ust. Nr. 11, poz. 97), ogłasza, że na skutek podania z dnia 28 lu
tego 1934 r. wniesionego przez Jana  Nowosada, mieszkającego w Li
pinkach, gm. Romanów, pow. włodawski wdrożył postępow anie o stw ier
dzenie faktu śmierci Eudokji - Jew dokji Nowosad, k tó ra  miała swe 
ostatnie stałe miejsce zam ieszkania w  Lipinkach, gm, Romanów, pow. 
włodawskiego (spr. Nr. Co. 226 z r. 1934).

Sąd niniejszem wzywa Eudokję - Jew dokję Nowosad, aby zgłosi
ła się do wydziału cywilnego I w ciągu trzech miesięcy, od dnia um iesz
czenia tego ogłoszenia w gazecie rządowej, gdyż po upływie tego te r 
minu nastąpi stwierdzenie faktu śmierci Eudokji-Jew dokji Nowosad. P e 
tent utrzym uje, że Eudokja-Jew dokja Nowosad, c. G ordeja i Ju ljanny  
z M artyniuków małż. Byszuków, zm arła 20 grudnia 1918 r. i akt zejścia 
nie został sporządzony.

Osoby, mające jakąkolw iek wiadomość o życiu lub śmierci Eudo- 
k ji-Jew dokji Nowosad, powinny o znanych sobie faktach zawiado
mić sąd najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od dnia um ieszczenia tego ogło
szenia w gazecie rządowej. 5719

I wydział cywilny sądu okręgowego w Łucku, na zasadzie 
art. 1777s U1. P. C. i zgodnie z decyzją sądu z dnia 16 grudnia 1933 r. 
wzywa niewiadomego miejsca pobytu Michała, syna A rtem a, Salija, 
k tó ry  stale zamieszkiwał we wsi Lubachiny, gminy Krymno, pow. ko- 
welskiego, skąd w 1915 r. wyjechał do Rosji i dotychczas nie powrócił 
ażeby w ciągu 6-ciu miesięcy, licząc od dnia ogłoszenia niniejszego zgło
sił się do wyżej wymienionego sądu okręgowego, gdyż po upływie te 
go term inu nastąpi uznanie go za zmarłego, jednocześnie wzywa się 
wszystkich, k tórzy  o życiu lub śmierci zaginionego M ichała Salija po
siadają wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili wspom 
niany sąd okręgowy w powyższym term inie. (Nr. Co. 1333/33), 5720
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S ąd okręgow y w Płocku, w ydział zam iejscow y w M ław ie, n a  za sa 
dzie a rt. 1 7 7 7  6 - 9 U. p , c .  i na żądan ie  B ronisław y U siądek, w zyw a 
Kegmę Cieślak, ciotkę peten tk i, u rodzoną w dniu 29 kw ietnia 1897 r. 
w e wsi T abuły, pow. ciechanow skiego, có rkę R ocha i M ałgorzaty  ze 
bzw ejkow skich, aby  w term in ie sześciom iesięcznym  od d a ty  w y d ru k o 
w ania niniejszego, s taw iła  się do wyżej w ym ienionego sądu, gdyż w r a 
zie przeciw nym  i zgodnie z p rośbą p e ten tk i, s iostrzen icy  w zyw anej n a 
stąp i uznanie R eginy C ieślak  za zm arłą.

S iostrzen ica w zyw anej tw ierdzi, że R egina C ieślak w dniu 9  m a
ja 1915 r., o godzinie 6  rano, w czasie epidem ji hiszpanki, zm arła 
w szp italu  w C iechanow ie i m e try k a  śm ierci C ieślak  nie zosta ła  spo 
rządzona.

W szystk ie  u rzędy  i osoby, k tó re  o życiu lub śm ierci R eginy C ie
ślak  posiadają jak ieko lw iek  w iadom ości w zyw a się, aby  o znanych so- 

zaw iadom iły s4 d okręgow y w P łocku  w ydział zam iejscow y 
w M ław ie, najpóźniej w term in ie  pow yższym . (A kta  sp raw y  Nr. Co. 
74/3 4). 5 7 2 1

Sąd okręgow y w Płocku, w ydział zam iejscow y w M ław ie na za 
jad z ie  art. 1 7 7 7  6-9 |J  P, C. i na  żądanie B ronisław y U siądek  w zyw a 
F ran c iszk ę  U siądek, m atk ę  p e ten tk i, u rodzoną w dniu 31 stycznia 

r ° WC WS* T ab u ły ’ Pow iatu  ciechanow skiego, có rkę R ocha 
i M ałgorzaty  ze Szwejkowsk.ich, aby  w term in ie  cześciom iesięcznvm  od 
da ty  w ydrukow ania  niniejszego, s taw iła  się do wyżej w ym ienionego 
sądu, gdyż w razie  przeciw nym  i zgodnie z p ro śb ą  p e ten tk i, córki w zy
wanej, n astąp i uznanie F ranc iszk i U siądek  za zm arłą.

C órka w zyw anej tw ierdzi, że F ran c iszk a  U siądek  w 1915 r. dnia
9 m aja, o  godzinie 14, w czasie epidem ji hiszpanki zm arła  w szp italu
m iejskim  w C iechanow ie, lecz o śm ierci nie zosta ła  sporządzona m e
tryka.

W szystk ie u rzędy  i osoby, k tó re  o życiu lub śm ierci F ranciszk i 
U siądek posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości w zyw a się, aby  o znanych 
sobie fak tach  zaw iadom iły  sąd okręgow y w P łocku  w ydzia ł zam iej
scow y w M ław ie, najpóźniej w  term in ie  powyższym . (A k ta  sp raw y 
Nr. Co. 73/34). ' 5 7 7 0

Sąd okręgow y w Płocku, w ydział zam iejscow y w M ław ie na za 
sadzie a rt. 1777  6-9 U. P. C. i n a  żądanie H ersza  M u raw era  w zyw a 
A bram a - M endla M uraw era , urodzonego w  dniu 2 1  w rześn ia / 2  p aź 
dziern ika  1851 ro k u  w m. P rzasnyszu, pow iatu  przasnyskiego, syna Lejb- 
ki i C heny z T abaków , aby  w term in ie  sześciom iesięcznym  od d a ty  w y
d rukow ania  niniejszego, staw ił się do wyżej w ym ienionego sądu, gdyż 
w razie  przeciw nym  i zgodnie z p rośbą p e ten ta  n astąp i uznanie tegoż 
A bram a-M end la  M u raw era  za zm arłego.

H ersz M u raw er tw ierdzi, że A bram  - M endel M uraw er zm arł 
w ro k u  1925, lecz a k t śm ierci nie zosta ł podpisany  p rzez  u rzęd n ik a  s ta 
nu  cyw ilnego, b u rm istrza  m. P rzasnysza, B ron isław a M atuszew skiego, 
w obec śm ierci tegoż burm istrza .
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W szystkie urzędy i osoby, k tó re  o życiu lub śmierci A bram a - 
M endla M uraw era posiadają jakiekolw iek wiadomości, wzywa się, aby 
o znanych sobie faktach zawiadomiły sąd okręgowy w Płocku, wydział 
Zamiejscowy w Mławie, najpóźniej w term inie powyższym. (Akta sp ra
wy Nr. Co. 35/34). 5723

Z atw ierd zen ia  te s ta m e n tó w .

Niniejszem obwieszcza się, że orzeczeniem  sądu okręgowego 
w Pińsku z dnia 11 kw ietnia 1933 r., został zatw ierdzony do w ykona
nia pryw atny testam ent Konstancji Dudek, zmarłej w dn. 29 kwietnia 
1932 r., sporządzony w dniu 21 m arca 1932 r. (Nr. Z. 535/32). 5724

Sąd okręgowy w W ilnie, wydział I, na zasadzie art. 10661-8 
(t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 
31 sierpnia 1933 roku, został zatw ierdzony do wykonania testam ent 
prywatny, sporządzony dnia 12 września 1930 roku przez Zuzannę 
Szwołko, c. Nikodema, zm arłą dnia 1 stycznia 1933 roku. (Nr, sor. Z. 
952/33). ' 5725

Sąd okręgow y w W ilnie, wydział I, na zasadzie art. 10661-8
(t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia
13 m arca 1934 roku został zatw ierdzony do wykonania testam ent p ry 
watny, sporządzony dnia 1 lutego 1933 roku, przez M irona Z achare
wicza, zmarłego w dniu 23 kw ietnia 1933 roku. (Nr. spr. Z. 1984/33).

5726

Sąd okręgow y w W ilnie, wydział I, na zasadzie art. 10661-8
(t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia
20 lutego 1934 roku został zatw ierdzony do wykonania testam ent p ry 
watny, sporządzony dnia 4 lipca 1932 roku przez Antoniego Ju rg ie le 
wicza, zmarłego w dniu 6 sierpnia 1932 roku. (Nr. spr. Z. 2266/33).

5727

Sąd okręgowy w W ilnie, wydział I, na zasadzie art. 10661-8
(t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia
ó lutego 1934 roku, został zatw ierdźony do wykonania testam ent no- 
tarjalny, sporządzony dnia 20 listopada 1933 roku przez Jana  - Pio
tra  - Bronisława Słabkowicza, zmarłego w dniu 12 grudnia 1933 roku. 
Nr. spr. Z. 4336/33). 5728

Sąd okręgowy w W ilnie, wydział I, na zasadzie art. 10661-8 
(t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 
6 m arca 1934 roku, został zatw ierdzony do wykonania testam ent p ry 
watny, sporządzony dnia 16 kw ietnia 1931 roku przez Jana. syna Jana, 
Kotiełowicza, zmarłego w dniu 30 czerwca 1933 roku. (Nr. spr. Z 
2986/33). 5729
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Sąd okręgowy w W ilnie, wydział I, na zasadzie art. 10661-S 
(t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 
9 m arca 1934 roku, został zatw ierdzony do wykonania testam ent p ry 
watny, sporządzony dnia 30 sierpnia 1932 roku przez Hipolita Podlip- 
skiego, zmarłego w dniu 21 stycznia 1933 roku. (Nr. spr. Z. 3362/33).

5730

Sąd okręgow y w W ilnie, wydział I, na zasadzie art. 10661-8
(t. X cz. 1 Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia
20 lutego 1934 roku, został zatw ierdzony do wykonania testam ent p ry 
watny, sporządzony dnia 24 grudnia 1931 roku, przez Jana  Zahorskie
go, zmarłego w dniu 4 stycznia 1932 roku. (Nr. spr. Z. 2221/32). 5731

Sąd okręgow y w W ilnie, wydział I, na zasadzie art. 10661-S
(t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia
2 maja 1933 roku, został zatw ierdzony do w ykonania testam ent no tar
ialny, sporządzony dnia 30 maja 1927 roku przez Prochora, syna W ik
tora, Basłyka, zmarłego w dniu 19 grudnia 1932 roku. (Nr. spr. Ż. 252/33).

 ______  5732

Sąd okręgowy w W ilnie, wydział I, na zasadzie art. 10661-S
(t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia
13 grudnia 1928 roku, został zatw ierdzony testam ent prywatny, sporzą
dzony dnia 10 czerwca 1927 roku przez Antoninę M onkiewiczową, 
zm arłą w dniu 20 czerw ca 1927 roku. (Nr. spr. Z. 1927/27). 5733

Sąd okręgow y w W ilnie, wydział I, na zasadzie art. 10661-8 
(t. X cz, I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia
9 stycznia 1934 roku został zatw ierdzony do wykonania testam ent p ry 
watny, sporządzony dnia 4 lipca 1930 roku przez Jana  Połoczańskiego, 
s. Jerzego, zmarłego w dniu 18 października 1930 roku. (Nr. spr. Z. 
1493/31). 5734

Sąd okręgow y w W ilnie, wydział I, na zasadzie art. 10661-3  
(t, X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 
24 maja 1927 roku, został zatw ierdzony do wykonania testam ent p ry 
watny, sporządzony dnia 1 października 1923 roku  przez Ryszarda 
Michniewicza, zmarłego w dniu 16 lutego 1924 roku. (Nr spr Z 
342/25). ' 5 7 3 5

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział I, na zasadzie art. 10661-8 
(t. X cz. I Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 28 stycznia 
1933 roku, został zatw ierdzony do wykonania testam ent prywatny, 
sporządzony dnia 19 stycznia 1932 roku przez Jana  W ojteszkiewicza, 
s. Filipa, zmarłego w dniu 1 m arca 1932 roku. (Nr. spr. Z. 1049/32),
  _________________________________________   5736

Sąd okręgow y w Wilnie, wydział zamiejscowy w Lidzie, oddział 
cywilny na zasadzie art. 10661-8 t. X cz. I Zb. Pr. obwieszcza, że de-
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cyzją z dnia 10 m arca 1934 roku został zatw ierdzony do wykonania te 
stam ent notarjalny, sporządzony dnia 2 listopada 1928 r. przez Macieja 
Giwielą, zmarłego dnia 1 lutego 1934 roku. (Spr. Nr. Co. 291/34). 5737

Sąd okręgowy w Nowogródku obwieszcza, iż decyzją sądu z dnia 
4 kwietnia 1932 roku, został zatw ierdzony do wykonania testam ent p ry 
watny, sporządzony w dniu 9 stycznia 1932 roku  przez M arję Barance- 
wiczową, zm arłą w dniu 12 stycznia 1932 roku. (Nr. Z. 81/32). 5738

W pisy do re jestru  h and low ego.

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 20 listopada 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9176:

„Francuska Spółka A kcyjna Societe Anonyme des Etabłissements 
Piesch de lom aszów ". Roubaix 154. G rand Rue. Siedzibą w Państwie 
Polskiem jest Łódź, Al. Kościuszki 39. Oddział w W arszawie, Długa 48. 
Celem spółki jest prowadzenie i rozszerzenie obecnej eksploatacji far- 
biarni i apretur, przędzalni, wyrobu wszelkiego rodzaju m aterjałów  
i tkanin, fabrykacja jedwabiu naturalnego i sztucznego, jak również 
wszelkie operacje handlowe, przemysłowe i finansowe. K apitał zak ła
dowy przeznaczony na działalność w Państwie Polskiem wynosi 
3.500.000 franków. Zarząd stanowią: prezes Georges A llart, dyrektor 
zarządzający Ernest Saladin, członkowie: Jean  Carrois, G utten Soppey 
i Marceli Prost. Do podpisywania w imieniu firmy upoważnieni są: 
Ernest Saladin z Łodzi, P iotr Robin z Tomaszowa Mazowieckiego, każdy 
samodzielnie. Emilowi Lemassonowi, Ernestowi Brosslerowi i Erdma- 
nowi Henschke wszystkim z Tomaszowa Mazowieckiego udzielono pro
kury z prawem podpisywania we dwóch łącznie. Statut Spółki Akcyjnej 
zatw ierdzony został dnia 9 września 1921 r. Czas trw ania spółki okre
ślony został na lat 50. Spółka zarejestrow ana w Łodzi dnia 17 marca 
1932 r. Nr. 1213. 3878

Do rejestru  handlowego, działu B/LXIII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 20 listopada 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9177:

„Krakowskie Towarzystwo Ubezpieczeń „Florjanka", Spółka A k
cyjna w Krakowie". W  języku francuskim: „Societe Cracovienne
d'Assurances „Florjanka", Societe Anonyme a Cracovie". W  języku 
niemieckim: „K rakauer Versicherungsgesellschaft „Florjanka", Aktien- 
gesellschaft in K rakau". W  języku angielskim: „F lorjanka" Insurance 
Company Limited of Cracow in Cracow". Siedziba spółki w Krakowie, 
oddział w W arszawie, Mazowiecka 4. Celem spółki jest prowadzenie 
działalności ubezpieczeniowej: 1) bezpośredniej w działach ubezpie
czeń: a) od pożaru, pioruna i eksplozji, b) od ubytku w przychodach, 
spowodowanego pożarem, piorunem lub eksplozją, c) od gradobicia, 
d) od kradzieży z włamaniem i rabunku, e) od następstw  wypadków, 
f) od odpowiedzialności cywilnej, g) samochodów od szkód, 2) po-
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średn ie j we w szystkich wyżej w ym ienionych działach  ubezpieczeń. K a
p ita ł zak ładow y 2.500.000 złotych, podzielony na 25.000 akc ji n a  o k a
ziciela. Z arząd  stanow ią: dr. S tefan  Skrzyński z K rakow a, A nan jasz  
E inchorn, Jan -A d am  Jezio rańsk i, A ndrzej Śliw iński, wszyscy trze j 
z W arszaw y. K arol W itkow ski z K rakow a, dr. H enryk  R itterm an  
z W arszaw y. Z arząd  zastęp u je  spółkę wobec w ładz i osób i prow adzi 
jej in teresy . F irm ę spółki pod  jej stem plem  podp isu ją : dw aj członko
wie zarządu , lub jeden  członek za rząd u  i p ro k u ren t lub dw aj p ro k u 
renci. S pó łka akcy jna  d z ia ła  n a  m ocy s ta tu tu , za tw ierdzonego przez 
M inistrów  S karbu  oraz P rzem ysłu  i H and lu  z dnia 27 stycznia 1932 r. 
N r 660/U. U. 111/31. S pó łka za re jes tro w an a w  K rakow ie z dn ia 16 m ar
ca 1932 r. B. 1 1 / 2 6 8 .   _____________________________  3879

Do re je s tru  handlow ego, dzia łu  B /LX III, sądu  okręgowego w  W a r
szawie w dniu  20 lis topada 1933 r. w ciągnięto pod Nr. 9178:

„W ytw órn ia W ęd lin  i S przedaż W ęd lin  i M ięsa „Cebe . spó łka 
z ograniczoną odpow iedzialnością". S iedziba spółki w W arszaw ie, Bia- 
ło łęcka 17. Celem  spółki jest prow adzenie w ytw órni w ędlin  i d e ta 
licznej sp rzedaży  w ędlin  i m ięsa. K ap ita ł zak ładow y 2.000 zł., podzie
lony na 100 udziałów . N a pokrycie k ap ita łu  zakładow ego w płacono go
tow izną 510 złotych, n a  pozostałe  1.490 zł. oszacowano w kład  rzeczo
wy. Z arządcam i są: K onstan ty  Całko, K azim ierz B aranek , obaj z W a r
szawy. Z arządcy  zastęp u ją  spółkę wobec w ład z  i osób i p row adzą jej 
in teresy . ^C^eksle, czeki, ży ra  na  w ekslach, umowy, pełnom ocnictw a, 
p ro k u ry  i w szelkie zobow iązania, pod p isu ją  obaj zarządcy  łącznie. K o
respondencję, n iezaw iera jącą  zobow iązań, pokw itow ania z odbioru 
w szelkiej korespondencji nie w y łączając  p ieniężnej, pieniędzy, p rzesy 
łek  i tow arów , podp isu je  k ażd y  z zarządców  sam odzielnie. P odpisy  
winne być k ładzione pod stem plem  firmy. S pó łka z ograniczoną odpo
w iedzialnością zaw arta  na m ocy aktu, zeznanego p rzed  no tarjuszem  
M iszew skim  w  W arszaw ie  dn ia 20 październ ika  1933 r. N r. rep. 3944, 
na  czas do dn ia  31 g rudnia 1934 r., z w arunkiem  autom atycznego p rz e 
d łużan ia na dalsze roczne okresy, o ile  na  2 m iesiące p rzed  upływ em  
term inu, żaden  ze w spólników  nie zaw iadom i pozostałego n o tarja ln ie
0 chęci w ystąp ien ia ze spółki. 3880

Do re je s tru  handlow ego, dzia łu  B 'L V III, sądu  okręgowego w W a r
szawie w dniu  21 lis to p ad a  1933 r. w ciągnięto pod Nr. 9179:

„S półka A kcy jna  Z akładów  Chem icznych w C zęstochow ie". S ie
dziba spółki w W arszaw ie, P iękna 39. Celem  spółki jest prow adzenie 
zak ładów  chem icznych w Aniołow ie, w  pow. częstochow skim  oraz w y
rób i sp rzedaż w szelkich produk tów  chem icznych. K ap ita ł zakładow y 
złotych 960.000, podzielony  n a  9.600 akc ji na  okaziciela. Z arząd  s tan o 
wią: dr. W ład y sław  Sachs, Zygm unt H eilperin , dr. P io tr H eilperin , dr. 
A lek san d er T uryn, w szyscy z W arszaw y. H enryk  L andsberg  z T om a
szowa M azowieckiego. Z arząd  zastępu je  spółkę wobec w ładz i osób
1 prow adzi jej in teresy . F irm ę spółki pod jej stem plem , p o d p isu ją  dwaj 
członkow ie za rząd u  łącznie. Spółka akcy jna dzia ła  na m ocy sta tu tu  
uzgodnionego z przepisam i p raw a o spółkach  akcyjnych  (Dz. Ust. 39 28
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poz. 383) i zatw ierdzonego przez M inistrów  P rzem ysłu  i H andlu  oraz 
Skarbu, k tó ry  został opublikow any w Nr. 296 M onitora Polskiego z dnia 
24 grudnia 1930 r., par. 4 s ta tu tu  zm ieniony został uchw ałą walnego 
zgrom adzenia akcjonarjuszów  z dn ia 28 kw ietnia 1933 r., zapro tokuło- 
w aną przez n o tarju sza  Paszkow skiego w W arszaw ie Nr. rep. 758. A kt 
organizacyjny, zeznany  zosta ł p rzed  no tarjuszem  Biernackim  w C zęsto
chowie dnia 20 m aja  1902 r. 3 8 3 1

Do re je s tru  handlowego, dzia łu  B LX III, sądu  okręgowego w W a r
szawie w dniu  21 lis topada 1933 r. w ciągnięto pod Nr. 9180:

„Lloyd T riestino  T ow arzystw o O krętow e *. S iedziba Tow arzystw a 
w T ryjeście. B iuro sp rzedaży  biletów  okrętow ych w W arszaw ie, Ś-to- 
K rzyska 25. Do zarząd zan ia  biurem  sp rzedaży  biletów  okrętow ych 
w W arszaw ie upow ażniony jest S tefan  P orajsk i, oraz jego zastępca 
Jó ze f H orodyski, obaj z W arszaw y. T o w arzystw o  działa  w P olsce na 
mocy koncesji, udzielonej mu przez M inisterstw o P rzem ysłu  i H and lu  
oraz O pieki Społecznej w dniu 1 g rudnia 1932 r. Nr. 8405'G. Z. M. na 
czas do dnia 31 grudnia 1933 r. na przew óz em igrantów  z Polski do 
P a lesty n y  z portem  w siadan ia na okręt w T rieście na sta tkach  „A dria", 
„Carnaro* , „B rasile"  i „ Ita lia " . Tow arzystw o jest zare jestrow ane 
w królew skim  sądzie cyw ilno-karnym  w T rieście w  re je s trze  spółek 
Nr. 124.________________ _______ 3842

Do re je s tru  handlowego, działu  B LX III, sądu  okręgowego w W a r
szaw ie w dniu  22 lis topada 1933 r. w ciągnięto pod Nr. 9182:

„H ero ld", spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością". Siedziba 
spółki w W arszaw ie, N iecała 1. Celem  spółki jest p row adzenie handlu  
i eksportu  surow ców  i w yrobów teksty lnych , zastępstw  firm  krajow ych 
i zagranicznych oraz pośredn ictw a handlow ego. K ap ita ł zakładow y 
10,000 zł., podzielony na 40 udziałów , całkow icie gotowizną w płacony. 
Z arządca Józef H ero ld  z W arszaw y, zastęp u je  spółkę wobec w ładz 
i osób i p row adzi jej in teresy , podp isu jąc firm ę pod jej stem plem . S p ó ł
ka z ograniczoną odpow iedzialnością zaw arta  na m ocy aktu, zeznanego 
p rzed  no tarjuszem  B aranieckim  w W arszaw ie dn ia 8 lis topada 1933 r. 
za Nr. rep . 1926, na czas nieograniczony. 3883

Do re je s tru  handlow ego, działu  B /LX III, sądu  okręgowego w W a r
szawie w dniu  22 lis to p ad a  1934 r. w ciągnięto pod Nr. 9183:

„T ow arzystw o P rzem ysłow o-L eśne „San", spółka z ograniczoną 
odpow iedzialnością . S iedziba spółki w W arszaw ie, Sienkiew icza 4.

eiem  spółki jest eksp loatacja  drzew ostanów , handel drzew em  oraz 
P o w ad z en ie  tartaków . K ap ita ł zak ładow y 10.000 zł., podzielony na 
z0 udziałów , całkow icie gotow izną w płacony. Z arządcam i są: Jakób  

psztein, Izaak  vel Ignacy F abrykan t, obaj z W arszaw y. F ry c  H auzer 
z A rakow a. Z arządcy  zastęp u ją  spółkę wobec w ładz i osób i p row adzą 
)ej in teresy . W szelkie zobow iązania, umowy, weksle, akcepty , tra ty , 
cze 1 i indosy, pod p isu ją  obaj zarządcy  łącznie. K orespondencję, po- 

wi ow am a z odbioru pieniędzy, korespondencji poleconej i w artościo
wej, p rzesy łek , ładunków  i towarów , podpisu je  k ażdy  z zarządców  sa-
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m odzielnie. P ro k u ry  p o dp isu ją  w szyscy trze j zarządcy  łącznie. P o d p i
sy  w inne być k ładzione pod stem plem  firm y. S pó łka z ograniczoną o d 
pow iedzialnością zaw arta  na  m ocy aktu, zeznanego p rzed  notarjuszem  
Siennickim  w W arszaw ie dnia 2 lis topada 1933 r. za Nr. 3697, na czas 
nie ograniczony. 3884

Do re je s tru  handlowego, działu  B /LXIII, sądu  okręgowego w W a r
szaw ie w dniu 22 lis topada 1933 r. w ciągnięto pod Nr. 9184:

„ In sty tu t W ydaw niczy P raw odaw stw o Polskie, spółka z ogran i
czoną odpow iedzialnością . S iedziba spółki w W arszaw ie, S en a to r
ska 24. Celem  spółki jest prow adzenie in sty tu tu  w ydaw niczego dzieł 
praw niczych. K ap ita ł zak ładow y 2.000 franków  szw ajcarskich, rów na
jący się 3.440 zł., podzielony na 2 u d zia ły  całkow icie gotow izną w p ła
cony. Z arządczyni D ora A kerb erżan k a  z Łodzi, zastępu je  spółkę wobec 
w ładz i osób i p row adzi jej interesy, podp isu jąc firm ę pod jej stem plem  
na w szelkich zobow iązaniach i dokum entach. Spółka z ograniczoną o d 
pow iedzialnością zaw arta  na  mocy aktu, zeznanego p rzed  notarjuszem  
K rzem ieniew skim  w Łodzi dnia 7 listopada 1933 r. za Nr. 2089, na czas 
nieograniczony. 3885

Do re je s tru  handlowego, działu  B /LX III, sądu  okręgow ego w W a r
szawie w dniu 22 lis topada 1934 r. wciągnięto pod Nr. 9185:

,,M etalga“ F ab ry k a  G a lan te rji M etalow ej, spó łka z ograniczoną 
odpow iedzia lnością” . S iedziba spółki w W arszaw ie, D oora 58. Celem 
spółki jest w yrób w szelkiej drobnej ga lan te rji m etalow ej. K ap ita ł za 
k ładow y  2.000 zł., podzielony na 20 udziałów , całkow icie gotowizną 
w płacony. Z arządcam i są: B enjam in M ayzel, Szewel N ikelburg, obaj 
z W arszaw y. Z arządcy  zastęp u ją  spółkę wobec w ładz i osób i p row a
dzą jej in teresy . W eksle, czeki, indosy, prokury , pełnom ocnictw a, ak ty  
n o ta rja ln e  i hipoteczne, pod p isu ją  obaj za rządcy  łącznie. D okum enty 
n iezaw ierające zobow iązań, pokw itow ania z odbioru w szelkich sum 
pieniężnych, korespondencji nie w y łączają  pieniężnej, p rzesy łek  i to 
warów, podpisu je  każdy  z zarządców  sam odzielnie. P odpisy  winne być 
k ładzione pod stem plem  firmy. S półka z ograniczoną odpow iedzialno
ścią zaw arta  na  m ocy aktu, zeznanego p rzed  no tarju szem  Siennickim 
w W arszaw ie dn ia 30 październ ika 1933 r. Nr. rep . 3659, na czas n ie 
ograniczony.  3886

Do re je s tru  handlow ego działu  B, LX III sądu  okręgowego w W a r
szaw ie w dniu 22 lis topada 1933 r. wciągnięto pod Nr. 9187:

„S arm acja” Polskie S tud jo  Dźwiękowe, spółka z ograniczoną o d 
pow iedzia lnością” . Po  niem iecku: „S arm a tia” Polnisches Fonfilm  S tu 
dio, G esellschaft m it besch rank ter H aftung” . P o  francusku: „S arm atia  
S tudio Polonais pour films sonores societe a responsabilite  lim itee . 
S iedziba spółki w W arszaw ie, S ienna 30 m. 30. Celem  spółki jest u rz ą 
dzenie, u trzym yw anie i w ynajm ow anie w ytw órni filmów dźwiękowych, 
handel i w ynajem  w szelkich aparatów , m aszyn i części składow ych s łu 
żących do w ytw arzania filmów dźw iękowych, jak również prow adzenie 
w szystkich in teresów  m ających  zw iązek z osiągnięciem  pow yższych ce-
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lów. Kapitał zakładowy 30.000 złotych podzielony na 60 udziałów, ca ł
kowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Louis Beral, Eugen Con- 
drus, obaj z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób 
i prow adzą jej interesy. Firmę spółki pod jej stemplem na wszelkich 
zobowiązaniach i dokumentach podpisuje każdy z zarządców samo
dzielnie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy 
aktu zeznanego przed notarjuszem  Baranieckim w W arszawie dnia 
14 września 1933 r. nr. rep, 1632 na czas nieokreslonv,

3888

Do rejestru  handlowego, działu B LXIII, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 22 listopada 1933 r. wciągnięto;

„Piekarnia Kuracyjna, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
w Mińsku Mazowieckim". Siedziba spółki w Mińsku-Mazowieckim, ul. 
W arszawska 60. Celem spółki jest prowadzenie i eksploatowanie pie
karni. Kapitał zakładowy 2.000 zł. podzielony na 100 udziałów całko
wicie gotowizną wpłacony. Zarządca A leksander Lewandowski z Miń
ska Mazowieckiego zastępuje spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej 
interesy podpisując firmę pod jej stemplem na wszelkich zobowiąza
niach i dokumentach. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta 
na mocy aktów zeznanych przed notarjuszem  Wierzbowskim w Mińsku 
Mazowieckim dnia 10 października i 9 listopada 1933 r. za Nr. 252 
i 287 na czas do dnia 10 października 1935 r. 3887

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Równem wpisano do 
działu A  jako wpis I:

dnia 5 m arca 1934 raku.
10500. „Fajwisz Sztejnworcel, detaliczna sprzedaż obuwia" wr 

Krzemieńcu, ul. Szeroka 74. Przedsiębiorstw o istnieje od roku 1934.
W łaściciel: Fajwisz Sztejnworcel, zam, tamże.
10501. „Bolesław Gryszew’s.ki, karczm a" w Ostrogu, przy ul. 

Handlowej Nr. 14. Przedsiębiorstw o istnieje od r. 1934.
W łaściciel: Bolesław Oryszewski, zam. tamże.
10502. „Borys Czechmanowski, karczm a" we wsi Strakłowszczy- 

zna, gm. i pow. dubieńskiego. Przedsiębiorstw o istn. od r. 1934.
W łaściciel: Borys Czcckrnaiiowski, zam. w Dubnie, przy ul. Si

tarskiej.
dnia 12 m arca 1934 roku.

10505. „M ałka W eickert, sklep spożywczy" w Zdołbunowie, 
przy ul. Fabrycznej Nr. 9. Przedsiębiorstw o istnieje od r. 1933.

W łaścicielka: M ałka W eickert, zamieszk. tamże.
10506. ,,Nachm an Beru i Lejb-Hersz Ćwik, herbaciarnia, p iekar

nia i drobna sprzedaż pieczywa" w  Krzemieńcu, przy ul. Szerokiej 90. 
Przedsiębiorstw o istnieje od roku  1933.

W spółw łaściciele; Nachman Beru i Lejb Hersz Ćwik, zam. tamże.
Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Równem działu A, 

pod firmą „Kłos” Mojsze Saginur i S-ka w Równem, pod Nr. 10023,
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w dniu 12 m arca 1934 r. wpisano dodatkow o wpis L. 2 treści następu-

Nazwa firmy została zmieniona i obecnie brzmi: ,,Kłos‘ , Józef 
Podgajewski S-ka, Spółka firmowa. Oddziały w Równem: 1-szy przy 
ul. Poprzecznej 3, 2-gi przy ul. Piłsudskiego 21, i 3-ci przy ul. Pił
sudskiego 6, zostały czasowo zawieszone w czynnościach.

W spólnicy: A kiw a Etsztejn, U szer Fingerut, Mojsze Saginur i Sze- 
wel Saginur wystąpił ze spółki. Do spółki wstąpił Joś Rozentał, za
m ieszkały w Równem przy ul. D-ra Balińskiego 31-a. Na miejsce ustę
pującego z zarządu Uszera Fingeruta wszedł wspólnik Mojsze Lejb Fin- 
kielsztejn.

Czas trw ania spółki przedłużony do dnia 31 grudnia 1934 r., 
z praw em  autom atycznego przedłużenia na następny rok t. j. do dnia 
31 grudnia 1935 r. o ile na miesiąc p rzed  ekspiracją umowy nie zapadnie 
uchwała większością głosów wspólników o zlikwidowaniu spółki. W pi
sano na mocy umowy z dnia 5 stycznia 1934 r., podpisy na której zo
sta ły  poświadczone w kancelarji W iktora Tynowskiego, notarjusza w 
Równem, w tymże dniu za Nr. rep. 93.

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Równem wpisano 
dnia 12 m arca 1934 r. pod Nr. 10508 jako wpis I.

I. Daniszewski i B. B. Szafir, sprzedaż produktów  naftowych i ce 
m entu w Krzemieńcu, Spółka firmowa. Siedziba Spółki m. K rzem ie
niec ul. Kolejowa 1. Działalność swą spółka rozpoczęła w dniu 1-go 
stycznia 1934 r.

W spólnikami są: Izaak vel Icko Daniszewski — ul. T rynitarska 
Nr. 7 i Borucih-Bencjon Szafir, ul. D yrektorska 28, obaj z m. Krzemieńca.

W szelkiego rodzaju zobowiązania w imieniu spółki, umowy, w ek
sle, indosy, czeki, pełnomocnictwa winne być podpisywane przez oby
dwóch wspólników, natomiast rachunki, faktury mogą być podpisywane 
przez jednego ze wspólników.

Spółka firmowa zaw arta na czas nieograniczony, na mocy umowy 
z dnia 5-go stycznia 1934 roku, podpisy na której zostały poświadczone 
przez Jerzego Bylica, notarjusza w tymże dniu za Nr. rep, 18.

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Równem wpisano dnia 
12 marca 1934 r. pod Nr. 10507 jako wpis I.

Mojsze Furasz i Bereł Kagan-Kane, Spółka firmowa „Tel-Awiw" 
w Kostopolu. Celem Spółki jest eksploatacja młynów parowo-walcowych, 
wydzierżawionych od właścicieli. Siedziba spółki m. Kostopol, ulica F a 
bryczna 4.

Działalność swą spółka rozpoczęła w dniu 20 listopada 1933 roku.
W spólnikami są: Mejsze Furasz i Bereł Kagan-Kane, obaj z m. 

Kostopola.
W szelkie wiążące firmę dokumenty, weksle, czeki, zobowiązania, 

umowy, akty i t. p. podpisują obydwaj wspólnicy łącznie pod stemplem 
firmy.

Spółka firmowa zaw arta na czas nieograniczony, na mocy aktu ze- 
znanego przed Rudolfem Krzeczkowskim, notarjuszem  w Kostopolu w 
dniu 20 listopada 1933 r. za Nr. rep. 973. 3438
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Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Kaliszu, działu A. 
wciągnięto następujące firmy pod Nr. Nr.:

dnia 3 stycznia 1934 r.
13289. Franciszek Piec — sklep kolonjalno-spoży wczy we wsi 

Toplin, gminy Skomlin, pow. wieluńskiego. Istnieje od 1933 r. F ranci
szek Piec, zam ieszkały we wsi Toplin.

13290. Chaim Borkowski — samochód półciężarowy na linji W ie
luń—Częstochowa w W ieluniu, K rakow skie Przedm ieście Nr. 27. Istn ie
je od 1933 r. W łaściciel firmy Chaim Borkowski, zam ieszkały w W ielu
niu przy ulicy K rakow skie Przedm ieście Nr. 27r.

dnia 4 stycznia 1934 roku.

13291. Franciszka Filipiak — sklep kolonjalno-spożywczy w W ę- 
glewicach, gminy Galewice, pow. wieluńskiego. Istnieje od 1933 roku. 
W ł aściciel tirmy Franciszek Filipiak, zam ieszkały w W ęglewicach, pow . 
wieluńskiego.

13292. Andrzej K uchta — handel win, wódek i detaliczna sprze
daż napoi alkoholowych — wieś Czarnożyły Nr. 105, gminy W ydrzyn, 
pow. wieluńskiego. Istnieje od 14 kw ietnia 1933 roku. W łaściciel fir
my Andrzej Kuchta, zam ieszkały w Czarnożyłach Nr. 105, pow. w ie
luńskiego.

13293. Icek Erłich — sprzedaż żelaza i farb w W ieluniu przy 
ulicy Śląskiej Nr. 11. Istnieje od 6 m arca 1933 roku. W łaściciel firmy 
icek Eriich, zam ieszkały w W ieluniu przy ulicy Śląskiej Nr. 11. P o
między właścicielem  firmy, a jego żoną R achelą z Sieradzkich, rozw ie
dzioną z Ajzykiem Kasrielem  istnieje um owa przedślubna, zeznana 
przed i.otarjuszem  w W ieluniu W acław em  Różyckim w dniu 17 stycz
nia 1933 roku  za Nr. rep. 151 stanow iącą, że m ajątek jaki z przyszłych 
m ałżonków posiada obecnie i posiadać będzie w chwili zaw arcia m ał
żeństwa, niemniej ten jaki przybyć może w czasie pożycia m ałżeńskie
go przez spadek lub darow iznę stanowić będzie w yłączną własność 
każdego z nich. W szystko zaś co przybędzie w czasie pożycia m ałżeń
skiego z pracy, oszczędności i zrządzenia losu, stanow ić będzie wspól
ną własność obojga małżonków.

dnia 8 stycznia 1934 roku.
13294. Boruch Kac — sprzedaż mięsa w W ieluniu przy ulicy N a

rutow icza 13. Istnieje od 1932 roku. W łaściciel firmy Boruch Kac, 
zam ieszkały w W ieluniu, przy ulicy N arutow icza 13.

13296. Rywen M argules — sprzedaż mięsa w W ieluniu przy ulicy 
K rakow skie Przedm ieście Nr. 2. Istnieje od 1933 roku. W łaściciel 
firmy Rywen M argules, zam ieszkały w W ieluniu przy ulicy K rakow 
skie Przedm ieście Nr. 2.

132%. Jan  Nowak — owocarnia w Kaliszu przy ulicy W arszaw 
skiej Nr. 12. Istnieje od 1933 roku. W łaściciel firmy Jan  Nowak, za 
m ieszkały w Kaliszu przy ulicy W arszawskiej 12.
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13297. Rzekiecki W alenty — sprzedaż towarów krótkich  w Ka- 
liszu przy ulicy Franciszkańskiej 7. Istnieje od 1933 roku. W łaściciel 
firmy Rzekiecki W alenty, zam ieszkały w Kaliszu przy ulicy Francisz
kańskiej Nr. 7.

dnia 9 stycznia 1934 roku.
13298. Mojsie Epstein — sprzedaż tow arów  łokciowych w Kali

szu przy Kopernika Nr. 19. istnieje od 1933 roku. W łaściciel firmy 
Mojsie Epstein, zamieszkały w Kaliszu przy ulicy Kopernika 19.

dnia 10 stycznia 1934 roku.
5995. Do rejestru  handlowego działu A, sądu okręgowego w K a

liszu pod Nr. rejestru  5995 firmy ,,M arkus Holz i S-ka w Kaliszu' jak 
następuje; Na mocy decyzji sądu okręgowego w Kaliszu z dnia 
4 i 21 października 1933 roku i z dnia 31 października 1931 roku został 
mianowany syndykiem tymczasowym masy upadłości adwokat S ta 
nisław W róblewski w Kaliszu na miejsce adwokata A leksandra 
Żardeckiego, adw okata W acław a Kamińskiego, inżyniera Jakóba B ern
steina i adw okata Stanisław a Szala.

dnia 11 stycznia 1934 roku.
13299. Józef Cyge — skup zboża celem dalsze odprzedaży w K a

liszu przy ulicy Piłsudskiego 26. Istnieje od 1934 roku. W łaściciel f ir
my Józef Cyge, zam ieszkały w Kaliszu przy ulicy Podgórze 17.

dnia 12 stycznia 1934 roku.
13300. Jakób  Pinczewski — sprzedaż porcelany, lamp, szkła, fa 

jansu i naczyń kuchennych w Kaliszu przy ulicy M ariańskiej 3. Istn ie
je od 1933 roku. W łaściciel firmy Józef Pinczewski, zam ieszkały w K a
liszu przy ulicy Piekarskiej Nr. 8.

7764. Do rejestru  handlowego sądu Nr. rejestru  7764 firmy Ma- 
rja Suw ała kom isowa sprzedaż m aterjałów  opalowych i budowlanych 
w Kaliszu przy ulicy M ajkowskiej 10, jak następuje:

Na wniosek właścicieli firma skreśla się z rejestru  jako zlikwi
dowana.

dnia 15 stycznia 1934 roku.
13301. Do rejestru  handlowego sądu, działu A, pod Nr. rejestru  

13301 następujący wpis:
,,Golinianka“ Abram  Rachwałski i S-ka w Golinie1', Przedm iotem  

przedsiębiorstw a jest eksploatacja młyna motorowego w Golinie i za 
w ieranie tranzakcji handlowej przetw oram i młyna. W spólnikami są: 
A bram  Rachwałski i Leib Berendt zamieszkali w  Golinie i M oszek 
Bendet Lissak, zam ieszkały w Słupcy, Rynek Nr. 18. Firm a jest spółką 
firmową, zaw iązaną na mocy ak tu  z dnia 7 stycznia 1934 r. Nr. 22, 
sporządzonego przed notarjuszem  Landie w Koninie, na 2 lata, licząc 
od 2 stycznia 1934 roku do dnia 31 grudnia 1935 r. w łącznie, z tem, 
że o ile przynajmniej na 3 miesiące przed upływem  powyższego okresu
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żaden  ze w spólników  nie zażąda listem  poleconym  rozw iązan ia  spółki 
z dniem  31 grudnia 1935 roku , sp ó łk ą  n in iejszą uw ażać się będzie za 
p rzed łu żo n ą  m ilcząco na do tychczasow ych w a ru n k ach  na jeden dalszy 
ro k  kalen d arzo w y  i tak  dalej na  rok. Z arząd  spółk i naieżeć będzie 
do A bram a R achw alskiego i M oszka B endeta Lissaka, k tó rzy  łącznie 
p rzed staw iać  będą spó łkę bez ogran iczen ia w szędzie, gdzie zajdzie tego 
p o trzeb a . W szelk ie  zobow iązan ia w  im ieniu spó łk i —  um ow y w eksle , 
czeki, indosy na w ek slach  i czekach , pe łnom ocnictw a i inne do k u 
m enty  o c h a rak te rze  zobow iązań  podpisyw ane być m uszą pod w ypi
saną, w y d ru k o w an ą  lub stem plem  w y ciśn ię tą  firm ą spó łk i p rzez  obu 
za rządców  łącznie n a to m iast ko respondencję  zw yczajną, poleconą, pie« 
n iężną i w artościow ą, p rzek azy  pien iężne, zaliczenia, p rzesy łk i, tow ary, 
w szelk ie  ład u n k i z pocz ty  i te legrafu , kolei, żeglugi i kom ór ceinych 
m oże odb ierać  i kw itow ać z odbioru  każdy  za rząd ca  sam odzielnie.

dnia 15 stycznia 1934 roku.

13302. ,,H age“ H askel G rossm an w yrób  haftów  i k o ro n ek  k lo c
kow ych w Kaliszu, p rzy  u licy  P iskorzew ie  15 obecnie G órna 2. Istnieje 
od 1934 roku . W łaściciel firm y H askel G rossm an, zam ieszkały  w  K ali
szu p rzy  ulicy P u łask iego  Mr. 13.

dnia 19 styczn ia  1934 roku.

12052. Do re je s tru  handlow ego sądu  pod Nr. re je s tru  12052 firm y 
la d e u sz a  Iw ank iew icza  —  sprzedaż m ięsa w K aliszu p rzy  ulicy N ad
w odnej 5 —  Duże ja tk i 16, jak następu je :

Na w niosek  w łaśc ic ie la  firm a sk reśla  się z re je s tru  jako zlikw ido
w ana.

dnia 22 styczn ia  1934 roku.

6439, Do re je s tru  handlow ego sądu, działu  A, pod Nr. re je s tru  
6439, iirm y L ejzer G łow iński w  Słupcy, jak  następu je :

D otycnczasow a firm a zo s ta ła  zm ieniona na: „L ejzer G łow iński 
i syn, sp rzedaż d rzew a oudow ianego sto larsk iego  i m aterja iów  o p a ło 
w ych w S łupcy  p rzy  ulicy K ościuszki 5. W łaścicielam i są: L ejzer G ło- 
w iński, Efroim  Ołowiriski, zam ieszkali w  S łupcy p rzy  ulicy K ościuszki 
Nr. 5. S pó łka  firm ow a za w a rta  na  ro k  jeden od dnia 12 grudnia 1932 r., 
to  jest od dnia 12 grudnia 1933 roku , z w arunk iem , że o ile jeden ze 
w spóln ików  na 3 m iesiące p rzed  upływ em  tego term inu  no tarja ln ie  nie 
zgłosi żądan ia  rozw iązan ia  spółki, to sp ó łk a  niniejsza p rzed łu ża  się 
au tom atyczn ie  z ro k u  na rok . Z arząd  spółk i należy  do obydw óch 
w spólników , przyczem  żaden  ze w spóln ików  niem a p raw a  bez zgody 
drugiego odstępow ać p raw  sw oich osobom  trzecim  po za spółką. W e k 
sle, rew ersy , czeki, ży ra  na  w ekslach , um owy, k o n tra k ty  i w szelkie 
zobow iązan ia  p ien iężne w  im ieniu spółk i w inne być podp isyw ane p rzez 
jednego k tó reg o k o lw iek  ze w spólników  pod stem plem  firmy. K orespon
dencję zw yczajną, po leconą, p ien iężną  p rzek azy  pocztow e p ieniądze 
z b anków  w tem  i z B anku Polskiego, te legram y, tow ary , ładunk i k o le 
jowe ad reso w an e na  imię spó łk i m a p raw o  odb ierać  i kw itow ać każdy
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ze w spóln ików  pod stem plem  firm y jak rów nież każdy  ze w spólników  
m a p raw o  w  im ieniu spółk i p row adzić sp raw y  sądow e i za ła tw iać  w szel
k ie inne sp raw y  w e w szystk ich  urzędach.

dnia 23 stycznia 1934 roku.

13303, „S arm atśa" A nna N iem ojew ska sk lep  ty ton iow y  w  K ali
szu przy  p lacu  11 L istopada Nr. 2, W łaśc ic ie lka  firm y A nna N iem ojew 
ska, zam ieszkała  w O strow ie W kp. p rzy  ul. A leje S łow ackiego  5.

dnia 5 lu tego  1934 roku.
3895. Do re je s tru  handlowego, dzia łu  A, pod Nr. re je s tru  3895 

firm y ,,Dr, W ładysław  N iew ińsk i11 a p te k a  w  K aliszu p rzy  uiicy W ro 
cław skiej 38, jak  następu je :

F irm a zosta ła  zm ieniona na „Zofja C h rzan o w sk a1' a p tek a  w  K a
liszu p rzy  ulicy  M arsza łk a  P iłsudskiego  Nr. 30. F irm y P rzed s ięb io r
stw o zosta ło  n ab y te  p rzez  Zofję C hrzanow ską od Dr. W ład y sław a Nie- 
w ińskiego i W ładysław a C hrzanow skiego ak tem  n o ta rju sza  W incentego 
K osteck iego  w W arszaw ie  za Nr. rep e r. 2991.

dnia ó lu tego 1934 roku.
11274. Do re je s tru  handlowego, działu  A, pod Nr. re je s tru  11274 

firm y A ron Słobodzki i W igdor M er —  m echaniczny wyrób m anufak tu 
ry  w Zduńskiej W oli p rzy  ulicy Złotnickiego 15 i sk ład  fabryczny w Ł o
dzi p rzy  ulicy P io trkow sk ie j 46, jak  następu je :

N a wniosek w spólników  firm a skreśla  się re je s tru  handlow ego 
z pow odu zlikw idow ania p rzedsięb io rstw a.

dnia 12 lu tego 1934 roku.

13305. E w a B rokm an —  dro b n a  sp rzedaż galan te rji i suk ien  lu 
dow ych w K aliszu p rzy  ulicy W arszaw sk ie j 1. Istn ieje od ł934 roku. 
W łaśc ic ie lk a  firm y E w a B rokm an, zam ieszkuje w  K aliszu p rzy  ulicy 
W arszaw sk ie j 1.

13306. „K aliszanka" W ładysław  M ajonek  drobny  w yrób  se rw e
te k  i firan ek  w  K aliszu p rzy  ulicy R ypinkow skiej 3. Istn ieje od 1934 r. 
W łaściciel firm y W ładysław  M ajonek, zam ieszkuje w  K aliszu, p rzy  ulicy 
P u łask iego  8.

dnia 14 lu tego 1934 roku.
13304. F ran c iszek  Je rczy ń sk i —  sprzedaż zboża, w ęgla i n aw o 

zów, w e wsi Józefów , gm iny Sokolniki, pow . w ieluńskiego. Istn ieje od 
1931 roku . W łaściciel firm y F ran c iszek  Je rczy ń sk i, zam ieszkały  w e 
w si Józefów , gm iny Sokolniki.

dnia 21 lu tego 1934 roku.
4475. Do re je s tru  handlow ego sądu, D ziału A  pod Nr. re je s tru  

4475 firm y Jó ze f S zatkow sk i —  sk ład  win, w ódek  i to w aró w  ko lon
ialnych w K aliszu p rzy  ulicy W rocław sk iej Nr. 34, jak następu je :
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Pierw sza Kaliska E lektryczna palarnia Kawy i Surogatów, Skład win, 
w ódek i tow arów  kolonjalnych, H urtowy Skład Drożdży z fabryk ,,W o
la K rysztoporska" i Tczew J. Szatkow ski, Kalisz Mr. J. Piłsudskiego 
Nr. 30 (dawniej W rocław ska 34).

dnia 23 lutego 1934 roku.

13307. Jan  Boral — sklep kolonjalno-spożywczy we wsi Dymki, 
gminy Skrzynno, pow iatu wieluńskiego. Istnieje od 1933 roku. W łaści
ciel firmy Jan  Boral we wsi Dymki, gm. Skrzynno.

dnia 27 lutego 1934 roku.
13308. E stera  Skow ron — skup zboża i ziemiopłodów w Kaliszu, 

przy ulicy Tureckiej Nr. 1. Istnieje od 1934 r. W łaściciel firmy E stera 
Skowron, zam ieszkała w Kaliszu przy ulicy Tureckiej Nr. 1. M ieszkań
cowi m iasta Kalisza Samsonowi Skowronowi, zam ieszkałem u przy uli
cy Tureckiej Nr. 1, udzielona została prokura.

dnia 28 lutego 1934 roku:

11409. Do rejestru handlowego sądu, Działu A  pod Nr. rejestru  
11409 firmy Nowoczesna M echaniczna Piekarnia „Zdrowie" Aron Łajb 
Kujawski i S-ka w Kaliszu przy ulicy Legjonów Nr. 25, jak następuje: 
Na wniosek wspólników firma skreśla się z rejestru  handlowego z po
wodu zlikwidowania przedsiębiorstw a.

13310. R ajzla Jochimowicz — sprzedaż węgla, drzewa opałowe
go i desek w Zduńskiej Woli przy ulicy Piłsudskiego Nr. 102. Istnieje
od 1933 roku. W łaściciel firmy Rajzla Jochimowicz, zam ieszkała 
w Zduńskiej Woli.

dnia 17 lutego 1934 roku.

3789. Do rejestru  handlowego sądu, Działu A, pod Nr. rejestru
3789 firmy „Nowoczesny Pszenny Młyn Chaskla N ow aka przy stacji ko
lejowej Kalisz", jak następuje: udzielona została łączna prokura
mieszkańcom m iasta Kalisza Szyji vel Szymonowi Nowakowi, Lajbowi 
vel Lucjanowi Nowakowi i Jerzem u Frotow i z tern, że podpisyw ać b ę 
dzie zawsze dwóch z pośród trzech wymienionych prokurentów,

dnia 27 lutego 1934 roku.

13309. „Rykm a" Benjamin Działowski — wyrób koronek kloc
kowych w  Kaliszu, przy  ulicy Długosza Nr. 6. Istnieje od 1934 roku. 
W łaściciel firmy Benjamin Działowski, zam ieszkały w Kaliszu przy 
ulicy Długosza 6, 3723

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Lublinie, dział A., 
wciągnięto następujące wpisy:
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dnia 18 grudnia 1933 r.

17802, „Zygmunt Godlewski i Spółka, samoistne przedsiębior
stwo dostaw w Lublinie". Siedziba w Lublinie, ulica Niecała 6, W ła
ściciele firmy: Zygmunt Godlewski, przy ul. Dolnej 3-go Maja Nr. 6 
i Heszel Frydman, przy ul. Niecałej Nr. 6, obaj w Lublinie zamieszkali. 
Spółka firmowa zaw arta na mocy umowy z dnia 7 w rześnia 1933 roku, 
z term inem  trw ania do końca 1934 r. z prawem  autom atycznego p rze
dłużenia z roku na rek. Zarząd i prowadzenie interesów spółki należy 
do Heszla Frydm ana i Zygmunta Godlewskiego. W szelkie zobowiąza
nia w imieniu spółki, a więc i wszelkie umowy pryw atne, notarjalne, 
hipoteczne, weksle, indosy, czeki, przekazy, pełnom ocnictwa ogólne 
i szczególne podpisują Zygmunt Godlewski i Heszel Frydm an łącznie 
pod stemplem firmy. Zwyczajną korespondencję, nie zaw ierającą zo
bowiązań dla spółki ma prawo podpisywać każdy ze wspólników. W y
dawanie pokw itow ań z odbioru pieniędzy, podejmowanie asygnat, 
przekazów pieniężnych należy dc Heszla Frydm ana. Prawo rep rezen 
towania spółki w sądzie i poza sądem, przed wszelkiemi władzami 
i urzędami administracyjnem i z prawem  substytucji należy do Heszla 
Frydm ana i Zygmunta Godlewskiego.

17801. „A leksander Stasiak", handel wyrobami m leczarskiem u 
Siedziba w Lublinie, przy ul. Królewskiej 19.

17799. „Sura-Gołda Cukier, drobna sprzedaż futerek bara
nich i skórek zwierzęcych. Siedziba w Lublinie, przy ul. Olejnej 7.

17805. „Stanisław Kempisty", przedsiębiorstw o przewozowe, 
w Lublinie, przy ul. 1-gc Maja 27.

dnia 31 grudnia 1933 r.
1277/.^ ,,L. Rozenberg i Sz. Rozner", ta r tak  parow y w Ludwino- 

wie, gm. Czemierniki, pow. lubartowskiego, wpis: „Powyższa fir
ma otrzymuje brzmienie „Lejba Rozenberg i Szymon Rozner. Przem ysł 
Leśny" w Lublinie, Zamojska 43.

17422. „Fałek Giel i S-ka w Lublinie", skup zawodowy ziemio
płodów i artykułów  pastew nych w Lublinie, w pis: przedm iot przedsię
biorstw a powyższej firmy zmieniony na „skup zawodowy i handel to 
w arow y ziemiopłodami i artykułam i pastew nem i w Lublinie, ulica Nie
cała 10.

17829. „Rywka Elkenbaum ", handel m anufakturą. Siedziba w 
Parczewie, przy uł, 11-go Listopada,

17830 „Zofja .Jaworska", sprzedaż artykułów  spożywczych. 
Siedziba w Lublinie, przy ul. W łościańskiej 10.

17831. „M ieczysław Radomski", Biuro Buchaiteryjne. Siedziba 
w Lublinie, Krak. Przedm. 14.

dnia 24 stycznia 1934 r.

17833. Drobna sprzedaż artykułów  spożywczych i wyrobów ty 
toniowych Czarnecka Anna i K om iak Marja. Siedziba w Lublinie, uh
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Złota 5 Istnieje cd 1933. W łaściciele firmy Anna Czarnecka i Marja 
K orniak zam. w Lublinie, przy ul. Złotej 5. Spółka firmowa zaw arta 
na mocy umowy z dn. 7 grudnia 1933. W szelkie zobowiązania, kon trak 
ty, umowy akceptacje i plenipotencje podpisują obie wspólniczki, jak 
również pokwitowania z odbioru należności, żyra weksli i t. p. muszą 
być podpisywane przez obie wspólniczki Intercyzy nie zgłoszono. 
Spółka zaw arta na czas nieograniczony.

17334. ,,Meblopo!‘ Srul - Lejb K chn '‘, sprzedaż mebli. Siedziba 
w Lublinie, przy ul. Krak.. Przedm, 22.

17835. „Josef Fajwrnl Tajtelbaum ", sprzedaż galanterji drobiaz
gowej. Siedziba w  Puławach, przy ul. Lubelskiej 16. Istnieje od 1933. 
A ktem  z dn. 20 m arca 1933 sporządzonym w kancelarji notarjusza 
Sw irtuna w Puławach Josef - Fajwel Tajtelbaum  zaw arł z Chana Taj
telbaum  z domu Lejbruder intercyzę.

17836. „Sprzedaż towarów kolonjalno - spożywczych i wyrobów 
cukierniczych. A leksandra Kańczukowska, Siedziba w Chełmie Lub. 
przy ul. Lubelskiej 67.

17837. „Skup zboża i ziemiopłodów Boruch Goldsztejn", Siedzi
ba w Chełmie na targu.

17838. „Chaim Lejb Dimetsztejn", skup zboża i ziemiopłodów 
w Chełmie - Lubelskim. Siedziba w Chełmie, przy ul. H rubieszow
skiej 8.

17839. „Szyja K orenblit’ , skup zboża i ziemiopłotdów w Chełmie 
lubelskim. Siedziba w Chełmie, przy ul, Hrubieszowskiej 40.

17840. „W iktor Podkow a’*, zakład ceramiczny. Siedziba w Lu
blinie, przy ul. Zemborzycki-ej 6.

17341. „W ęglcdrzew", Perec Bakman", drobna sprzedaż węgla, 
drzew a i desek. Siedziba w Lublinie, przy ul. Rusałka 9,

17842. „Rachil Cusznajder’*, drobna sprzedaż galanterji ludowej. 
Siedziba w Lublinie, przy ul. Bychawskiej 23.

17844. „Magazyn Bławatny Pracow nia Kołder i Bielizny A. Ku
kliński i S -ka“, Lublin, Krakowskie Przedm ieście 58. W łaściciele fir
my: Halina Kuklińska, Adam Kukliński i Ludwik Szremowicz, zam. 
w Lublinie, przy ul. Krak. Przedm. 58. Spółka firmowa istnieje na mo
cy umowy z dn. 1 stycznia 1934, z term inem  trw ania nieograniczonym. 
Zarząd i prowadzenie Spółki należy do Adam a Kuklińskiego i Ludwika 
Szremowicza, k tórzy reprezentują spółkę w'e wszelkich jej sprawach. 
W szelkie umowy, zobowiązania w imieniu spółki, weksle, czeki, żyra, 
akcepty, pełnom ocnictwa i wszelkiego rodzaju dokum enty podpisują 
Adam Kukliński i Ludwik Szremowicz łącznie pod pieczęcią firmy. 
Korespondecję zaś zwykłą, poleconą i pieniężną oraz przesyłki pocz
towe, kolejowe i towarowe może odbierać i kwitować z odbioru każ
dy z zarządców oddzielnie pod p ieczątką firmy.

17845. „Bracia Sarneccy", detaliczna sprzedaż towarów łokcio
wych. Siedziba w Lublinie, przy ul. K rak Przedm. 30. Istnieje od 
1933. W łaściciele firmy: Tadeusz Sarnecki i Stefan Sarnecki zam.
w Lublinie, przy ul. I-go Maja 17. Spółka firmowa zaw arta na mocy
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umowy z dnia 15 grudnia 1933, na czas trw ania od dnia 1 stycznia 
1934 r. do dnia 1-go stycznia 1935 r. z praw em  przedłużania. Zarząd 
spółki wykonują obaj wspólnicy łącznie. W szelkie zobowiązania um o
wy, weksle i czeki mogą być podpisywane pod pieczęcią firmy przez 
jednego wspólnika. Przesyłki pocztowe, zwykłe, polecone i pieniężne 
upoważniony jest kwitować, którykolw iek ze wspólników'.

dnia 25 stycznia 1934 r
17846. Sprzedaż m anufaktury „Szyja G ordjan i S-ka w Chełmie", 

Siedziba w Chełmie, przy ul. Lubelskiej 43. W łaściciele firmy: Szyja 
Gordjan, przy ul, Narutow icza 10 i Bajła Rabinowiczowa, przy ul. K rzy
wej 20, oboje w Chełmie zamieszkali. Spółka firmowa istnieje na m o
cy umowy z dn, 27 grudnia 1933, z term inem  trw ania od dnia 1 stycz
nia 1934 do dn. 31 grudnia 1934 r., z praw em  autom atycznego przedłu
żania z roku na rok. Zarząd spółki należy do obydwóch wspólników. 
W szelkie zlecenia umowy, weksle, żyra na wekslach i wogóle w szel
kie rewersy i pisma, m ające charakter zobowiązań winne być w ysta
wiane i podpisywane pod stemplem firmy przez obydwóch wspólników 
łącznie. Natomiast wszelką korespondencję pocztową, zwyczajną i po
leconą oraz pisma nie mające charak teru  zobowiązań może podpisywać 
jeden tylko wspólnik.

17847. „M łyn M otorowy Icek - Ela Holcman i S-ka w Kurowie", 
eksploatacja młyna motorowego. Siedziba w Kurowie, pow. puławski. 
W łaściciele firmy: Icek-Ela Holcman, Moszek Szor, Szulim Goldberg 
i Jank iel Szor, zam. w Kurowie. P rokury nie zgłoszono. Spółka firm o
wa istnieje na mocy umowy z dnia 30 listopada 1933, z term inem  trw a
nia na okres jednego roku, licząc od dnia 1 stycznia do 31 grudnia 
1934 r. Zarząd spółki spoczywa w rękach  Icka - Eli Holcmana i Szu- 
lima Goldberga, k tórzy upoważnieni są pod pieczątką firmy do podpi
sywania wszelkich umów, zobowiązań dłużnych, czeków, weksli i t. p. 
do podpisyw ania zaś korespondencji zwykłej, poleconej i t. p. oraz do 
odbioru przesyłek pieniężnych, poleconych i t. p. upoważniony jest 
każdy z zarządców.

dnia 26 stycznia 1934 r.

17848. „Eksploatacja Leśna B-cia W ajnsztok w Zaklikowie, pow. 
janowskiegoo. W łaściciele firmy: Dawid W ajnsztok i Abuś W ajn 
sztok, zam. w Zaklikowie. F rokury nie zgłoszono. Spółka firmowa, za
w arta  na mocy umowy z dnia 1 stycznia 1934, z term inem  trw ania n ie
ograniczonym. Zarząd spółki należy do obydwóch wspólników, w szel
kiego rodzaju weksle, czeki, umowy i wszelkie inne zobowiązania cha
rak te ru  pieniężnego w imieniu spółki winne być wydawane i podpisy
wane przez obydwóch wspólników pod pieczątką firmową. A ktem  
z dn. 24 sierpnia 1931 r. sporządz. w kanc. notarj. Kunickiego w  Lubli
nie, Abram  Abuś W ajnsztok zaw arł z Cypą albo Czipą W ajnsztok z do
mu Borensztejn, intercyzę.

17850. „Roman Jarzęck i i Jan  M azaraki" Przedsiębiorstw o Pol
skiego F iata  w  Lublinie", sprzedaż samochodów osobowych i ciężaro-
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w ych firm y „Polski b ia l S pó łka A kcyjna w W arszawie*', S iedziba w  L u 
b lin ie p rzy  ul. K rakow sk ie-P rzedm ieście  49. W łaściciele firm y: R om an 
Ja rzęck i, zam. w  Lublinie p rzy  ul. K rak . Przedm . 56, J a n  M azarak i 
w Łęcznej, pow. lubartow skiego . S pó łka firm ow a zaw arta  na  m ocy um o
w y z dn. 30 lis topada  1933 r., z term inem  trw an ia  od 1 grudnia 1933 r. 
do dn. 31 grudnia 1934 r. Z arząd  sp raw ują Ja rz ę c k i i M azarak i w spó l
nie. W szelk ie  zobow iązania, um ow y, w eksle , czeki, w inne być pod p ie 
częcią firm y zao p atrzo n e  podpisem  obu w spólników . Do podpisyw ania 
czeków  i w eksli J a n  M azarak i, jako szczególnego pełnom ocnika swego, 
upow ażn ia Ju lję M azarak i. P rzesy łk i pocztow e, zw ykłe, po lecone i p ie 
niężne upow ażniony jest kw itow ać jeden ze w spólników .

dnia 27 styczn ia 1934 r.

15189. „Szapsa R o jte r", handel drzew em  m aterja łow em  w  S a
w inie, gm. B ukow a, w pis: pow yższa firm a otrzym uje b rzm ien ie „Szap- 
są  R o jte r"  sp rzedaż d rzew a m aterja łow ego  i opałow ego w  Saw inie, gm. 
B ukow a, pow. chełm skiego oraz w C hełm ie-Lub. przy  ulicy Lw ow skiej 
pod Nr. 12.

12123. „E dw ard  M ożejko", sp rzedaż m aterja łów  piśm iennych, 
galan terji, zab aw ek  oraz książek  i w ypożyczaln ia takow ych  pod nazw ą 
„W iedza" w  Lublinie, w pis: w obec zlikw idow ania pow yższej firm y
z dn. 30 grudnia 1933, w y k re ś la  się ją z re je s tru  handlow ego.

16920. „D etaliczna sp rzedaż tow arów  łokciow ych baw ełn ianych  
i w ełn ianych  „R enom a" Icek-P inkw as G eren ra jch  i S -ka w C hełm ie", 
w pis: pow yższa firm a zosta ła  zlikw idow aną, w obec czego w ykreśla  się 
ją z re je s tru  handlow ego.

11389. „P reciosa" , w łaścic iele  K azim ierz i M arjan  K aliccy, sp ó ł
k a  firm ow a, w pis: w obec zlikw idow ania z dniem  31 grudnia 1933 r. p o 
w yższej firm y, w y k re ś la  się ją z re je s tru  handlow ego.

dnia 29 stycznia  1934 r.

3462. „A lek san d er K alicki, w łaścic iele  K a z im i e r z  i M arjan  K a
liccy" sp. firm ow a, handel tow aram i i w yrobam i jtibilerskiem i i zeg a r
m istrzow skim i w  Lublinie, w pis: w obec zlikw idow ania pow yższej firm y 
z dniem  31 grudnia 1933 r. w y k reśla  się ją z re je s tru  handlow ego.

17854. „F u tro k ap "  A rja  i E łiezer b rac ia  Szajn w C hełm ie-Lubel- 
sk im “ , d robna sp rzedaż fu ter, p łaszczy  i kapeluszy . S iedziba w Cheł- 
mie p rzy  ulicy Lubelskiej 33. W łaśc ic ie le  firm y A rja  Szajn i E łiezer 
Szajn, zam. w C hełm ie p rzy  ulicy L ubelskiej 35. P ro k u ry  nie zgłoszono. 
S pó łka  firm ow a istn ieje na m ocy um ow y z dn. 19 g rudnia 1933 roku, 
z term inem  trw an ia  na czas od dnia 1-go styczn ia 1934: ro k u  do cn ia  
31 grudnia 1934 roku  z p raw em  au tom atycznego  p rzed łu żan ia  z ro k u  
na rok. Z arząd  spółki należy  do obydw óch w spólników . W szelkiego ro 
dzaju zobow iązania, jako to : obligi, w eksle , w szelk ie  żyro na w ekslac , 
w szelkie ak ty  no tarja lne  i h ipo teczne oraz um ow y w inne być p odp isy 
w ane pod stem plem  firm y lub bez stem pla  o ile b ęd ą  zaw ierane jako 
ak ty  urzędow e, p rzez  obydw óch w spólników  łącznie n a tom iast każ-
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dem u ze wspólników służy p raw o odbieran ia z u rzędów  pocztow o-te le-  
graficznych, stacyj kolejowych, kom ór celnych i k an to ró w  p rzew o zo 
w ych oraz b anków  wszelkiego rodzaju depesz, korespondencji,  p rzesy 
łek  w artościow ych, listów pieniężnych sum z p rzekazów  i wszelkich 
to w aró w  podpisując się pod s tem plem  firmy i p raw o  podpisyw ania po d  
s tem plem  firmy czeków  P. K. O. oraz korespondencji handlowej, me 
mającej ch a rak te ru  zobowiązań.

17853. „Młyn M otorow y Bracia M ichałowscy i Spółka w  C heł
mie", eksp loatacja  młyna. S iedziba w  Chełmie. W łaściciele  f irm y^ P a 
w eł i A lek san d er  M ichałowscy, zam, w  Chełmie Kolejowa 90, oraz E s te 
ra  Chana D ubecka w e W łodaw ie  ul. F u rm ań sk a  23. P ro k u ry  nie zgło
szono. Spó łka firm owa istnieje na mocy aktu, z dn. 14 grudnia 1933 r. 
sporządź, w kanc. notarj.  B orkow skiego w  Lublinie z te rm inem  trw ania  
nieograniczonym. Zarząd  in teresów  spółki spoczywać m a w ręk ach  
E s te ry  Chany Dubeckiej, z ram ienia  k tóre j  za rząd  ten  sp raw ow ać b ę 
dzie M ordko  Nuchim D ubecki lub Srul D ubecki obaj zam. w e W ło d a 
wie F u rm ań sk a  23. W eksle ,  czeki, żyra, pe łnom ocnic tw a oraz w szelk ie
go rodzaju zobowiązania, um ow y i dokum enty  w inne być podpisyw ane 
przez  w szystk ich  w spóln ików  łącznie pod p ieczą tk ą  firmową.

17852. „Z ak ład  M echaniczny Józef Iś tok i W ładysław  F e tk o ' .  
S iedziba we wsi R ury  Sw. Duskie, goi. Konopnica, pow. lubelski. W ła 
ściciele firmy: Józef Iś tok  i W ład y s ław  F etko , zam. w  R urach  Sw. Du- 
skich. Spó łka  f irm ow a istnieje na mocy um ow y z dn. 27 grudnia 1933 r. 
z term inem  trw an ia  od dn. 1 stycznia 1934 r. do dnia 1 stycznia 1935 r. 
z p raw em  autom atycznego przed łużan ia  z roku  na rok. Zarząd  Spółki 
spraw ują  obaj wspólnicy  W szelkie  zobowiązania, weksle, um ow y k u 
pna sp rzedaży  mają p raw o podpisyw ać każdy  ze w spóln ików  pod s tem 
plem firmy, oraz w sze lką  korespondencję zwykłą, poleconą, przesyłk i 
pieniężne, p ieniądze z p rzekazów  pocztowych, posyłki i towary, d ep e 
sze z pocz ty  i z kolei m a p raw o  odb ierać  i kw itow ać oraz w ydaw ać k u  
tem u odpow iednie upow ażnienia każdy  ze wspólników'.

17851 „O sta tn ia  „Nowość" Łaja Brzoza", handel kapeluszam i 
i czapkami. S iedziba w  Lublinie p rzy  ulicy Nowej 3.

dnia 31 stycznia 1934 r.

17857. „Anisja G aw ry łow ", sprzedaż a r ty k u łó w  spożywczych. 
S iedziba w Lublinie p rzy  ul. N aru tow icza 4 1 .

17856, „Polskie Źródło Gospodarcze  W. i L. Borowscy i S-ka 
w Lublinie" sklep z naczyniam i kuchennem i, stołowem i i w yrobam i 
metaiowomi. Siedziba w  Lublinie, przy  ulicy K apucyńskiej 1 (dom B ud
nego). W łaściciele  firmy: W ładysław  Borowski i Lucyna B orow ska  przy 
ulicy Sądowej 4 i Eugenja G rzegorzew ska  przy  ul. Zamojskiej 13, w szy
scy w  Lublinie. S pó łka  firmowa za w ar ta  na mocy um ow y z dn. 19 s ty 
cznia 1934 r, z te rm inem  trw an ia  n ieokreślonym , licząc od 15 stycznia 
1934 r. Zarząd  in teresam i spółki spraw ują  W ładysłav / Borowski, k tóry  
upow ażniony jest pod p ieczą tk ą  firm ową do podpisyw ania  wszelkich  
umów, zobow iązań dłużnych, czeków, weksli i t. p. o raz do odbioru  
p rzesy łek  pieniężnych, poleconych i t. p.
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17858. „S tan isław  B. B ednarsk i sk lep  spożywczy. S iedziba 
w  Lublinie, p rzy  ul. P ow iatow ej 3.

17859. „E la-L ejzor M elm an", sp rzedaż obuw ia. S iedziba w P ia 
skach, gm, P iaski, pow. lubelski. Istn ieje  od r. 1934. W łaściciel firm y: 
E la-L ejzor M elm an, zam. w  Chełm ie p rzy  u,!. Lubelskiej 94. A k tem  z dn 
27 m arca 1933 r, sporządz. w  kancel. notarj. B ukow skiego w  C hełm ie 
E la-L ejzor M elm an zaw arł z S u rą  M elm a z dom u Szeftel in tercyzę.

17860. „B er-Lejb H olcberg ‘ d robna sp rzedaż w yrobów  m y d lar
skich. S iedziba w  Lublinie, p rzy  ul, B ychaw skiej 74.

17861. „A bram  .'izapiro , d ro b n a  sp rzedaż sk ó r w ypraw ionych. 
S iedziba w Lublinie, p rzy  ul. K ow alskiej 5.

17852. ,, w ac ław  M ark iew icz , zaw odow y skup  trzo d y  chlew nej.
S iedziba w Lublinie, p rzy  ul. Kr. Leszczyńskiego 20.

dnia 6 lu tego 1931 r.
16768. „H udesa S zartsz ta jn  , sp rzedaż tow arów  łokciow ych, 

w Janow ie-L ub ., w pis: pow yższa f i rma z a s i a ł a  zlikw idow aną z dniem  
c l  grudnia 1933, w obec czego w y k re ś la  się ją z re je s tru  handlow ego.

17456.  ̂ „ Jan k ie l-Icek  Hoffm an ', d ioo iia  sp rzedaż sk ó r w y p raw io 
nych  w  Lublinie, w pis: pow yższa firm a zo s ta ła  z likw idow ana z dniem  
1 stycznia 1934, w obec czego w ykreśla  się ją z re je s tru  handlow ego.

dnia 7 lutego 1934 r
12999. „M anes N adel , handel w odą sodow ą i słodyczam i w Lu

blinie, filja p rzy  P lacu  Ł o k ie tk a  7, w pis: filja pow yższej firm y zosta ła  
zlikw idow aną, w obec czego w ykreśla  się ją z re je s tru  handlow ego.

13064. „Jadw iga W olanow ska , nandeł m aterja łam i piśm ienne- 
mi, zabaw kam i i b ielizną w  Lublinie, w pis: w obec zlikw idow ania p o 
wyższej firm y ■'wykreśla się ją z re je s tru  handlow ego.

17863. „Zofja Ja jszczyk", sk lep  spożyw czy, S iedziba z Rycicach, 
gm. Irena, pow . pu ław sk i. Istn ieje od i . 1933.

17864, „C hairn-D aw id R ubinsztajn", zaw odow y skup byd ła  c e 
lem  odprzedaży. S iedziba w  T raw nikach , gm Jaszczów , pow. lubelski.

dnia 8 lutego 1934 roku.
11865. B iuro B udow lane i H andlow e „A rch itek t"  inż. F ranciszek  

Papiew ski i S-ka w Lublinie", P row adzenie p rac  i robót wchodzących 
w zakres b iu ra budowlanego, technicznego i handlowego. S iedziba sp ó ł
ki zn a jd u je  się w Lublinie, ul. Zam ojska 4. W łaściciele firm y: F ranciszek 
Papiew ski zam. w Lublinie, ul. Zam ojska 4 i M ar ja Tolkem it w C h rza
nowie ul. Al. H enryka 25. P rokuren tem  ustanow iono inż. K aro la M ar
celego T olkem ita zam. w Lublinie, Z am ojska 1, k tó ry  podp isu je  w ek
sle, czeici, ży ra, ak cep ty  i pełnom ocnictw a, um ow y h ipo teczne i rejen- 
ta lne  z  inż. F ranciszkiem  Papiew skim  łącznie pod stem plem  firmy, um o
wy zaś p ryw atne t. j. n iezaw ierane hipotecznie lub re jen ta ln ie : umowy 
na robotę i dostaw y, zw yczajną korespondencję, pokw itow ania z o d 
bioru pieniędzy listów  poleconych, w artościow ych łub pieniężnych oraz
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to w aró w  z poczty , te legrafu , ko lei i w sze’kich innych insty tucyj m a 
praw o podpisyw ać, przyjm ow ać i w ydaw ać p rok u ren t Tolkem it sam o
dzielnie, jak  również m a praw o sam odzielnie reprezen tow ać spółkę 
p rzed  sądem , insty tucjam i i urzędam i pub lcznemi, pryw atnem i i fun
duszam i społecznem i. Spółka firm owa z a w a ;.a  na mocy umowy z dnia 
23 stycznia 1934 roku z term inem  trw an ia  do dnia 1 kw ietnia 1937 reku 
z praw em  autom atycznego p rzed łużan ia  z trzechlecia na trzechlecie. 
Z arząd  i prow adzenie in teresów  spółki należy  od obydwóch w spólni
ków. W eksle, żyra, czeki, akcepty , i pełnom ocnictw a, umowy h ipotecz
ne i re jen ta ln e  podpisu ją  bądź inż. F ranciszek  P ap ie  wski i M ar ja Tol- 
kem itowa, bądź inż. Papiew ski i p rokuren t inż. Karol-M .arceli Tolke 
m it —  łącznie pod stem plem  firmy. N atom iast um owy p ryw atne to 
jest n iezaw ierane hipotecznie lub re jen ta ln ie , a p rzedew szystkiem  um o
wy na roboty  i dostaw y m a praw o podpisyw ać bądź sam w spólnik inż- 
F ranciszek  Papiew ski, bądź p rok u ren t inż. K aro l-M arceli Tolkem it. 
Zw yczajną zaś korespondencję, pokw itow ania z odbioru pieniędzy, li
stów  poleconych, w artościow ych lub pieniężnych oraz tow arów  z poczty, 
te legrafu , ko lei i w szelk ich  innych insty tucyj, jak o leż  od. osób p ry w a t
nych m a p raw o przyjm ow ać i w ydaw ać k ażdy  ze w spólników lub p ro 
kurent. Również każd y  ze wspólników lub p rokuren t m a praw o re p re 
zentow ać spółkę p rzed  sądem , insty tucjam i i u rzędam i pubiicznem i 
i pryw atnem i oraz  funduszam i społecznem i. In tercyz nie zgłoszono.

dnia 19 lutego 1934 roku.

16954. „Jan u sz  M ik e tta  i S -k a“ Dom H andlow o-T echniczny  w Lu
blinie, w pisy: P ow yższa firm a otrzym uje brzm ienie : „D om  H andlow o- 
T echniczny  F ran c iszek  Papiew ski, Lublin, ulica Zam ojska 4. Inż. F ra n 
ciszek P ap iew ski naby ł na m ocy um ow y z dnia 23 w rześn ia  1933 roku 
od Jan u sza-W ito ld a  M ik e tty  i na  m ocy um ow y z dnia 12 styczn ia  
1934 roku  F lo rjan a-P rzem y sław a K ocow skiego, ich udziały  w spółce.

12421. „W ik to rja  R zew uska", handel g a lan te rją  w  Lublinie w pis: 
S iedziba pow yższej firm y zo sta ła  p rzen iesiona z u licy  N aru to w icza  13, 
na  ulicę K rakow sk ie-P rzedm ieście  14, lokal 3.

dnia 20 lutego 1934 roku.

17429. „Ludom ir R adziszew ski"  Dom  H andlow o-K om isow y", 
sp rzed aż  narzędzi ro lniczych, to w aró w  kom isow ych oraz  w łasnych  
w  B ychaw ie w pisy: w obec zlikw idow ania pow yższej firm y z dn. 31 g rud 
n ia 1933 r., w y k re ś la  się ją  z re je s tru  handlow ego.

17453. „Ludom ir R adziszew sk i", d ro b n a  sp rzedaż w yrobów  ż e 
laznych, a rty k u łó w  spożyw czych, koksu, w ęgla, narzędz i i części ro ln i
czych w  N iedrzw icy-D użej: w obec zlikw idow ania pow yższej firm y 
z dniem  31 grudnia 1933 r. w y k reśla  sie ją z re je s tru  handlow ego.

17779. „F in k la  C ukier vel C ukierm an, handel deskam i w L u
blinie, w pisy: pow yższa firm a otrzym uje brzm ienie: „D eskobal" F in k la  
Z y łberra jch", handel deskam i w Lublinie, ul. S ienna 1. F in k la  C uk ier 
vel C ukierm an w obec w yjścia zam ąż zm ieniła nazw isko  na „Zylber-
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rajch  . A k tem  z dnia 3 lis topada  1933 roku  sporządzonym  w k ancelarii 
n o tarju sza  K unickiego w Lublinie F m k ła  Z ylberrajch  z dom u C ukier vel 
L uk ierm an  zaw arła  z E lą Z y lberrajchem  in tercyzę.

dnia 231utego 1934 roku.
17867. „A bram  S zn ajd er"  dzierżaw a m łyna gazowego. S iedziba 

w N iedrzw icy M ałej, gm. N iedrzw ica, pcw . lubelski.
17868. „C erlina B rosztejn", d ro b n a  sp rzedaż śm ietanki. Siedziba 

w Lublinie, S taszica 10. Istn ie je  od roku 1933.
17869. ,,B-cia Chaim i Izaak  H albersberg  pod firm ą: „m eta l"  

sp rzedaż wyrobów blaszanych i m etalow ych. S iedziba w Lublinie przy  
ulicy Lubartow skiej Nr. 2. W łaściciele firm y: Chaim H albersberg  
i Izrael H albersberg  obaj zam. w Lublinie, p rzy  ul. Lubartow skiej Nr. 8. 
S półka firm ow a zaw arta  na  mocy um owy z dnia 4 stycznia 1934 r., 
z term inem  trw an ia  nieograniczonym . W szelkie zobow iązania spółki 
w inne być podpisyw ane p rzez jednego k tó reg o k o lw iek  ze w spólników  
pod p ieczęcią  firm y. O dbiór w szelkiej korespondencji, p ien iędzy  lub 
wyroków i ty tu łów  wykonawczych, jakoteż wnoszenie wszelkiego rodzaju  
pism  i podań  m oże być usku teczn ione p rzez  k tó reg o k o lw iek  ze w spó l
ników pod pieczęcią firmy.

17871. „C zesław  K aspersk i" m łyn m otorowy. Siedziba w Bełży- 
cach-Zastaw ie, te jże  gminy pow. lubelskiego.

17872. „W eronika Jo ń sk a"  sp rzedaż wódek. S iedziba w M ierz- 
wiączce, gm. Irena, pow. puław ski.

17873. „Lejbuś F iszm an . sp rzedaż artyku łów  spożyw czych 
ław skieg W 1 prZy U '̂ Szym ona K rzeczkowskiego, pow. pu-

e- j  „E stera  Z a jd n e r"  drobna sprzedaż tow arów  żelaznych,
biedzi ba w P u ław ach  p rzy  ul. Lubelskiej Nr. 49. Is tn ie je  od r. 1933. 
A ktem  z dnia 31 m arca 1933 r. sporządzonym  w k an celarji n o tarju sza  
S w ir tuna w Puław ach, E stera  Z ajd n er z dom u R osset zaw arła  z M ot- 
kiem Z ajdnerem  intercyzę.

17875. „S zprynca H arm an" handel skóram i. S iedziba w Izbicy 
gm. 1 arnogóra, pow. krasnostaw ski.

dnia 26 lutego 1934 roku.

11421. „R ek ty fikac ja  L ubelska  S padkob ierców  J a n a  C zarn iec 
kiego w Lublinie, p row adzen ie  rek ty fikacji, gorzelni z fab ry k ą  po tasu , 
w pisy: A n n a  C zarn ieck a  p rzez  w yjście zam ąż zm ieniła nazw isko  na 
Jaśk iew icz. Emil C zarniecki doszedł do pełnoletności. P ro k u ra  u d zie
lona: inż. M ieczysław ow i Z aw adzkiem u zo sta ła  cofnięta. R om an K on
stancy dwojga im ion L aśkiew icz, zw ykle używ ający  jednego imie- 
n ia Bom an, zam - w  L ublinie i S tan isław  E ustach iew icz adw ., zam. 
w W arszaw ie, p rzy  ul. T rau g u tta  pod Nr. 11 zostali upow ażnieni z pra- 
w em  subsiylUcji, k ażdy  oddzieln ie do ca łkow itego  zarząd zan ia  w  n a j
szerszym  tego słow a znaczeniu , rzeczonem  przedsięb io rstw em , do r e 
prezentow ania firm y wobec w ładz i urzędów , do zaw ierania w szelkich
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umów, żyrowania i podpisywania weksli, kwitowania korespondencji 
i t. p. i wogóle do przedsiębrania wszelkich czynności związanych z za
rządem.

17881. „Natan Goldsztein11 projektowanie i zakładanie instalacji 
elektrycznej niskiego napięcia. Siedziba w Lublinie, ul. Lubartow
ska Nr. 24. Istnieje od r. 1934.

17882. „Kazimierz Kalicki11 handel jubiiersko-zegarmistrzowski. 
Siedziba w Lublinie przy ulicy Krakowskie-Przedmieście 1.

17883. „Icek-Lejb W ajnm an” sklep spożywczy. Siedziba w Kazi
mierzu, pow. puławski.

17884. „Rolsoda" Izrael Rojtm an" detaliczna sprzedaż sody 
i ziemiopłodów. Siedziba w Lublinie przy ul. Lubartowskiej 8.

dnia 1 marca 1934 roku.
17601. „Aba M usman“ detaliczna sprzedaż drzewa budowlanego 

na stacji kolejowej Kanie, gm. Pawłów, pow. chełmski. Powyższa fir
ma otrzym uje brzmienie; „Aba Musman Eksploatacja leśna, oiedziba 
Lublin, ul. Narutowicza 20.

dnia 2 marca 1934 roku,
12916. „Idesa Borensztejn11, sklep spożywczy w Łęcznie, wpisy; 

Powyższa firma otrzym uje brzm ienie „Idesa Edelsberg", sklep spożyw
czy w Łęcznie, pow. lubartowski. Idesa Borensztejn wobec wyjścia za- 
mąż zmieniła nazwisko na Edelsberg. A ktem  z dnia 11 czerw ca IW 9 r. 
sporządzonym  w kancelarji notariusza WąsGwskiego w Łęcznie. Idesa 
Edelsberg z domu Borensztejn zaw arła z Abramem  Edelsbergiem  m- 
tercyzę.

dnia 7 m arca 1934 roku.
4356. „Hurtow nia papieru, m aterjałów  piśmiennych, przyboiow  

szkolnvch i rysunkowych B. i S. Kapuścińscy w Lubanie, wpis: wobec 
zlikwidowania powyższej firmy z dniem 31 grudnia i93^ r. w ykreśla się 
ją z rejestru  handlowego.

dnia 9 marca 1934 roku.
17886. „Szloma-Boruch Szlachtm an'1 przedsiębiorstwo budowla

ne. Siedziba w Lublinie przy ul. Szopena 24.
17888. „Mieczysław Klepacki". Koncesjonowane przedsiębior

stwo robót elektrotechnicznych w Chełmie. Siedziba w Chełmie przy 
ulicy Reformackiej 18.

11569. „Roman K apel” , skład m aterjałów  aptecznych i farb w Lu
blinie, wpisy: Powyższa firma otrzym uje brzm ienie „Roman Kapel , 
skład m aterjałów  aptecznych i farb w Lublinie, Nowa o, dzierżaw ca 
W ładysław  Żbik. Dzierżawca W ładysław  Żbik, zam, w Lublinie, przy 
ul. Probostw o 9. Na mocy umowy z dnia 1 lutego 1934 r Roman Kapel 
wydzierżawił całe przedsiębiorstw o W ładysław owi Żbikowi na lat 3, 
t. j. do 1 lutego 1937 roku.
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17895. „Kantor wymiany Stefan A ndrunas“ kantor wymiany. Sie
dziba w Lublinie, Krakowskie-Przedmieście 46. Istnieje od r. 1934. Zo
stała udzielona prokura Abramowi-Josefowi Opatowskiemu, zam. Lu
blinie — przy ul. Kapucyńskiej 5, zwykle używającemu jednego imienia 
„Josef",

•7900. „M atys Szulman", przedsiębiorstw o budowlane. Siedziba 
w Lublinie przy ul. W ieniawskiej 6 .

17892. „Abram S z ta jn e r‘ zawodowy skup zboża celem dalszej 
odsprzedaży. Siedziba w Chełmie przy ui. Kolejowej 4 5 .

17897. „Josek Liberman" sklep spożywczy i ze zbożem. Siedziba
w os. i gm. W ąwolnica pow. puławskim.

17898. „Łaja S trazberger" detaliczna sprzedaż tow arów  bła- 
watnych pół wełnianych i bawełnianych. Siedziba w Izbicy, gm. Tarno- 
góra, pow. krasnostawskim. Istnieje od r. 1933. Aktem z dnia 16 lipca 
1930 roku sporządzonym w kancelarji notarjusza Zielińskiego Łaja 
Strazberger z domu Harman zaw arła z Jakóbem Strazbergerem  inter- 
cyzę.

17899. „Feliks W ójcik i Stanisław M azurkiewicz" przedsiębior
stwo autobusowe na linji Lublin — Krzczonów. Siedziba w Lublinie 
przedm. M ajdan Tatarski. Istnieje od r. 1-934. W łaściciele firmy: Feliks 
W ójcik zam. w Lublinie, przedm. M ajdan Tatarski Nr. 4  i Stanisław 
M azurkiewicz w Lublinie przy  ul. Łęczyńskiej Nr. 3 9 . Spółka firmowa 
zaw arta na mocy umowy z dnia 25 lutego 1934 roku z terminem trw a
nia czteroletnim t. j. do dnia 25 lutego 1938 r. Kwity lub weksle, w y
stawione przez spółkę, muszą być podpisywane przez obydwóch wspól
ników. 3738

Do rejestru  handlowego, działu A, sądu okręgowego w Siedlcach, 
wciągnięto następujące wpisy:

2‘.,-S8/IX. Dnia 30 czerw ca 1933 roku wciągnięto: „Olimpja Biało- 
kur — restauracja „Niespodzianka", Prow adzenie restauracji w osa
dzie i gminie Ryki, ul. 11 L istopada 1. Firm a istnieje od 1931 roku. 
W łaścicielka Olimpja Białokur, zam ieszkała tamże.

2479/IX. Dnia 22  w rześnia 1932 roku wciągnięto: „Wolf Pow ą
z e k ’ , handel spożyw czo-galanteryjny we wsi Łopianka, gm. Łochów, po
w iatu węgrowskiego. Firm a istnieje od 9 sierpnia 1932 roku. W łaści
ciel Wolf Pow ązek, zam ieszkały tamże.

2165/VIII. Dnia 1 lutego 1932 roku wciągnięto: dotychczasow a 
firma: „W acław  Ciok“, przew óz tow arów  samochodem we wsi i gminie 
Sadowne, pow. węgrowskiego, wobec zlikwidowania zostaje w ykreślo
na z rejestru  handlowego.

1545/VII. Dnia 11 stycznia 1933 roku w ciągnięto przy firmie: 
„E stera Ekierm an" w Siedlcach następujący wpis: zmieniono przedm iot 
przedsiębiorstw a na: handel win i w ódek oraz sprzedaż tow arów  kolon
ialnych (dawniej restauracja  z wyszynkiem  napojów alkoholowych).

2352/IX. Dnia 20 kw ietnia 1933 roku przy firmie: „Skład desek 
Zylberberg i Cukier" w Siedlcach wciągnięto: wobec śmierci w spólnika
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A b ram a Z y łberberga i sp rzedaży  p rzez  jego spadkob ierców  udziału  tego 
w spóln ika w spóln ikow i C ukierow i B enjam inow i za ak tem  no tarja lnym  
z dnia 10 m arca  1933 ro k u  za  Nr. rep . 136 —  spó łka zostaje  w y k reślo n a  
z re je s tru  handlow ego (vide a k ta  N. R. FI. A. 25o4, tom  IX),

523/11. D nia 25 iipca 1933 ro k u  p rzy  firm ie: „W ładysław  G o rta"  
w  osadzie S o b ien ie-Jez io ry  w ciągnięto : N a zasadzie ak tu  zeznanego w 
dniu 8 m aja 1933 ro k u  w  kan ce la rji n o tariu sza  A ntoniego  Szym ańskiego 
w W arszaw ie  za Nr. rep . 867 ap tek ę , n a leżącą  do W ładysław a G orta , 
nab y ła  H elen a  R ym gayłło.

2495/IX. D nia 4 paźd z ie rn ik a  1932 ro k u  w ciągnięto : „Josef W o 
lan t" , handel m ięsem  w  Łukow ie, al. K ościuszki 2. F irm a istn ieje od 
2 lu tego  1931 roku . W łaśc ic ie l Jo se f W olant, zam. w Łukow ie, ul. No- 
w op ijarska  2.

2555/IX. D nia 18 lis topada  1933 ro k u  przy  firm ie: „ Jo se k  -M arkiel 
Szpajzm an-L ondonsyn" w  S ied lcach  w ciągnięto  n astęp u jący  w pis: Zm ie
niono nazw ę firny na „ Jo sek  M ark ie i S zpajzm an-L ondonsyn-T ukvar .

52/111. D nia 16 sie rpn ia  1932 ro k u  p rzy  firm ie „Jo se ł R uzal" w 
Ł ukow ie w ciągnię to  n astęp u jący  w pis: do tychczasow a firm a Jo se l R usał 
w  Łukow ie w obec zlikw idow ania zostaje  w y k reślo n a  z re je s tru  h and lo 
wego.

2481/IX. D nia 28 sie rpn ia  1933 ro k u  p rzy  firm ie: „H ersz-Lejb  Cy- 
try n b au m “ w  Łukow ie w ciągnięto  n astęp u jący  w pis: N a m ocy ak tu  in- 
te rc y zy  zeznanego w  dniu 21 k w ie tn ia  1933 ro k u  w  kan ce la rji no tarju - 
sza L eona N ow ackiego w Łukow ie za Nr. rep . 293 pom iędzy H erszem - 
L ejbą C yntrynbaum em  a ob ecn ą  żoną jego C hają-S arą  z G oldrajchów  zo 
s ta ła  ustanow iona rozdzielność m ajątku , jak i k ażdy  z p rzyszłych  m ał- 
żonków  posiadał w  chw ili zaw arc ia  in tercyzy  i m ają tku  o trzym anego 
d rogą spadku, darow izny  lub p rzez  los, o raz w spólność m ają tk u  d o ro b 
kow ego.

689/VI. D nia 28 w rześn ia  1933 ro k u  przy  firm ie: „M aria Z aręb a  ‘ 
w  S ied lcach  w ciągn ięto  n astęp u jący  w pis: zm ieniono nazw ę firm y na: 
„M arja  N iedzio łkow a —— B ław at S ied leck i" . W łaśc ic ie lka  M arja z K a- 
m ińskich I vo to  Z aręb a  i II vo te  N iedziołkow a, zam. w  Siedlcach, ul. P ił
sudskiego 57. N a m ocy ak tu  in tercyzy , zeznanego w dniu  19 sierpn ia  
1932 ro k u  w  k an ce la rji no tariu sza  W ład y sław a Sudry  w  S ied lcach  za 
Nr. rep . 522 pom iędzy M arją -A n ton iną  z K araibskich Z arębą, w dow ą, 
a obecnym  m ężem  jej A ntonim  N iedziołką, zostafa  ustanow iona w yiącz- 
ność m ajątku , jaki k ażdy  z m ałżonków ' posiada ł w  chw ili zaw arc ia  in 
te rc y zy  i w  chw ili zaw arc ia  m ałżeństw a i jak i w  p rzyszłości każd y  z nicn 
o trzym ać m oże p rzez  darow iznę, sp ad ek  i  z rządzen ie  losu, a tak że  
w szystko  coko lw iek  mu przybędzie  z p racy  i oszczędności.

97 IV, D nia 18 lis to p ad a  1933 ro k u  p rzy  firm ie- „M endel^ G old- 
szm idt" w W ęgrow ie w ciągnię to  n astęp u jący  w pis: w obec zlikw idow a
nia p rzed s ięb io rs tw a  firm a z re je s tru  handlow ego zostaje  w ykreślona.

2552/IX. D nia 18 lis topada  1933 ro k u  p rzy  firm ie „P rzew óz to w a
r ó w —  H ersz Ś liw ka i S -k a"  w  G arw olin ie w ciągnięto  n astęp u jący  w pis: 
w spóln ik  M oszko W inokur w y stąp ił ze spó łk i z dniem  15 m aja 1933 r.
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364/1. Dnia 30 grudnia 1933 roku przy firmie: „Abram  Epsztejn '1 
w Siedlcach wciągnięto następujący wpis: zmieniono nazwę firmy na: 
„Abram  Łpsztejn — Spadkobiercy’1. Spadkobiercam i po zmarłym Abra.- 
mie Epsztejnie są: wdow a Baszewa Epsztejnow a oraz dzieci: Dawid 
Epszte,n i Szprynca z Epsztejnów Katzowa. Zarządzać przedsiębior
stwem  i podpisywać w imieniu firmy będzie Dawid Epsztejn.

2557/IX. Dnia 22 stycznia 1934 roku przy firmie: „Ryw ka Felzen- 
sztejn w  Siedlcach w ciągnięto następujący wpis: Zmieniono nazwę fir
my na: „Ryw ka K órnicka . W łaścicielka Ryw ka z Felzensztejnów 
Kórnicka, zam. w Siedlcach, ul. Świętojańska 3, Na mocy intercyzy, za
znanego w kancelarii notarjusza Zygmunta Skibniewskiego w Siedlcacli 
w dniu 9 listopada 1933 roku za Nr. rep. 732 pomiędzy Ryw ką Felzen- 
sztejn a obecnym mężem jej Chaskielem  Kórnickim została ustanowiona 
wyłączność m ajątku jaki każdy z m ałżonków posiadał w  chwili zaw ar
cia intercyzy i jaki w przyszłości otrzyma w spadku, z darowizny lub 
zrządzenia losowego, oraz wyłączność m ajątku dorobkowego.

3263 X11. Dnia 22 lutego 1934 roku przy firmie: „Szyja Kałuski 
i S -ka“ w  Siedlcach wciągnięto następujący wpis: „Na mocy ak tu  in te r
cyzy, zeznanego w dniu 14 sierpnia 1933 roku w kancelarji notarjusza 
A leksandra W ierzbowskiego w M ińsku M azowieckim za Nr, rep. 
177,19oo r pomiędzy W ulfem Kisielińskim a obecną żoną jego Surą- 
Ryw ką Szafirsztejn ustanow iona została wyłączność m ajątku, jaki każdy 
z małżonków posiadał w chwili zaw arcia intercyzy i jaki każdy z nich 
otrzym ać może drogą spadku, darow izny lub szczęśliwego losu, oraz 
wspólność m ajątku nabytego podczas pożycia małżeńskiego wspólną 
pracą i zabiegami. 3740

Do rejestru  handlowego sądu okręgowego w Lublinie, działu A, 
wciągnięto następujące wpisy:

dnia 13 lutego 1930 r.
14576. „M arjem Rozenbaum 11, wyszynk piwa w Zaklikowie pow. 

janow skim .
dnia 30 czerw ca 1930 r.

15010. „Sura W ajnsztajn , sprzedaż tow arów  spożywczych, cu
kierków  i wody sodowej w Chełmie. Lwowska 43.

14893. „Hena-Bajła Sznajder11, skup zboża, w Chełmie, Lwowska 
(targowica miejska).

dnia 28 sierpnia 1930 r.
15086. „Fabrykan t Chuna11, sprzedaż tow arów  spożywczych i d ro 

biazgów w Rejowcu, pow. chełmskim,

dnia 19 listopada 1930 r.
15446. . A leksandra Szczęsna", sprzedaż wyrobów tytoniowych

i tow arów  spożywczych, w  Chełmie, Lw owska 1.
15443. „Sklep kołonjalno-spożywczy i sprzedaż wędlin Marja 

Urbańska, w Puław ach przy stacji kolejowej.
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dnia 28 p aźd z ie rn ik a  1930 r.

15373. „B oruch L em pel“ , sk lep  spożyw czy, w  K am ieniu, gm. T u r
ka, pow . chełm skim .

dnia 18 m aja 1931 r.

15790. „Jan k ie l-H ersz  R ap ap o rt" , handel w apnem  i farbam i w L u
blinie, Zgodna 7.

dnia 14 paźd z ie rn ik a  1931 r.

15940. „Łaja G elbhar", handel drobiazgow o-galan tery jny , w Żół
kiew ce, pow. k rasnostaw sk im .

dnia 22 p aźd ziern ik a  1931 r.

15955. „B olesław  K ędzior", sk lep  spożyw czo-ty toniow y w Kona- 
ninie, gm. S zczekarków , pow . pu ław skim . , . , .

15954. „Jó zef S taw iarsk i" , k sięg arn ia  i sp rzedaż m a teq a to w  
piśm iennych, w  Żółkiew ce, pow. k rasnostaw sk im .

dnia 16 lis to p ad a  1931 r.

16026. „Icek-M ajer Z łoto", sk lep  spożyw czy, w Lublinie, K o
w a lsk a  17.

dnia 25 lis topada  1931 r.

16301. „ Ja n  Szym ański, sk lep  spożyw czy, w P raw iedn ikach , gm. 
Zem borzyce, pow. lubelskim .

dnia 28 styczn ia  1932 r.

16229. „C haja-Fajga N ilkelsbergow a", d robna sp rzedaż m anufak 
tu ry  w  Chełm ie, sp rzedaż na  strag an ie  n a  ta rg u  oraz  po ta rg ach  i |a r -  
m arkach . C haja-Fajga ur. N elkenbaum , zaw arła  in te rcy zę  z bzyją-K o- 
plem  N ikelsberg iem  w  dniu 26 czerw ca 1930 w  k an celarji no tarju sza  
G rab ińsk iego  w Chełm ie —  o rzek ającą  rozdzielność m ają tkow ą m a ł
żonków .

dnia 19 lu tego  1932 r.

2344. „Fejw el S z te rn " , sp rzedaż to w aró w  drobiazgow ych, sp o 
żyw czych, drożdży, soli i m ydła w  Chełm ie, w pis: T ew el S z tern  zm arł, 
pozostaw ia jąc  spadkob ierców : żonę T aubę  sz te rn , synów  M oszka i lu - 
nysza lat. 32 i A ro n a  la t 24, zam ieszkałych  w  Chełm ie oraz  synów  Szm u- 
la-L ejbę i L ejzora, zam ieszkałych  w  Rosji. S p ad k o b iercy  Moszko-M .u- 
nysz i A ron  S zternow ie upow ażnili T aubę S z te rn  do p ro w ad zen ia  p rz e d 
sięb io rstw a.

dn ia  17 m arca  1932 r.

16835. „M ejlech E jbuszyc", handel w in i w ódek  w  naczyniach 
zam kn ię tych  oraz sp rzedaż to w aró w  kolonialnych  w  Jan o w ie  Lub.
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dnia 19 kw ietnia 1932 r.
• 16887. ,,Urszula Lisków na“, drobna sprzedaż artykułów  spożyw

czych w Lisowie, gm. Łucka, pow. lubartowskiego.

dnia 5 w rześnia 1932 r.

15042. „Szloma Dawidzon", sprzedaż m aterjałów  budowlanych 
w Chełmie, wpis: firma powyższa została zlikwidowana, wobec czego 
w ykreśla się ją z rejestru  handlowego.

dnia 10 w rześnia 1932 r.

15990, „H erszek Bonhard i M oszko-Josef Goldberg", handel drze
wem w Izbicy, pow. krasnostaw skim , wpis: firma powyższa została zli
kwidowana, wobec czego w ykreśla się ją z rejestru  handlowego.

dnia 29 w rześnia 1932 r.

10209. „M oszek Himelman", handel drobiem  w Chełmie, wpis: 
firma powyższa została zlikwidowana, wobec czego wykreśla się ją z re 
jestru handlowego.

17032. „Pelagja Iżycka", sklep spożywczo-tytoniowy, w Kraśniku, 
pow. janowskim, przy ul. Lubelskiej 30.

dnia 13 października 1932 r.

17070. Firm a „Łaja-Rajzla W izenberg", sklep spożywczo-tytonio
wy w Bystrzycy, gm. Zakrzów ek, pow. janowskiego.

17138. ,,Ita-M ałka K arp" sprzedaż wody sodowej i słodyczy w 
Annopolu, pow. janowskim.

dnia 21 października 1932 r.

17199. „Stanisław a Now akówna", sklep spożyw czo-ty toniow y 
i sprzedaż piwa butelkowego, w Zemborzycach, pow. lubelskim.

17186, „Jon tel Fernand", sklep spożywczy w Lublinie, B ernar
dyńska 18.

dnia 3 listopada 1932 r.

17211. „Jakób Sołdaczuk", sklep spożywczo-drobiazgowy, w Ol
szance, gm. Czajki, pow. krasnostaw skim .

dnia 19 grudnia 1932 r.

17363. ,,Perlą  Luftm an", handel żelazem, w Puławach. K ołłą
taja 11.

dnia 13 stycznia 1933 r.

17396. „W acław  Tulipan", sklep drobiazgowo-spożywczy, w Ró- 
wniankach, gm. Rudnik, pow. krasnostaw skiego.
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dnia 23 styczn ia  1933 r.
566. „R egina F ry d m an 1' w  Z akiinow ie, pow. janow skim , w pis: f ir 

m a o trzym uje brzm ienie n astęp u jące : R egina B roner, R egina F rydm an,
w sk u tek  w yjścia zam ąż zm ieniła nazw isko  na „B roner".

dnia 28 s tyczn ia  1933 r.
17450. „W olf F ink", d ru k a rn ia  p. f. „R ekord"  w  Jan o w ie  Lub., 

p rzy  ul. Zam ojskiej 26. W olf F in k  za w arł in te rcy zę  dnia 20 w rześn ia  
1929 r. w  kan ce la rji n o tarju sza  Sotow skiego  w  Jan o w ie  z F inc ią-B ruchą 
E jbuszyców ną. A k t in te rcy zy  u s ta la  w yłączność m ają tku  osobistego 
m ałżonków  i w spólność dorobku.

dnia 31 m arca  1933 r.
17495. „S zw ajcarska C ukiern ia  E lżb ie ta  S akow iczow a", sp rz e 

daż w yrobów  cuk iern iczych  i w ody sodow ej w  Chełm ie, L ubelska 73.
17493. „ Ja n  Ja rc z a k " , p iw iarn ia  w  Chełm ie, p rzy  ul. K olejo

wej 23.
14482. „D etaliczna sp rzedaż napojów  alkoho low ych  bez w yszyn

ku, C zesław  P a s ie rb s k i ' w e w si Zdżanne, gm. S iennica R óżana, pow. 
krasnostaw sk iego .

dnia 4 kw ie tn ia  1933 r.
17527. „Fajw el S zech te r" , handel m an u fak tu rą  w Chełm ie, K o

p e rn ik a  12.
17535. „Lucjan P uchała" , deta liczny  handel w ódek  oraz atyku- 

ły  spożyw cze, w  C hłaniow ie, gm. Ż ółkiew ka, pow. k rasnostaw sk i,
17539. „B erko  Z y lberk lang", sp rzed aż  sk ó r w  Ż ółkiew ce, pow. 

krasnostaw sk im .
dnia 25 k w ie tn ia  1933 r.

2210. „P io tr C horąży", sk ład  m aterja łó w  ap tecznych , perfum  
i farb , w  Ł ęcznie, pow . lubartow sk iego , w pisy: firm a pow yższa o trz y 
muje b rzm ien ie  następ u jące : „S padkob iercy  P io tra  C horążego1 Po 
zm arłym  P io trze  C horążym , pozostali spad k o b iercy : A n to n in a  C horąży, 
w dow a, H elena z C horążych  K obrzyńska oraz n ie le tn i: R om an, Jan - 
S zczepan  i C zesław a-R ozalja  C horążow ie. W szyscy  zam ieszku ją w 
Łęcznie, za w yjątk iem  K obrzyńskiej, k tó ra  m ieszka w Lublinie. N a 
m ocy uchw ały  rad y  familijnej z dn. 14 m aja 1932 r., za tw ierdzonej p rzez  
Sąd O kręgow y w  Lublinie 31 g rudnia 1932 r. i pełnom ocn ictw a z dnia 
19 k w ie tn ia  1933 r. udzielonego p rzez  H elenę K obrzyńską  —  zo sta ła  
upow ażn iona głów na op iekunka, A n ton ina C horążow a do p row adzen ia  
p rzedsięb io rstw a spadkow ego, do w ydzierżaw ien ia  i dokonyw ania 
w szelkich, zw iązanych  z p rzed sięb io rstw em  czynności.

dn ia 17 m aja 1933 r.
17624. „M arja  H arasim ow icz11 d e ta liczn a  sp rzedaż napojów ' a lk o 

holow ych w naczyn iach  zam kniętych , w W ierzbicy , gm. O lchow iec, 
pow. chełm ski.
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dnia 24 maja 1933 r.

17635. „Chaim W erba", sprzedaż żelaza i m aterjałów  budow la
nych, w Lublinie, wpis: A ktem  z dn. 30 czerw ca 1933 r. sporządz. w kan- 
celarji notarj, M odrzewskiego w Lublinie, Chaim Symcha Goldsztajn 
vel W erba, zaw arł z Chaną-Ruchlą Goldsztajn vel W erba z domu Straz- 
bergier intercyzę.

17642. „Blima Nisenbaum sklep spożywczy w Lublinie przy ul. 
Furm ańskiej 17.

dnia 1 lipca 1933 r.

17654. „Frajda Brener", handel wyrobami żelaznemi w Lublinie, 
przy ul. Staszica 2.

17664. „Sura-Ryw ka Lerner", detaliczna sprzedaż artykułów  ko- 
lonjalnych w Lublinie przy ul. Cichej 6. A ktem  z dn. 9 lipca 1929 r. 
sporządzonym  w kanc, notarjusza M. Zielińskiego w Lublinie Sura- 
Rywka z W olbergerów Lerner zaw arła z Nusynem Lernerem intercyzę, 
orzekającą rozdzielność m ajątku osobistego m ałżonków i wspólność 
w równych częściach dorobku.

dnia 12 lipca 1933 r.
17299. „A rja-Jonatan Kohn", handel m anufakturą w Lublinie, 

wpis: Powyższa firma z dniem 1 maja 1932 r. została zlikwidowana w o
bec czego w ykreśla się ją z rejestru  handlowego.

dnia 18 sierpnia 1933 r.
17683. „Bazar Szkolny" Szm ula-Uszera Szymeła i S-ki w Cheł- 

mie-Lubelskim" prow adzenie księgarni i sprzedaż m aterjałów  piśm ien
nych. Siedziba mieści się w Chełmie przy ul. Lubelskiej 33. W spól
nicy: Szmul-Uszer Szymel i Jank iel Boksenbaum, zam. w Chełmie. 
Spółka firmowa zaw arta na mocy umowy z dn. 8 lipca 1933 r. z te r 
minem trw ania na czas do dnia i stycznia 1935 r. z praw em  autom a
tycznego przedłużania z roku na rok. Praw a i obowiązki wspólników 
równe. Zarząd przedsiębiorstwem należy do obydwóch wspólników, 
k tórzy wszelkie spraw y ogólne załatw iają wspólnie. W szelkiego ro 
dzaju zobowiązania spółki jako to: weksle, żyro na w ekslach, obligi, 
wszelkie ak ty  i umowy winne być podpisywane bądź pod stemplem, 
bądź bez stem pla przez obydwńch wspólników łącznie. Natom iast 
każdy ze wspólników ma praw o odbierania z urzędów  pocztow o-tele- 
graficznych, slacyj kolejowych, komór celnych i kantorów  przew ozo
wych, banków i innych instytucyj, wszelkiego rodzaju depesz, korespon
dencji, przesyłek wartościowych, listów pieniężnych, sum z przekazów  
i wszelkich towarów , podpisując pod stemplem firmy oraz podpisyw ania 
pod stem plem  korespondencji nie mającej charak teru  zobowiązań.

14959. „Uszer Borensztajn", skup zboża i nabiału w Chełmie, 
wpis: aktem  z dn. 15 m arca 1933 r., zeznanym  przed notarjuszem  Bu
kowskim w Chełmie, Uszer Zelig Boren Borensztejn zaw arł z Ruchlą
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A lterćw ną intercyzę, orzekającą rozdzielność jak osobistego tak  i do
robkowego m ajątku małżonków,

dnia 11 września 1933 r.

17688. „W alentyna G oral", zakład restauracyjny „Rom a” w Lu
blinie przy Krakowskiem  Przedm ieściu 32. Stanisław owi Kuguciń- 
skiemu, zam, w Lublinie przy ul. Narutow icza 22 udzielono prokurę.

dnia 2 października 1933 r.

15193. „M oszek Kinigsberg", sklep spożywczo-gaianteryjny w J a 
nowie, wpis: Umową przedślubną sporządzoną w dniu 13 czerwca
1933 r. za Nr. rep. 409 przez notarjusza Adam a Sotowskiego w  Janow ie 
Lubelskim zaw arta  przez Srula M oszka-Josefa Kinigsberga z Chaną Li- 
bą Kinigsberg z domu Broner ustanow iono wspólność m ajątku osobiste
go i dorobkowego.

dnia 3 października 1933 r.
16201. „Samson Lochfeld ', skup ziemiopłodów, mąki i drzew a 

w Janow ie, wpis: na mocy ak tu  z dn. 11 sierpnia 1933 r., sporządzonego 
w kanc. notarj. Sotowskiego w Janow ie Lubelskim, Samson Lochfeld 
zaw arł z Chaną Erlichman intercyzę orzekającą rozdzielność m ajątku 
osobistego m ałżonków i wsnólność dorobku.

dnia 14 października 1933 r.
12739. Przy firmie „Czesław Belcarz", piw iarnia w Lubartow ie 

wpis: Powyższa firma otrzymuje brzmienie następujące: „Czesław Bel
carz" sprzedaż wędlin w Lubartow ie.

dnia 16 października 1933 r.

17736. „Chana Zam berg“ sklep tow arów  bław atnych w Lubar
towie.

dnia 21 października 1933 r.
17764. „W iktor Raczyński w Hańsku", detaliczna sprzedaż w szel

kich napoi alkoholowych we wsi i gminie Hańsk, pow. włodawskiego.
17763. „Kinematograf Polonja W acław  Dybczyński i Roman Bie

niek, Spółka Firm owa". Siedzibą spółki jest osada Opole w  powiecie 
puławskim .^ W łaściciele: W acław  Dybczyński i Roman Bieniek, zam. 
w  Opolu. Spółka firmowa, zaw arta  na mocy umowy z dn. 19 września 
1933 z term inem  trw ania do dnia 31 grudnia 1935 roku. Zarząd in te re 
sami spółki należy niepodzielnie do obydwu wspólników. W szelkie 
zobowiązania w imieniu spółki zaciągać mogą obydwaj wspólnicy 
łącznie.

dnia 28 października 1933 r.
17772. „Szyja W ajs" sprzedaż artykułów  spożywczych, w Lu

blinie, przy ul. Koziej 5. Na mocy aktu z dn. 23 marca 1932 r. spo-
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rządz, w kanc. notarjusza Zielińskiego w Lublinie Szyja Wajs zaw arł 
z M atlą Wajs zdomu Zandmer intercyzę.

dnia 6 listopada 1933 r.

17784. „Prim obuf Chaja-Pesa Szechtm an" handel obuwiem, 
w Lublinie przy ul. K rakow skie Przedm ieście 21. A ktem  z dn. 22 li
stopada 1916 r. sporządz. w kanc. notar. Krokowskiego w Lublinie Cha
ja-Pesa Szechtm an z domu Bilet zaw arła z M oszkiem -Jankiem  Szecht- 
manem intercyzę.

dnia 13 listopada 1933 r.

6779. „Cukrownie i Zakłady Przem ysłowo-Rolne „Zagłoba" 
i „Opole Lubelskie" sukc. Jana Kleniewskiego, wpis: Udzielona p roku
ra  Romualdowi Kazimierzowi Lubekowi pozostaje w sile z praw em  pod
pisyw ania weksli we dwóch łącznie: z Przem ysław em  Kleniewskim, lub 
z W itoldem  Iłłakowicze lub z Janem  Kleniewskim łub też ze S tan isła
wem Kleniewskim oraz z praw em  samodzielnego podpisywania czeków, 
pokw itow ań z odbioru pieniędzy i wszelkiego rodzaju korespondencji 
oraz wszelkich umów.

dnia 15 listopada 1933 r.

17791. „Sklep galanteryjny w Puławach, ul. Lubelska 12, w ła
ścicielka Borkiensztajn Chaia".

17/90. „Jan  M alec" drobna sprzedaż artykułów  spożywczo d ro 
biazgowych we wsi i gminie Rakołupy, pow. chełmskim.

dnia 17 listopada 1933 r.

13190. „Lejzor Erlich", sklep spożywczo-tytoniowy w Kiełczewi- 
cach Dolnych, wpis: aktem  z dn. 16 sierpnia 1933, sporządz. w kanc. 
notarj. Sotowskiego w Janow ie, Lejzor Erlich zaw arł z Ryszą Erlich 
z domu Klajnkoiman intercyzę.

dnia 29 listopada 1933 r,

12719. Firm a „Jonas Bess" hurtow nia owoców południowych i to 
w arów kolonjalnych „Agruima" w Lublinie, Cyrulicza 4, została zli
kwidowana, wobec czego w ykreśla się ją z rej. handl.

dnia 30 listopada 1933 r.
i2143. Firm a „Brucha Grunfeld" handel naczyniami kuchennem i 

w Lublinie, Lubartow ska 12, została zlikwidowana, wobec czego w y
kreśla się ją z rej. h and l

dnia 3 grudnia 1933 r.
12675. „Jadw iga Dom ańska", detaliczna sprzedaż węgla w P u ła

wach, wpis: „Powyższa firma zmieniła przedm iot przedsiębiorstw a na 
„Komisowa sprzedaż produktów  naftowych firmy „Karpaty".
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dnia 15 grudnia 1933 r.

• 5750. „S k ład  sukna i k o rtó w  H. H a lb e rsz tad t, S. E ndw ajs i S-ka, 
daw niej B. M eyersohn  w  L u b l in ie w p is y :  „Pow yższa firm a o trzym uje 
b rzm ienie: „S k ład  sukna  i k o rtó w  H. H alb ersz tad t, daw niej B. M ey er
sohn w Lublinie, w łaścic iel H ersz H alb ersz tad t. S iedziba w Lublinie, 
K rak .-P rzedm . 14. C ukierfa jn  i E ndw ajs w ystąpili ze spółki, wobec cze
go jedynym  w łaśc ic ielem  p rzed sięb io rs tw a  zosta ł H ersz-M ajer H a lb e r
sz tad t, zam. wt Lublinie, p rzy  ulicy N iecałej 20. Na m ocy ak tó w  z dnia 
1 m aja i 3 lipca 1933 r. sporządz. w  k an celarji no tarj. K unickiego w L u
blinie H ersz-M ajer H a lb e rsz tad t naby ł od Szlom y C ukierfa jna i od sp ad 
k o b iercy  Sym chy-Szlom y vel Salom ona E ndw ajsa-M ajera  albo M arka 
E ndw ajsa w szystk ie  udziały  w  spółce.

dnia 16 grudnia 1933 r.

15164. „G erszon-H enoch  Szpiro  i S -k a “, kom isow a sp rzedaż m a
n u fak tu ry  p. n. „T eksty !"  w  Lublinie, w pis: „Pow yższa firm a zo sta ła  
z likw idow ana w obec czego w y k reśla  się ją z rej. handlow ego.

dnia 18 grudnia 1933 r.

17797. „K sięgarn ia P o lska"  F ran c iszek  B erga łło  i S-ka, k s ięg a r
n ia i sp rzedaż m ateria łó w  piśm iennych, w  Janow le-lubelsk im , p rzy  ul. 
H e tm an a  Zam ojskiego 22. W łaśc ic ie le : F ran c iszek  i M arja  m ałżonko
w ie B ergałło , zam. w  Jan o w ie  Lub. i M ichał Szym ański, zam. w  Łodzi 
p rzy  ul. Leszno 30. P ro k u ry  nie zgłoszono. S pó łka firm ow a za w arta  
na  m ocy um ow y z dnia 24 lipca 1933 r. z term inem  trw a n ia  n a  jeden 
rok , licząc od dnia zaw arc ia  um ow y spółki, z p raw em  au tom atycznego  
p rzed łu żan ia  z ro k u  n a  rok. Z arząd  spó łk i sp raw uje: F ran c iszek  B er
gałło, k tó ry  rep rezen tu je  spó łkę  w obec w szelk ich  w ładz, insty tucyj p a ń 
stw ow ych, sam orządow ych, kom unalnych  i społecznych. W szelkie 
w ek sle  i w ogóle zobow iązan ia p ieniężne, w inne być podpisyw ane w y 
łącznie p rzez  sam ego F ran c iszk a  B erga łło  pod stem plem  firm y. W szel
k ie  tran zak c je  są  p row adzone, o raz  pełnom ocn ictw a d la ad w o k ató w  do 
p ro w ad zen ia  sp raw  sądow ych podpisyw ane p rzez  sam ego F ran c iszk a  
B ergałło . O n rów nież i M arja  B erga łło  m ają p raw o  o trzym yw ać z p o cz
ty7 w sze lk ą  korespondencję , nie w yłączając , p rzek azó w  pieniężnych, 
p rzesy łek  w artościow ych , o raz  o trzym yw ać ze stacji kolejow ej, listów  
przew ozow ych  (frachtów ) w szelk ich  to w aró w  i ładunków .

17800. „M ajer R ozenberg" d ro b n a  sp rzedaż to w aró w  b aw ełn ia 
nych w  Lublinie, p rzy  ulicy L ubartow sk ie j 5.

17828. „S tan isław  W oźniakow ski P rzem ysł D rzew ny" w yrąb  
d rzew a  i p rz e ró b k a  takow ego  na  m ate rja ły  ta rte , w e W łodaw ie —  ta r 
ta k  hr. Zam ojskiego. W łaściciel firm y: S tan isław  W oźniakow ski, zam. 
w  W arszaw ie  p rzy  u licy  K ruczej 32.

17827. „N ow oczesny" S zprynca T au b e r— dro b n a  sp rzedaż szkła, 
naczyń  ap tecznych , fa rb  suchych, w  L ublinie p rzy  ul. 1 M aja 28.

17826. „W acław  M ark iew icz" handel m ięsem  w L ublinie p rzy  ul. 
Kr, L eszczyńskiego 19.
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17825. „JochwcŁa Perłcw " sprzedaż wyrobów pończoszniczych 
i trykotaży, w Lublinie przy ul, Krak. Przedm. 36.

17824. „Szendla Rajs" sprzedaż artykułów  spożywczych w Lubli
nie przy ul. Zgodnej 7.

17828. „Czesław Szalak" sprzedaż wędlin w Lublinie, przy ul. 
Krak. Przedm. 57.

17822 „Cadek-Luzer Blucwirn „drobny handel skórami, przy- 
boram i szewckiemi i kamaszniczemi w Lublinie, przy ul. Nowej 23,

17821. „Szmul G uim acher" handel skór w Lublinie, przy ul. K ró
lewskiej 3.

17820. „Abram  Tenenbaum " sprzedaż pieczywa i wyrobów cu
kierniczych w Lublinie przy ul. Krak. Przedm. 53.

17804. „Brandla Szafran’' drobna sprzedaż skór wyprawionych 
wr Lublinie, przy ul. Kowmlskiej 4.

17806. „M. Stein" w yrób sukna w Bielsku, oddział sprzedaży 
w Lublinie, Lubartow ska 2. W łaściciele firmy: M aurycy Stein przy ul. 
Kazimierza W ielkiego 10, Jozna Stein ul. Kolejowa 2 i Chaim Stein, 
ul. Pestaloziego 18, wszyscy trzej zam. w Bielsku. M ejer Stein w W ar
szawie ul. Gęsia 5 oraz A braham  Stein, zam. w W iedniu 1 Rudolf-Stras- 
se 7. Prokurentem  jest Je s ti Stein, zam. w  Bielsku. Spółka firmowa. 
Do zastępow ania i podpisywania firmy upraw nieni są: M aurycy Stein 
samodzielnie, a M ejer Stein pod brzmieniem firmy, łącznie z jednym 
z pozostałych wspólników, a to: Jozną Steinem. Abrahamem Steinem 
lub Chaimem Steinem.

17807. „Roma Ostrow ski" handel mięsem w Lublinie, przy ul.
Dolnej P. Marji 28-a.

17808. „Jan  Kubicki" handel mięsem i wędlinami, w Lublinie, 
przy ul. Nowy Targ 49.

17811. „Sara Rozenfeld ‘ księgarnia i drobna sprzedaż m ateria
łów piśmiennych w Lublinie, przy ul. N arutow icza 39.

17812. „M odest Chrzanowski", skup zboża w W ysokiem, pow. 
krasnostaw skiego.

17813. „A bram -Jojna Goldberg", drobny handel przyboram i sto- 
larskiem i w Lublinie, przy ul. Furm ańskiej 2.

17814. „Stefan Sarnecki" drobna sprzedaż pieczywa i wyrobów 
cukierniczych, w  Lublinie, przy ulicy Trzeciego Maja 8.

17815. „Ryw ka Rockm an" sprzedaż artykułów  spożywczych
w Lublinie przy ul. Nowej 23.

17816. „Franciszek Ziemnicki" drobna sprzedaż pieczywa w Lu
blinie, ulica Pow iatow a 3.

17817. „Zygmunt M ajewski" handel mięsem i wędlinami w Lu
blinie, przy ul. Bychawskiej 13.
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17819. ,,Tauba Zyngier", handel wyrobami cukierniczem i i wodą 
sodową i owocarni w Lublinie, przy ul. Rynek 3. 3856

^ Do rejestru handlowego, działu 3. XXXV, sądu okręgowego 
w W arszawie, w dniu 19 października 1927 r. wciągnięto pcd Nr. 5314:

,,O rientpol“, Towarzystwo W schodnich W ystaw  i Targów, spół
ka z ograniczoną odpowiedzialnością ’. Siedziba spółki w W arszawie, 
M arszałkow ska 62. Celem spółki jest pośredniczenie w nawiązywaniu 
stosunków7 handlowych między przem ysłem  i handlem polskim, a k ra 
jami wschodniemi, a w szczególności urządzanie wszelkiego rodzaju 
wystaw, pokazów i targów, jak również przyjmowanie tow arów  do ko
misowej sprzedaży, reprezentacja iirrn i pośrednictw o w handlu z k ra 
jami wschodniemi. K apitał zakładowy 16.000 złotych, podzielonych na 
100 udziałów. Na pokrycie kapitału  zakładowego w gotowiźnie w pła
cono 12.000 zł., pozostałe zaś 4.000 zł. wniesiono wkładem  rzeczowym. 
Zarządcami są: Aron Karilstejn, Izaak Grinberg, Jerzy  Guranowski, 
wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób 
i prow adzą je] interesy. W szelkie zobowiązania, weksle, żyra, czeki, 
prokury, cesje, umowy, akty  notarjalne, jak również pokwitowania 
z odbioru gotowizny i papierów wartościowych, podpisuje pod stem • 
plem firmy zarządca Aron Karilstein łącznie z jednym z pozostałych 
zarządców. Dokum enty i korespondencję, nie zaw ierającą zobowiązań 
oraz pokw itow ania z odbioru przesyłek, korespondencji, paczek i ła 
dunków, podpisuje jeden z zarządców. Spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością zaw arta na mocy aktów, zeznanych przed notarjuszem  Ro
manem w W arszaw ie dnia 22 września i 12 października 1927 r. za 
Nr. 1955 i 2107, na czas do dnia 1 stycznia 1929 r., z w arunkiem  au to
matycznego przedłużania na następne jednoroczne okresy, o ile na 
dwa miesiące przed upływem  term inu żaden ze wspólników notarjał- 
nie nie wymówi pozostałym  dalszego istnienia spółki. 3865

Do rejestru  handlowego, działu B./LXIII, sądu okręgowego 
w W arszaw ie w dniu 6 listopada 1933 r., wciągnięto pod Nr. 9156:

„Dora Handlowo-Komisowy „Itało-Com erciałe", spółka z ograni
czoną odpowiedzalnością". Siedziba spółki w W arszawie, W ielka 3. 
Celem spółki jest prow adzenie handlu owocami krajowemi i zagranicz- 
nemi na rachunek własny lub komisowy. K apitał zakładow y 3.000 zło
tych, podzielony na 30 udziałów, całkow icie gotowizną wpłacony. Za
rządca Jan  Nalberczyński z W arszawy, zastępuje spółkę wobec władz 
i osób i prowadżi jej interesy, podpisując iirmę pod jej stemplem na 
wszelkich zobowiązaniach i dokum entach. Spółka z ograniczoną od
powiedzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem  
Dobrowolskim w W arszaw ie dnia 25 października 1933 r, Nr. rep. 2097 
na czas do dnia 1 stycznia 1935 r., z warunkiem  autom atycznego p rze
dłużania na dalsze roczne okresy, o ile na trzy  m iesiące przed upły
wem terminu, żaden ze wspólników nie zawiadomi pozostałych o chęci 
rozwiązania spółki. 3867
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Do re je s tru  handlow ego, działu  B L X III, sądu okręgow ego w W a r
szaw ie, w dniu 13 lis topada 1933 r. w ciągnięto  pod Nr. 9162:

„E speka ", spółka z ograniczoną odpow iedzialnością '. S iedziba 
spółki w W arszaw ie, M arszałkow ska 61. Celem  spółki jest p ro w ad ze
nie handlu  a rty k u łam i piśm iennem i i p rzyboram i kancelaryjnem u. K a 
p ita ł zak ładow y  2.000 zł., podzielony  n a  4 udziały. N a poczet k ap ita łu  
zak ładow ego  w płacono  gotow izną 1.250 zło tych , pozosta łe  750 zł. w in 
ne być w płacone do dnia 1 m aja 1934 r. Z arządcam i są: S tan isław -T eo- 
fil G alik , Jó ze f B ard, L eon W eingarten , w szyscy z W arszaw y. Z a rząd 
cy  zastępu ją  spó łkę w obec w ładz i osób i p row adzą jej in teresy . W szel
k ie  zobow iązania, umowy, w eksle , żyra, czeki, ak ty  no tarja lne  i h ip o 
teczne, pełnom ocnictw a, p ro k u ry  i pokw itow ania  z odbioru  pieniędzy, 
podpisują dwaj za rządcy  łącznie. K orespondencję , n iezaw iera jącą  zo
bow iązań, pokw itow ania, z odbioru  korespondencji, podpisuje każdy  
z za rządców  sam odzielnie. P odpisy  w inne być k ładzione pod stem plem  
firm y. S pó łka z ograniczoną odpow iedzialnością, zaw arta  na m ocy ak tu  
zeznanego p rzed  no tarjuszem  B ułharow skim  w W arszaw ie  dnia 31 p aź
dz iern ik a  1933 r. Nr. rep . 2181, na czas n ieograniczony. 3868

Do re je s tru  handlow ego, działu  B./LXIII, sądu  okręgow ego w W a r
szaw ie, w dniu 14 lis topada 1933 r. w ciągnięto  pod Nr. 9163:

„Jad ło d a jn ia  K upiecka, spó łka z ograniczoną odpow iedzia lno
ścią" S iedziba spółki w W arszaw ie, K upiecka 18. C elem  spółki jest 
p row adzen ie  jadłodajni i h and lu  arty k u łam i żyw nościow em i. K ap ita ł 
zak ładow y  3.000 zł,, podzielony na  30 udziałów , całkow icie gotow izną 
w płacony. Z arządcam i są: M arjem  S zapiro , Chaim  Solew icz, obaj 
z W arszaw y. Z arządcy  zastęp u ją  spółkę w obec w ładz i osób i p row adzą 
jej in teresy . W szelk ie  um owy, k o n trak ty , cesje, p rzekazy , p rokury , p e ł
nom ocnictw a, w eksle , czeki i zobow iązania, podpisują obaj zarządcy  
łącznie. K orespondencję, n iezaw iera jącą  zobow iązań, pokw itow ania 
z odbioru  p rzesy łek , tow arów , pieniędzy, p rzekazów  i korespondencji, 
podpisuje każdy  z za rządców  sam odzielnie. Podpisy  w inne być k ład z io 
n e  pod stem plem  firm y. S pó łka z ogran iczoną odpow iedzialnością, z a 
w arta  na m ocy ak tu , zeznanego p rzed  no tarjuszem  Pliszczyńskim  
w  W arszaw ie  dnia 14 lipca 1932 r. Nr. rep . 1079, na  czas do dnia 
31 grudnia 1933 r., z w arunk iem  au tom atycznego  przedłużania, na d a l
sze roczne okresy , o ile na trzy  m iesiące p rzed  upływ em  term inu  ża 
den ze w spólników  nie zaw iadom i pozostałych  listem  poleconym  o ch ę 
ci rozw iązan ia  spółki. 3869

Do re je s tru  handlow ego, działu  B./LXIII, sądu okręgow ego w  W a r
szaw ie, w dniu 14 lis to p ad a  1933 r. w ciągnięto  pod Nr. 9164:

„P arth en o n ", spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością". S iedzi
ba spółk i w W arszaw ie , M arsza łkow ska  60. C elem  spółki jest p ro w a
dzenie cuk iern i i sp rzedaży  słodyczy. K ap ita ł zak ładow y  2 000 zł., p o 
dzielony na 40 udziałów , całkow icie gotow izną w płacony, Zarządcam i 
są: Ifigenja K okkinakis, W asilisa P ie lat, A lina-L udw ika Szenw ald, za-
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zastępcą  Ifigenji K okkinakis, jest S tam os K okkinakis, w szyscy z W a r
szaw y. K ażdy z zarządców  zastępu je  spółkę w obec w ładz i osób i p ro 
w adzi jej in teresy . W eksle , czeki, żyra, um owy, p rokury , pełnom ocnic
tw a i w szelkie zobow iązania, podpisują w szyscy trze j za rządcy  łą cz 
nie lub A lina-L udw ika Szenw ald  i W asiiisa P ie ła t łącznie ze S tam osem  
K okkinakisem . P okw itow an ia  z odbioru  pieniędzy, p rzek azó w  p ien ięż
nych i korespondencji pieniężnej, podpisuje A iina-L udw ika Szenw ald  
łącznie z jednym  z pozostałych  zarządców  lub S tam osem  K okk inak i
sem. K orespondencję, n iezaw iera jącą  zobow iązań, pokw itow ania z o d 
bioru  korespondencji, p rzesy łek  i tow arów , podpisuje każda z zarząd- 
czyri łub S tam os K okkinak is sam odzielnie. P odpisy  w inne być k ład z io 
ne pod stem plem  firm y. S pó łka z ograniczoną odpow iedzialnością za
w a rta  na m ocy ak tu , zeznanego p rzed  no tariuszem  M iszew skim  w W ar
szaw ie dnia 18 październ ika  1933 r., Nr. rep. 3913, na czas do dnia 
1 stycznia 1935 r. z w arunk iem  au tom atycznego  p rzed łużan ia  na dalsze 
roczne ok resy , o ile na trzy  m iesiące p rzed  upływ em  term inu, żaden 
ze w spólników  nie zaw iadom i pozostałych  urzędow o o chęci w y stąp ie 
nia ze spółki. 3870

Do re je s tru  handlow ego, działu  B. LXIII, sądu  okręgow ego w W a r
szaw ie w dniu 14 lis topada 1933 r. w ciągnięto  pod Nr. 9165:

,,C en tra la  Lam p' spó łka z ograniczoną odpow iedzialnością* '. S ie
dziba spółk i w  W arszaw ie , K arm elicka 18, C elem  spółk i jest w yrób  
lam p i sp rzedaż p rzyborów  do ośw ietlen ia. K ap ita ł zak ładow y 3.000 zł. 
podzielony na 30 udziałów . N a pokryc ie  k ap ita łu  zak ładow ego w p ła 
cono gotow izną 2.000 złotych, na pozostałe  1.000 z ło tych  oszacow ano 
w k ład  rzeczow y. Z arządcam i są: Fajga M atla  Zalcberg, Josy f R ozen- 
blit, oboje z W arszaw y. K ażdy z zarządców  zastępu je spółkę w obec 
w ładz i osób i prowadlzi jej in teresy . W eksle , czeki, żyra, um owy, p ro 
kury  i w szelkie zobow iązania, podp isu ją  obaj za rząd cy  łącznie. K o
respondencję n iezaw iera jącą  zobow iązań, po k w ito w an ia  z odbioru  
w szelkiej korespondencji, pieniędzy, przekazów , p rzesy łek  i tow arów  
podpisuje k ażd y  z za rządców  sam odzielnie. P odpisy  w inne być k ład z io 
ne pod stem plem  firm y. S pó łka z ograniczoną odpow iedzialnością, z a 
w a rta  na m ocy ak tu , zeznanego p rzed  notariuszem  M iszew skim  
w W arszaw ie  dnia 20 paźd z ie rn ik a  1936 r., z w arunk iem  au to m aty cz
nego p rzed łużan ia  na dalsze trzy le tn ie  okresy, o ile na trzy  m iesiące 
p rzed  upływ em  term inu , żaden  ze w spólników  nie zaw iadom i p o zo sta 
łego n o tarja ln ie  o chęci w y stąp ien ia  ze spółki. 3871

D o re je s tru  handlow ego sądu okręgow ego w  P łocku  dz. A , w c ią 
gnięto  n astęp u jące  w pisy  pod  Nr. Nr.:

3435. „Sym cha K arp a" , d e lik a tesy  i p iw iarn ia , R aciąż, pow iatu  
sierpeck iego . W łaśc ic ie l Sym cha K arpa, zam, w  R aciążu  p rzy  ul. M ic
k iew icza Nr. 14.

3436. „P ela  H erszkow icz", ja tk a  z m ięsem  Nr. 24, P łock, N ow y 
R ynek, is tn ie je  od dnia 1 styczn ia  1932 r. W łaśc ic ie lk a  F ela  H erszk o 
wicz, zam. w  P łocku  p rzy  ul. B ielskiej 23.
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3437. „W ładysław  O lem pski", p iek arn ia  m echaniczna, G ąbin, 
uł. K ilińskiego Nr. 54. W łaściciel W ładysław  O lem pski, zam. tam że.

3438. „C haja Bulm an, zam ężna Siano", herb aciarn ia , os. Nowe
M iasto, gm. M odzele, pow . płońskiego. W łaśc ic ie lk a  C haja z B ulm anów  
Siano, zam. tam że.

3439. „F ab ry k a  M aszyn i O dlew nia Żelaza, S tan isław  Ż ółtow 
ski", P łońsk , ul. C iechanow ska 27. Istn ieje od dnia 17 w rześn ia  1932 r. 
W łaściciel S tan isław  Żółtow ski, zam. tam że.

3440. „C hana S zk larek ", sp rzedaż m ięsa, P łock, ul. N ow y R y 
nek, ja tk a  Nr. 33. W łaśc ic ie lk a  C hana S zklarek , zam. w P łocku  p rzy  ul. 
S ienk iew icza 22.

3442. „P aw eł G ąbińsk i", sp rzedaż w ęgla i d rzew a w  Płocku, ul. 
B ielska 14. W łaściciel P aw eł G ąbiński, zam. w  P łocku  p rzy  ul. G ro d z
kiej N r. 9.

3443. „S tefan  Lech, A p te k a  w  B ieżuniu, pow . sierpeckiego" 
z siedzibą w  os. B ieżuń. F irm a istn ie je  od dnia 15 lis to p ad a  1933 r. W ła
ściciel S te fan  Lech, zam. w  os. B ieżuń. N a m ocy ak tu  z dn ia  15 lis to p a
da 1933 r. za Nr. 2047, sporządzonego p rzed  A nton im  Szym ańskim , no- 
tarju szem  w  W arszaw ie , S te fan  Lech naby ł ap tek ę  w raz  z koncesją , 
w szelk iem i p raw am i i przyw ilejam i, z ca łkow item  tej ap tek i u rz ąd ze 
niem, um eblow aniem , zao p atrzen iem  w  to w ary  i m edykam en ty  i ze 
w szystk iem , co przynależność  jej stanow i, od H en ry k a  Tuzińskiego na  
w y łączną sw oją w łasność.

3444. „D aw id Sziadow ", sk lep  spożyw czy, W yszogród, pow . p ło c
kiego. W łaśc ic ie l D aw id  Sziadow , zam. w  W yszogrodzie p rzy  ul. R y 
n ek  Nr. 13. M ocą ak tu  z dn ia 10 m aja 1933 r. za Nr. 17, sporządzonego 
p rzed  p. o. no tarju sza  W ładysław em  L ew andow skim  w W yszogrodzie 
D aw id S ziadow  zaw arł um ow ę p rzed ślu b n ą  z żoną sw ą Je n tą , z dom u 
Taub, n a  p raw ach  rozdzielności m ajątku , a w spólności dorobku.

3445. „H urtow nia  P ry w a tn a  w yr, P. M. S. J. K ow alskiej, p ra w 
ny zastęp ca  J a n  O berfeld", P łock , ul. D om inikańska Nr. 9. P rzedm io
tem  p rzed sięb io rs tw a  jest sp rzedaż w yrobów  P aństw ow ego  M onopolu 
Spirytusow ego, F irm a rozpoczyna sw ą działalność z dniem  2 stycznia 
1934 r, J a n  O berfeld , zam. w P łocku  p rz y  ul. G rodzkiej Nr. 5. M ocą 
a k tu  z dnia 6 g rudnia 1933 r. za Nr. 640, sporządzonego p rz e d  no tarju - 
szem  K azim ierzem  D yakow skim  w  Płocku, J a n  O berfeld  upow ażniony  
jest do p ro w ad zen ia  p rzed sięb io rs tw a, do podp isyw ania w  im ieniu firm y 
w szelk ich  dokum entów  i wogóle do za ła tw ian ia  w sze lk ich  bez w y jątku  
sp raw  i czynności, zw iązanych  z p row adzen iem  hurtow ni.

3446. „P rzedsięb io rstw o  A rch itek ton iczno-B udow lane , in i.-a rch . 
Je rz y  P rzym anow ski , P łock , ul. D om inikańska 5. Istn ieje  od dnia 
1 styczn ia 1934 r. W łaściciel inż. arch . Je rz y  P rzym anow ski, zam. 
w W arszaw ie  p rzy  ul. K ozietu lsk iego  Nr, 8 m, 8.

3447. „M łyn N adw iślański, L eonard  M iko łajczyk” , P łock-R adzi- 
w ie, ul. P o p łac iń sk a  Nr. 24. Istn ieje  od styczn ia  1934 r. W łaściciel L eo 
n ard  M ikołajczyk, zam. tam że.
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3448. „B iuro E lek tro -T echn iczne, Prom ień, wł, F r. W aw row ski 
w  P łocku" z siedzibą w  P łocku  p rzy  ul. K ościuszki Nr. 1. P rzedm io tem  
p rzed sięb io rs tw a  jest w ykonyw anie ro b o t e lek tro tech n iczn y ch  i handel 
m aterjałaim i e lek tro techn icznem u F irm a istn ieje od dnia 1 stycznia 
1934 r. W łaśc ic ie l F ran c iszek  W aw row ski, zam  w  P łocku  p rzy  ul. K o
ściuszki Nr. 5. D aw niej „B iuro E lek tro -T echn iczne, P rom ień, F r. W a 
w row sk i i Ś -ka. spó łka z ograniczoną odpow iedzia lnością w  P łocku"
Nr. R. H. B. 117.

3449. „R. K an arek  i S-w ie", skup i sp rzedaż zboża i nasion oraz 
h andel m aterja łem  budow lano-opałow ym  z siedzibą w P łocku  p rzy  ul. 
K ró lew ieck iej 16. F irm a  istn ie je  od dnia 21 grudnia 1933 r. W spólnicy: 
R yw en K an arek , Szm ul-Lejb K an arek  i Sym cha-K iw a Kanarek,^ w szy
scy zam ieszkali w  P łocku . S pó łka firm ow a za w arta  um ow ą z dnia z l  
g rudn ia  1933 r. Do podp isyw an ia  w szelk ich  um ów  i zobow iązań w im ie
n iu  firm y p od  p ieczęcią  firm ow ą upow ażnieni są łącznie dwaj w spó ln i
cy; w sze lką  ko respondencję  przyjm ow ać m oże k ażdy  w spóln ik  oddziel
nie.

233. „B encjan G lobus" w  Płocku. W obec zlikw idow ania p rzed 
s ięb io rs tw a z dniem  1 lipca 1933 i,, firm ę w y k reśla  się z re jestru .

368. „W ładysław  S ztrom ajer ‘, P łock, ul. G rodzka 9. S k ład  ma- 
te rja łó w  ap tecznych  i farb, W  dniu 21 g rudnia 19o3 r. udzielona zo sta ła  
p e łn a  p ro k u ra  M arji Sztrom ajerow ej, zam. w  P łocku  p rzy  ul. 3 M aja 
Nr. 5b.

3230. „H enryk  Tuziriski", a p tek a  w  Bieżuniu. W obec sp rzedaży  
p rzed s ięb io rs tw a  firm ę w y k re ś la  się z re jestru . N a m ocy a k tu  z dnia 
15 lis to p ad a  1933 r. za Nr. 2047, sporządzonego p rzed  A nton im  S zym ań
skim, no tarju szem  w  W arszaw ie , a p te k a  zosta ła  sp rzed an a  w raz  ze 
w szystkiem , co p rzynależność  jej stanow i, S tefanow i Lechowi.

240. „A n ton ina  S upn iew ska" w  Płocku. W obec zlikw idow ania 
p rzed sięb io rs tw a  firm ę pow yższą w y k re ś la  się z re jes tru .

1639. „F eliks S tefańsk i" . S iedziba p rzed sięb io rs tw a  m ieści się 
obecnie p rzy  ul. C iechanow skiej N r. 15 w Płońsku.

1703. „Izaak  M iodow nik". F irm a p row adzi obecnie p rzed sięb io r
stw o  p rzew ozow e z siedzibą w  R ypinie p rzy  ul. N ow y R ynek  17. S p rze
daż m aszyn do szycia i ro w eró w  zo sta ła  zlikw idow ana.

3058. „G oldberg  L ifcia" w B odzanow ie. W obec zlikw idow ania 
p rzed sięb io rs tw a  z dniem  1 lipca 1933 r., firm ę w y k reśla  się z re jestru .

1159. „Izaak  S onabend" w  R ypinie. W obec śm ierci Izaak a  So- 
nabenda, w łaśc ic ie la  p rzedsięb io rstw a, firm ę w y k reśla  się z re jes tru .

3859

T łoczono z po lecen ia  M inistra  Spraw iedliw ości. 
D ru k arn ia  P aństw ow a, W arszaw a, M iodow a 22.

Cena zł. 1 gr. 40


